
 
 

*MMFMX00NVNWX  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 
odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu,  
Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek 

SP.ZN.: MMFM_S 18661/2014/OÚRaSŘ/Chro           
Č.J.:  MMFM  64904/2015 
VYŘIZUJE: Chrobák Radomír 
TEL.:   558 609 236 
E-MAIL.:  chrobak.radomir@frydekmistek.cz 
DATUM:  27.05.2015  
 

 

R O Z H O D N U T Í 
(veřejná vyhláška) 

 

Výrok: 

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního 
řádu (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a jako místně příslušný správní orgán dle ust. § 11 odst. 1 
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), 
posoudil v územním řízení podle ust. § 84 až § 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí            
o umístění stavby, kterou dne 10.11.2014 podala Obec Staříč, IČO 00576956, Chlebovická 201, 
739 43  Staříč, kterou zastupuje HHP Projekt s.r.o., IČO 27849317, Ruská 398, 703 00  Ostrava 
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle ust. § 79 a § 92 stavebního zákona 
a ust. § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatře-
ní a stavebního řádu 

rozhodnutí o umístění stavby 

„Odkanalizování obce Staříč s odvedením splaškových vod na ČOV“ (dále jen "stavba")         
na pozemcích st. p. 1737/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1737/3 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1737/4 (zahrada), parc. č. 1737/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1737/7 (zahrada), st. p. 1737/8 
(zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Fryčovice, st. p. 8/1 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 8/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 10 (ostatní plocha), st. p. 11/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 18/1 (ostatní plocha), parc. č. 18/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 19 (ostatní plocha), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 21/2 (zahrada), 
parc. č. 25 (ostatní plocha), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 27 (zahrada), st. p. 29/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha           
a nádvoří), parc. č. 32/1 (zahrada), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 34 (zahrada), parc. 
č. 35 (ostatní plocha), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 37 (zahrada), st. p. 38 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 40/1 (zahrada), st. p. 40/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 43 (zahrada), st. p. 44 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 46 (zahrada), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.      
č. 48/1 (zahrada), parc. č. 49 (ostatní plocha), parc. č. 50 (ostatní plocha), st. p. 51 (zastavěná plocha 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 2 
 
 

a nádvoří), parc. č. 52 (zahrada), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 56/2 (zahrada), st.  
p. 56/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 56/4 (zahrada), parc. č. 56/5 (zahrada), st. p. 56/6 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 59 (ostatní plocha), parc. č. 60/1 (ostatní plocha), st. p. 60/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61/1 (zahrada), parc. č. 61/3 (zahrada), st. p. 61/4 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
67, st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 75/1 (za-
hrada), st. p. 75/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 81/1 (zahrada), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha          
a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 106, st. p. 108 (zasta-
věná plocha  a nádvoří), parc. č. 109 (zahrada), st. p. 110 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 112, 
parc. č. 114, parc. č. 119/2 (ostatní plocha), st. p. 119/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 120, 
parc. č. 121 (zahrada), st. p. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 124/2, st. p. 125 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 127/2 (zahrada), st. p. 127/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 131/2 (zahrada), st.        
p. 131/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 134/2 (zahrada), st. p. 134/3 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 135 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 137 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 139 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 141/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 143 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 146 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 149 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
150/1 (zahrada), parc. č. 151/2 (zahrada), parc. č. 151/3 (ostatní plocha), st. p. 151/4 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 154 (ostatní plocha), parc. č. 160 
(zahrada), parc. č. 164 (ostatní plocha), parc. č. 165 (zahrada), parc. č. 170/1 (zahrada), parc. č. 
170/2 (ostatní plocha), st. p. 170/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 171/1, st. p. 171/3 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 178 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179 (zahrada), parc. č. 184/2 
(zahrada), st. p. 184/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 185/1 (zahrada), st. p. 185/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 188 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 189 (zahrada), parc. č. 191/1 (za-
hrada), st. p. 191/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 192 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 196 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 198 (ostatní plocha), st. p. 199 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 202/1 (zahrada), st. p. 202/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 207 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 208 (zahrada), parc. č. 210/3 (zahrada), parc. č. 211/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 211/2 (trvalý travní porost), parc. č. 212/1 (ostatní plocha), st. p. 213 (zastavěná plocha             
a nádvoří), parc. č. 214/1 (zahrada), st. p. 215 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 216 (zahrada), 
st. p. 217 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 218/1 (zahrada), st. p. 218/2 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 219/2 (zahrada), parc. č. 219/3 (zahrada), parc. č. 219/4 (zahrada), parc. č. 219/5 
(zahrada), parc. č. 219/6 (zahrada), parc. č. 219/7 (zahrada), parc. č. 219/8 (orná půda), st. p. 219/9 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/11 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 219/12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/13 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 219/14 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 219/15 (orná půda), parc. č. 219/16 (orná 
půda), parc. č. 219/17 (orná půda), parc. č. 219/18 (orná půda), parc. č. 219/19 (orná půda), st. p. 
220 (zastavěná plocha  a nádvoří), st. p. 222 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 223 (zahrada), st. 
p. 224 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 225 (zahrada), st. p. 227 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 229 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 230/1 (zahrada), st. p. 230/2 (zastavěná plocha           
a nádvoří), st. p. 231 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 233/1 (zahrada), parc. č. 233/2 (ostatní 
plocha), st. p. 234 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 235 (zahrada), parc. č. 236 (trvalý travní 
porost), st. p. 237 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238 (zahrada), st. p. 239 (zastavěná plocha   
a nádvoří), parc. č. 240 (zahrada), st. p. 244 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 245 (zahrada), 
parc. č. 248/2 (zahrada), st. p. 248/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/12 (zastavěná plocha    
a nádvoří), st. p. 248/13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 248/15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/17 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 249 (zahrada), parc. č. 250/1 (zahrada), st. p. 250/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 250/3 (zahrada), st. p. 253 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 254 (za-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 3 
 
 

hrada), st. p. 255 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 257 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
258/1 (zahrada), parc. č. 258/2 (zahrada), st. p. 258/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 259 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 261/1 (zahrada), parc. č. 261/2 (zahrada), parc. č. 261/4 (zahrada), parc. č. 262 
(ostatní plocha), parc. č. 264 (zahrada), parc. č. 265/1 (trvalý travní porost), parc. č. 267/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 267/2 (ostatní plocha), parc. č. 268/15, parc. č. 269/2 (ostatní plocha), st. p. 269/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 271 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 272/1 (zahrada), parc. 
č. 273/1 (ostatní plocha), parc. č. 273/2 (ostatní plocha), st. p. 274 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 275 (zahrada), parc. č. 276 (ostatní plocha), st. p. 277/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
277/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 278/1 (zahrada), parc. č. 278/3 (zahrada), parc. č. 280 
(zahrada), parc. č. 281 (ostatní plocha), st. p. 283 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 285 (zahra-
da), st. p. 288 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 289/1 (zahrada), parc. č. 289/2 (zahrada), st. p. 
289/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 291/1 (ostatní plocha), parc. č. 291/2 (ostatní plocha), 
st. p. 292 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 293 (zahrada), st. p. 295 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 299/1 (zahrada), st. p. 300 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 301, parc. č. 302, parc. 
č. 303/1 (zahrada), parc. č. 303/2 (zahrada), st. p. 303/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 304, 
parc. č. 305, st. p. 306 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 308, parc. č. 309 (ostatní plocha), st. p. 
311 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 314, st. p. 316/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 316/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 317 (zahrada), parc. č. 319 (trvalý travní porost), parc. č. 320 
(orná půda), st. p. 321 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 322 (zahrada), st. p. 324 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 325 (zahrada), st. p. 327/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 327/3 
(ostatní plocha), parc. č. 327/4 (ostatní plocha), parc. č. 328/2, parc. č. 329 (orná půda), parc. č. 
331/1, parc. č. 331/2 (zahrada), parc. č. 331/3 (zahrada), st. p. 331/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 331/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 332 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 334 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 335 (zahrada), st. p. 337 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 338 
(zahrada), st. p. 339 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 340 (zahrada), st. p. 341 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 342/1 (zahrada), parc. č. 342/2 (ostatní plocha), st. p. 342/3 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 343 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 345/3 (trvalý travní porost), st. p. 
345/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 346/2 (orná půda), st. p. 346/4 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 346/5 (orná půda), st. p. 346/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 346/7 (orná 
půda), st. p. 346/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 347/1 (orná půda), st. p. 347/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 348 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 349 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 350/1 (zahrada), parc. č. 350/2 (zahrada), parc. č. 352/2 (ostatní plocha), st. p. 352/3 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 353/2 (zahrada), parc. č. 353/3 (ostatní plocha), st. p. 353/4 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 353/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 353/6 (trvalý travní po-
rost), parc. č. 353/7 (ostatní plocha), parc. č. 353/8 (zahrada), parc. č. 353/9 (ostatní plocha), parc. č. 
353/13 (zahrada), parc. č. 353/14 (ostatní plocha), st. p. 353/18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
353/19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/23 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 354 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 355/1 (zahrada), parc. č. 
355/2 (zahrada), parc. č. 355/4 (zahrada), st. p. 357/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 358/2 
(zahrada), st. p. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 360 (zahrada), st. p. 361 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 362/1 (zahrada), parc. č. 362/2 (zahrada), st. p. 363 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 364 (zahrada), st. p. 365 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 366 (zahrada), st. p. 
367 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 369 (zahrada), parc. č. 370 (ostatní plocha), parc. č. 372/1 
(zahrada), parc. č. 373/2 (ostatní plocha), st. p. 373/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 374/1 
(orná půda), parc. č. 374/2, parc. č. 375 (ostatní plocha), parc. č. 376/3 (ostatní plocha), parc. č. 
376/4 (ostatní plocha), parc. č. 376/10 (vodní plocha), parc. č. 376/11 (ostatní plocha), parc. č. 
376/24 (vodní plocha), parc. č. 376/27 (ostatní plocha), parc. č. 376/28 (vodní plocha), parc. č. 
376/33 (vodní plocha), parc. č. 376/34 (vodní plocha), parc. č. 376/35 (vodní plocha), parc. č. 
376/39 (ostatní plocha), parc. č. 376/50 (vodní plocha), parc. č. 376/54 (vodní plocha), parc. č. 
376/57 (vodní plocha), parc. č. 376/63 (vodní plocha), parc. č. 376/64 (vodní plocha), parc. č. 
376/65 (vodní plocha), parc. č. 376/67 (vodní plocha), parc. č. 376/68 (vodní plocha), parc. č. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 4 
 
 

376/71 (vodní plocha), parc. č. 376/72 (vodní plocha), parc. č. 376/76 (vodní plocha), parc. č. 
376/77 (vodní plocha), parc. č. 377/2 (zahrada), parc. č. 378 (ostatní plocha), st. p. 379 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 381 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 382 (zahrada), parc. č. 383/2 
(ostatní plocha), parc. č. 385, st. p. 389 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 391 (trvalý travní po-
rost), st. p. 392 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 394/1 (ostatní plocha), parc. č. 397/1 (zahra-
da), st. p. 397/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 399 (zahrada), st. p. 400 (zastavěná plocha           
a nádvoří), parc. č. 401 (zahrada), st. p. 402 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 403 (zahrada), 
parc. č. 406 (zahrada), st. p. 407 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 408 (zahrada), parc. č. 411/1 
(zahrada), st. p. 411/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 412 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
413/2 (orná půda), parc. č. 413/3 (zahrada), parc. č. 413/4 (orná půda), parc. č. 413/6 (ostatní plo-
cha), parc. č. 413/7 (ostatní plocha), parc. č. 413/9 (ostatní plocha), parc. č. 413/10 (orná půda), st. 
p. 413/11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/14 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/18 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 414 (zahrada), parc. č. 415 (ostatní plocha), parc. č. 416 (zahrada), st. p. 418 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 420/1 (zahrada), parc. č. 420/2, parc. č. 420/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 420/6 (zahrada), st. p. 420/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 420/8 (zastavěná plocha          
a nádvoří), st. p. 420/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 422 (zahrada), parc. č. 423, parc. č. 
425 (zahrada), st. p. 426 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 429 (ostatní plocha), st. p. 430 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 433/3 (ostatní plocha), parc. č. 434/2 (ostatní plocha), parc. č. 
435/2 (ostatní plocha), st. p. 435/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 435/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 435/6 (ostatní plocha), st. p. 442 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 443 (trvalý travní 
porost), parc. č. 445/6 (zahrada), parc. č. 447/5 (ostatní plocha), parc. č. 447/6 (ostatní plocha), st. p. 
448 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 450/2 (zahrada), parc. č. 451/1 (orná půda), parc. č. 451/2 
(orná půda), parc. č. 451/5 (orná půda), parc. č. 452/2 (ostatní plocha), parc. č. 452/4 (ostatní plo-
cha), parc. č. 453, st. p. 454 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 459/1 (trvalý travní porost), parc. 
č. 460 (ostatní plocha), parc. č. 461 (trvalý travní porost), st. p. 462 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 465, st. p. 466 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 468 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
469/1, parc. č. 469/2, st. p. 472/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 473/1 (zahrada), parc. č. 
473/2 (zahrada), parc. č. 473/3 (zahrada), parc. č. 473/4 (zahrada), st. p. 473/5 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 473/6 (zahrada), parc. č. 476/1 (ostatní plocha), st. p. 476/2 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 477/2 (ostatní plocha), st. p. 478 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 479, st. p. 
480 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 481/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 481/2 (ostatní 
plocha), st. p. 482 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 484 (ostatní plocha), st. p. 490 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 491, st. p. 493 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 495 (zahrada), parc. 
č. 496, parc. č. 497/1 (zahrada), parc. č. 499/2 (zahrada), parc. č. 499/3 (zahrada), st. p. 499/4 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 500/10 (ostatní plocha), st. p. 501 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 502/1 (zahrada), parc. č. 502/2 (zahrada), st. p. 502/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
503/1 (ostatní plocha), st. p. 504 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 506 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 507 (zahrada), st. p. 508 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 509 (zahrada), st. p. 510/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 510/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 510/3 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 512 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 513 (zahrada), st. p. 515 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 516 (zahrada), st. p. 517/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 521/1 
(trvalý travní porost), st. p. 525/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 530 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 531/1 (zahrada), parc. č. 532, parc. č. 535/1 (ostatní plocha), parc. č. 535/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 535/10 (ostatní plocha), parc. č. 535/11 (ostatní plocha), parc. č. 535/12 (ostatní 
plocha), st. p. 536 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 537/2 (ostatní plocha), parc. č. 537/3 
(ostatní plocha), parc. č. 537/4 (ostatní plocha), parc. č. 537/6 (zahrada), parc. č. 537/7 (ostatní plo-
cha), st. p. 537/8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 537/9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
537/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 539/2 (ostatní plocha), parc. č. 539/3 (zahrada), parc. 
č. 539/4 (zahrada), st. p. 539/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 539/6 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 540 (ostatní plocha), st. p. 541/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 541/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 542/1 (zahrada), st. p. 542/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 543 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 5 
 
 

(ostatní plocha), st. p. 544 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 545 (zahrada), parc. č. 546/1 (za-
hrada), parc. č. 546/2 (zahrada), parc. č. 546/3 (zahrada), st. p. 546/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 546/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 546/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 547/2 
(zahrada), parc. č. 547/3 (zahrada), st. p. 547/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 547/5 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 548 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 549 (zahrada), parc. č. 550/2 
(ostatní plocha), parc. č. 550/3 (zahrada), parc. č. 550/4 (ostatní plocha), st. p. 550/5 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 553 (zahrada), parc. č. 556/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 556/2 (ostatní plocha), st. p. 556/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 557 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 558 (zahrada), st. p. 560/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 560/2, parc. č. 561/1 (trvalý travní porost), st. p. 562 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 563 
(ostatní plocha), parc. č. 564 (zahrada), st. p. 571 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 572, parc. č. 
575/1 (zahrada), parc. č. 576 (zahrada), st. p. 577 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 579, st. p. 
581 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 582 (zahrada), st. p. 586 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 587 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 588 (zahrada), parc. č. 613, parc. č. 614/2 (zahrada), 
parc. č. 615, st. p. 616 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 616/1, parc. č. 617 (zahrada), st. p. 618 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 619 (zahrada), st. p. 620 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
621/1 (zahrada), st. p. 622/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 622/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 626 (ostatní plocha), st. p. 627 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 628/2 (ostatní plocha), 
st. p. 628/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 629 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 630 (za-
hrada), st. p. 639 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 640/1 (zahrada), parc. č. 640/2 (zahrada), st. 
p. 643/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 643/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 645 (ostatní 
plocha), parc. č. 646/3 (zahrada), st. p. 646/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 647/1 (zahrada), 
parc. č. 647/2 (zahrada), parc. č. 648 (ostatní plocha), parc. č. 649 (zahrada), st. p. 650 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 651 (zahrada), parc. č. 652/1 (zahrada), st. p. 652/2 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 653/1 (ostatní plocha), st. p. 653/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 654 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 655 (zahrada), st. p. 656/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
657 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 658 (trvalý travní porost), parc. č. 660/1 (zahrada), parc. 
č. 661 (trvalý travní porost), parc. č. 667/2 (zahrada), st. p. 667/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 667/4 (zahrada), st. p. 667/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 668/2 (ostatní plocha), parc. č. 
669/1 (ostatní plocha), parc. č. 669/2 (zahrada), parc. č. 669/3 (zahrada), parc. č. 669/4 (zahrada), st. 
p. 669/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 669/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 669/7 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 670, st. p. 674 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 675/1 (zahra-
da), st. p. 676 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 677 (zahrada), parc. č. 678/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 678/3 (ostatní plocha), st. p. 678/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 679/4 (trvalý travní 
porost), parc. č. 683/1 (ostatní plocha), parc. č. 683/3 (zahrada), parc. č. 683/4 (ostatní plocha), st. p. 
683/37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 683/38 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 683/40 (tr-
valý travní porost), parc. č. 685 (zahrada), st. p. 686 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 688 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 690 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 691 (zahrada), st. p. 692 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 693 (zahrada), parc. č. 694/1 (zahrada), parc. č. 694/2 (zahra-
da), st. p. 694/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 695 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 697 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 698 (zahrada), st. p. 701 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
702 (zahrada), st. p. 703/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 705, st. p. 707 (zastavěná plocha       
a nádvoří), parc. č. 708 (zahrada), st. p. 709 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 710 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 711/1 (zahrada), parc. č. 711/2 (zahrada), st. p. 711/3 (zastavěná plocha        
a nádvoří), parc. č. 712/1 (ostatní plocha), parc. č. 712/2 (ostatní plocha), parc. č. 713 (ostatní plo-
cha), st. p. 714 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 716 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 717/2 
(zahrada), st. p. 718 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 720 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
722/2 (zahrada), st. p. 722/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 723 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 725 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 727 (zahrada), st. p. 728 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 729 (zahrada), parc. č. 730/1 (zahrada), st. p. 730/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
731 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 733 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 734/2 (zahrada), 
parc. č. 735/2 (zahrada), st. p. 735/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 736 (zastavěná plocha            



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 6 
 
 

a nádvoří), parc. č. 737/1 (zahrada), parc. č. 737/3 (zahrada), parc. č. 737/4 (ostatní plocha), st. p. 
737/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 738/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 738/2, parc. č. 
738/3 (zahrada), parc. č. 738/4 (ostatní plocha), st. p. 738/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 739 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 742 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 743/1 (ostatní plocha), 
st. p. 744 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 746 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 748 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 750 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 753 (ostatní plocha), parc. č. 
754/1 (zahrada), parc. č. 754/2 (zahrada), parc. č. 755/1 (zahrada), st. p. 755/2 (zastavěná plocha             
a nádvoří), st. p. 756/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 756/2, parc. č. 758/2 (zahrada), st. p. 
758/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 760, parc. č. 761 (zahrada), parc. č. 763 (ostatní plo-
cha), st. p. 764/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 765 (zahrada), parc. č. 766/4 (zahrada), parc. 
č. 766/8 (zahrada), parc. č. 768/1 (ostatní plocha), st. p. 775/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
775/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 775/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 775/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 777/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 777/3 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 777/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 778/2 (zahrada), parc. č. 779/5 (ostatní plo-
cha), parc. č. 781, parc. č. 781/3 (trvalý travní porost), st. p. 785 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 786 (zahrada), parc. č. 787 (zahrada), st. p. 788/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 788/2 
(ostatní plocha), st. p. 789/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 790 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 791 (zahrada), st. p. 792 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 793 (zahrada), parc. č. 797/3 
(zahrada), parc. č. 797/5 (zahrada), parc. č. 798/3 (trvalý travní porost), st. p. 803 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 804 (zahrada), st. p. 805 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 806 (zahrada), st. 
p. 810 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 811 (zahrada), st. p. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 818 (zahrada), parc. č. 820/2 (ostatní plocha), parc. č. 821 (zahrada), st. p. 823 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 824 (zahrada), st. p. 825/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 825/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 826/1 (zahrada), parc. č. 826/2 (zahrada), parc. č. 826/3 (zahra-
da), st. p. 827/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 827/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
828/1 (zahrada), parc. č. 828/2 (zahrada), st. p. 829 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 830 (za-
hrada), parc. č. 831/1 (zahrada), st. p. 831/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 833 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 834 (zahrada), parc. č. 835 (trvalý travní porost), parc. č. 836/1 (trvalý travní 
porost), st. p. 836/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 837/1 (trvalý travní porost), st. p. 837/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 838/1 (trvalý travní porost), st. p. 838/2 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 839/1 (trvalý travní porost), st. p. 839/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
840/1 (trvalý travní porost), st. p. 840/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 841/1 (zahrada), st. p. 
841/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 842/1 (zahrada), st. p. 842/2 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 844/1 (ostatní plocha), st. p. 844/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 846/1 (ostatní 
plocha), st. p. 847 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 848/1 (zahrada), st. p. 850 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 851/1 (zahrada), st. p. 853/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 853/7 
(trvalý travní porost), parc. č. 854 (ostatní plocha), st. p. 855 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
857 (zahrada), parc. č. 860/2 (zahrada), st. p. 862 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 863 (zahra-
da), st. p. 864 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 865 (zahrada), st. p. 866 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 867 (zahrada), st. p. 868 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 871 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 873/1 (zahrada), parc. č. 873/2 (ostatní plocha), st. p. 873/3 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 873/6 (zahrada), st. p. 874 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 876 (ostatní 
plocha), parc. č. 877/2 (zahrada), st. p. 877/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 879 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 880 (zahrada), parc. č. 884 (ostatní plocha), st. p. 886 (zastavěná plocha   
a nádvoří), st. p. 889 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 892 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
893 (zahrada), parc. č. 894 (ostatní plocha), st. p. 895 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 896/1 
(zahrada), parc. č. 896/4 (zahrada), st. p. 896/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 897 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 898 (zahrada), st. p. 900/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 901 (za-
hrada), st. p. 902 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 904/1 (zahrada), parc. č. 904/3 (zahrada), 
parc. č. 904/4 (zahrada), st. p. 904/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 904/6 (zahrada), st. p. 
910 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 912 (ostatní plocha), parc. č. 913 (ostatní plocha), st. p. 
914 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 916 (zahrada), st. p. 917 (zastavěná plocha a nádvoří), 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 7 
 
 

parc. č. 918/1 (zahrada), parc. č. 918/2 (ostatní plocha), st. p. 918/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 918/5 (zahrada), parc. č. 919/2 (ostatní plocha), parc. č. 925 (ostatní plocha), parc. č. 926/1 
(ostatní plocha), parc. č. 927 (ostatní plocha), st. p. 928 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 929 
(zahrada), st. p. 931/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 931/3 (ostatní plocha), parc. č. 932 (za-
hrada), parc. č. 933 (zahrada), parc. č. 937/3 (ostatní plocha), parc. č. 937/5 (zahrada), st. p. 938 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 939 (zahrada), parc. č. 940/3 (ostatní plocha), st. p. 940/5 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 942 (zahrada), st. p. 943 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
944 (zahrada), st. p. 945 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 947 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 948 (zahrada), st. p. 953 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 954/1 (zahrada), parc. č. 954/2 
(zahrada), st. p. 954/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 955/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
955/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 956/3 (zahrada), st. p. 957/43 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 957/46 (zahrada), parc. č. 957/47 (zahrada), st. p. 957/67 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 963 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 964 (zahrada), st. p. 965 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 966 (zahrada), st. p. 967 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 970/1 (zahrada), 
st. p. 970/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 973 (zahrada), st. p. 974 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 975 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 976/1 (zahrada), st. p. 986 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 988 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 989 (zahrada), parc. č. 990 (ostatní plo-
cha), st. p. 991 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 993 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 994 
(zahrada), st. p. 995 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 997 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
998 (zahrada), parc. č. 999 (ostatní plocha), parc. č. 1000 (trvalý travní porost), st. p. 1003/2 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1004/1 (zahrada), parc. č. 1004/2 (zahrada), parc. č. 1005/2 (trvalý 
travní porost), st. p. 1005/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1010 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1012/3 (ostatní plocha), st. p. 1013 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1014 (zahrada), 
parc. č. 1015 (ostatní plocha), st. p. 1016 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1019 (zahrada), st. p. 
1020/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1020/2 (ostatní plocha), parc. č. 1021/1 (zahrada), 
parc. č. 1022/1 (ostatní plocha), st. p. 1022/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1023/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1024 (ostatní plocha), parc. č. 1026 (zahrada), parc. č. 1027/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1029 (zahrada), st. p. 1031/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1031/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1032/3 (zahrada), parc. č. 1032/5 (zahrada), parc. č. 1032/7 (za-
hrada), parc. č. 1034, st. p. 1035 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1036/1 (zahrada), parc. č. 
1037, parc. č. 1038/2 (zahrada), parc. č. 1039/1 (ostatní plocha), parc. č. 1039/5 (ostatní plocha), st. 
p. 1039/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1040 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1041 (za-
hrada), st. p. 1042 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1043 (zahrada), parc. č. 1044 (ostatní plo-
cha), parc. č. 1045 (ostatní plocha), parc. č. 1049/3 (ostatní plocha), st. p. 1049/4 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1050 (zahrada), parc. č. 1051/4 (zahrada), st. p. 1052/1 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 1052/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1054, parc. č. 1056, parc. č. 1064, st. p. 
1065 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1067, parc. č. 1070, parc. č. 1076, parc. č. 1085/1 (za-
hrada), parc. č. 1085/2 (zahrada), st. p. 1085/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1085/4 (zahra-
da), st. p. 1085/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1086, parc. č. 1087 (zahrada), parc. č. 1089, 
parc. č. 1092, parc. č. 1094, parc. č. 1096, parc. č. 1097, parc. č. 1098/1 (zahrada), st. p. 1098/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1099, st. p. 1100 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1101 (za-
hrada), st. p. 1102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1104 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1105 (zahrada), parc. č. 1111 (ostatní plocha), parc. č. 1112/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1115/2 
(zahrada), st. p. 1115/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1115/5 (ostatní plocha), parc. č. 
1117/1 (zahrada), st. p. 1117/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1118, parc. č. 1119 (zahrada), 
st. p. 1120 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1122 (zahrada), st. p. 1123 (zastavěná plocha            
a nádvoří), st. p. 1126 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1127/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1127/2 (ostatní plocha), parc. č. 1128 (zahrada), parc. č. 1129 (zahrada), st. p. 1130 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1131 (zahrada), st. p. 1132 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1134, 
parc. č. 1136, st. p. 1137 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1138 (zahrada), parc. č. 1141/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1141/2 (ostatní plocha), st. p. 1142 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1144 (ostatní plocha), st. p. 1145/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1145/2 (zastavěná plocha            



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 8 
 
 

a nádvoří), st. p. 1148 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1152 (zahrada), st. p. 1153 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1154/1 (zahrada), parc. č. 
1154/2 (zahrada), parc. č. 1155/1 (zahrada), st. p. 1155/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1158/1 (zahrada), st. p. 1158/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1159/2 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 1160 (zahrada), st. p. 1163/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1165, parc. č. 
1166 (ostatní plocha), parc. č. 1167/1 (ostatní plocha), parc. č. 1168 (ostatní plocha), parc. č. 1169, 
parc. č. 1170 (zahrada), st. p. 1171 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1173, st. p. 1174 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), parc. č. 1175/1 (zahrada), st. p. 1176 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1178, st. p. 1180/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1180/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1183 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1186/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1191, parc. č. 
1193/3 (zahrada), st. p. 1193/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1195/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1196 (zahrada), st. p. 1197 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1199 (trvalý travní porost), st. p. 
1200 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1203 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1204 (zahrada), 
parc. č. 1215, parc. č. 1217/2 (orná půda), st. p. 1217/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1218 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1221 (ostatní plocha), parc. č. 1222, st. p. 1223 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1224/1 (zahrada), st. p. 1225 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1226 
(zahrada), st. p. 1227 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1228 (zahrada), st. p. 1230 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1231 (zahrada), st. p. 1232 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1233 
(zahrada), st. p. 1235 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1237, parc. č. 1238, parc. č. 1239/1 (za-
hrada), st. p. 1239/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1240/1, parc. č. 1240/2 (zahrada), parc. č. 
1242, parc. č. 1243, parc. č. 1245/1 (zahrada), st. p. 1245/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1254 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1255 (zahrada), parc. č. 1256 (orná půda), st. p. 1257 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1258 (zahrada), st. p. 1259 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1261 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1262/1 (zahrada), parc. č. 1265 (ostatní plocha), parc. č. 
1267/1, st. p. 1267/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1268 (zahrada), parc. č. 1269, st. p. 1271 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1272 (zahrada), st. p. 1274 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1275 (trvalý travní porost), parc. č. 1279 (ostatní plocha), parc. č. 1294 (ostatní plocha), st. p. 
1295 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1296 (ostatní plocha), parc. č. 1297/3 (zahrada), parc. č. 
1297/4 (zahrada), parc. č. 1297/5 (zahrada), st. p. 1297/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1297/7 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1299/1 (ostatní plocha), parc. č. 1299/2 (ostatní plocha), st. p. 
1300 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1303, parc. č. 1307 (ostatní plocha), st. p. 1309 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1311/1 (zahrada), parc. č. 1311/2 (zahrada), st. p. 1311/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 1312 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1314 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1315 (zahrada), parc. č. 1316, parc. č. 1319 (zahrada), parc. č. 1321, parc. č. 1323/1 (trvalý 
travní porost), st. p. 1323/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1323/6 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1323/7 (trvalý travní porost), st. p. 1324/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1325 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1326/1 (zahrada), st. p. 1326/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1326/3 (zahrada), st. p. 1328 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1331 (zahrada), st. p. 1333 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1334 (zahrada), st. p. 1335/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1335/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1336 (zahrada), parc. č. 1337/1 (zahrada), st. p. 1337/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1338/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1343/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1343/2 (ostatní plocha), parc. č. 1343/5 (ostatní plocha), st. p. 1346 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 1347 (zahrada), parc. č. 1348 (trvalý travní porost), st. p. 1349 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 1352 (ostatní plocha), parc. č. 1353 (ostatní plocha), st. p. 1359 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 1360 (zahrada), parc. č. 1363/1 (ostatní plocha), parc. č. 1363/2 (ostatní plo-
cha), parc. č. 1364 (ostatní plocha), parc. č. 1366/1 (trvalý travní porost), st. p. 1366/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 1367 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1368 (zahrada), st. p. 1369 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1370 (zahrada), st. p. 1371 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1372/1 (zahrada), parc. č. 1375/1 (vodní plocha), parc. č. 1381/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
1381/2 (trvalý travní porost), st. p. 1381/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1381/4 (trvalý 
travní porost), st. p. 1381/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1381/6 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1459/2 (ostatní plocha), parc. č. 1480/6 (orná půda), parc. č. 1484/1 (ostatní plocha), parc. č. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 9 
 
 

1484/2 (ostatní plocha), st. p. 1484/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1489/2 (trvalý travní 
porost), st. p. 1489/3 (zastavěná plocha  a nádvoří), parc. č. 1548/3 (trvalý travní porost), parc. č. 
1548/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1548/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1548/8 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1562 (trvalý travní porost), parc. č. 1567/7 (orná půda), st. p. 1567/8 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1567/9 (orná půda), st. p. 1567/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1567/11 (orná půda), parc. č. 1567/13 (orná půda), parc. č. 1567/14 (orná půda), parc. č. 1567/15 
(ostatní plocha), parc. č. 1568 (ostatní plocha), parc. č. 1571/6 (orná půda), parc. č. 1571/8 (orná 
půda), st. p. 1571/9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1571/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1571/12 (orná půda), st. p. 1571/13 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1582/2, parc. č. 1582/5 
(orná půda), st. p. 1582/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1584/1 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1589/1 (ostatní plocha), parc. č. 1589/4 (ostatní plocha), st. p. 1591 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1593/1 (orná půda), st. p. 1593/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1594/18 (orná půda), 
parc. č. 1594/19 (orná půda), parc. č. 1594/20 (orná půda), parc. č. 1594/21 (orná půda), st. p. 
1594/23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1594/24 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1597/3 
(trvalý travní porost), parc. č. 1598/3 (orná půda), parc. č. 1598/4 (orná půda), parc. č. 1609/2 (trva-
lý travní porost), st. p. 1609/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1613/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1613/3 (trvalý travní porost), st. p. 1613/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1613/5 (tr-
valý travní porost), st. p. 1613/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1613/7 (trvalý travní porost), 
st. p. 1613/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1687, parc. č. 1700/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1700/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1701/1 (vodní plocha), parc. č. 1861, parc. č. 1866 
(ostatní plocha), parc. č. 1868 (zahrada), st. p. 1869/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1869/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1983/1, parc. č. 2065/2 (ostatní plocha), parc. č. 2069/74 
(vodní plocha), parc. č. 2069/75 (vodní plocha), parc. č. 2069/85 (ostatní plocha), parc. č. 2069/86 
(ostatní plocha), parc. č. 2085/2 (ostatní plocha), parc. č. 2210/2 (orná půda), st. p. 2210/3 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), parc. č. 2214/2 (orná půda), parc. č. 2219/5 (ostatní plocha), parc. č. 2227/4 
(orná půda), parc. č. 2227/5 (orná půda), parc. č. 2297/1 (ostatní plocha), parc. č. 3099/1/d2, parc. č. 
3598, parc. č. 3648, p. e. n. 1375/1, p. e. n. 1838/3, p. p. k. 141/4, p. p. k. 141/6, p. p. k. 141/7, p. p. 
k. 616/2, p. p. k. 617/2, p. p. k. 815, p. p. k. 841/2, p. p. k. 842/2, p. p. k. 1486, p. p. k. 1556/1, p. p. 
k. 1606/2, p. p. k. 1687, p. p. k. 1692/7, p. p. k. 1790/2, p. p. k. 1790/3, p. p. k. 1795/2, p. p. k. 
1797/1, p. p. k. 1838/3, p. p. k. 1846/2, p. p. k. 1984/9, p. p. k. 2058/1, p. p. k. 2448/2, p. p. k. 2449, 
p. p. k. 2870, p. p. k. 2875, p. p. k. 2944/1, p. p. k. 3099/1/d2, p. p. k. 3598, p. p. k. 3608/13, p. p. k. 
3611, p. p. k. 3631, p. p. k. 3636/2, p. p. k. 3638, p. p. k. 3639/1/d2, p. p. k. 3639/6, p. p. k. 3639/7, 
p. p. k. 3648, p. p. k. 3653, p. p. k. 3660/1, p. p. k. 3696, p. p. k. 3702, p. p. k. 3735 v katastrálním 
území Staříč.  
 

Stavba obsahuje – objektová skladba: 
SO 01 Gravitační kanalizace 

v délce 14.588,20 m (z toho 4.498,40 m v profilu DN 300 a 10.160,20 m v profilu DN 250) 
 

SO 02 Tlaková kanalizace 

v profilech DN 50, DN80 a DN90 o celkové délce 2,499 m  
 

SO 03 čerpací stanice odpadních vod 

Celkem 17 čerpacích stanicích (SO 03) a 1 pneumatické čerpací stanici (SO 12) 
 

SO 04 kanalizační přípojky 

Jedná se o 585 ks přípojek v profilech DN 150 a DN 200 o celkové délce 2,160 m 
 

SO 05 přípojky elektro k ČS 

Jedná se o přípojky zabezpečující přívod el. energie k jednotlivým čerpacím stanicím 
 

 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 10 
 
 

SO 06 sdružený objekt ČOV 

Jedná se o objekt o 1 podzemním a 1 nadzemním podlaží o půdorysných rozměrech 14 100 mm x 
20 600 mm jehož součástí je strojovna, dmýchárna velí, 2 aktivační nádrže, denitrifikační a kalová 
nádrž + strojní vybavení.  Objekt je zastřešen sedlovou střechou s hřebenem orientovaným ve směru 
S-J. Úroveň hřebene je ve výšce 8,37 m nad upraveným terénem. Z jižní strany je přístřešek           
pro kontejner. ČOV je rozdělena na 2 samostatné koridory umožňující provoz čistírny i s menším 
zatížením než dojde k připojení předpokládaného max. zatížení. Každý koridor je schopen pracovat 
v režimu 30% - 120 % projektovaného zatížení. Stavba je navržena na pozemku dle PK 141/6 v k.ú 
Staříč. 
 

SO 07 vodovodní přípojka pro ČOV 

Vodovodní přípojka bude provedena z materiálu PE v dimenzi d40 a bude napojena na nově budo-
vaný vodovod o dimenzi d63. Celková délka přípojky je 117 m. 
 

SO 08 přípojka elektro ČOV 

Není součástí objektové sklady – řešeno samostatným projednáním na základě smlouvy uzavřené 
s ČEZ Distribucí, a.s 
 

SO 09 výustní objekt ČOV 

Jedná se o betonovou boční výpusť na které bude osazena zpětná klapka. Břeh a dno potoka         
cca 2,00 m od výustě na každou strfanu bude opevněn rovnaninou z lomového kamene 
s vyklínováním spár úlomky kamene. 
 

SO 10 vodovod pro ČOV 

Jedná se o prodloužení stávajícího vodovodu bude provedeno v dimenzi d63 z materiálu PE 100 RC 
v délce 350 m k zásobování ČOV pitnou vodou. 
 
SO 11 obslužná komunikace k ČOV a oplocení 

Obslužná příjezdová komunikace je napojena na stávající MK – parc. č. 477/1 v k.ú Staříč. Je uva-
žována v šířce 3,25 – 4,55 m s asfaltovým krytem provedeným na vrstvě strusky a kameniva.. Sou-
částí je také přemostění vodního toku Olešná. Její výměra je 720 m2. Oplocení areálu ČOV zaujímá 
prostor o rozměrech 27,00 m ze severní a jižní strany a 31,00 m ze západní a východní strany. Jedná 
se o nosnou konstrukci z oc. trubek osazených do bet. patek s výplní rámovou konstrukcí a drátěnou 
výplní. Součástí základu je mezi patkami betonový práh o výšce 300 mm a šířce 200 mm zapuštěný 
pod úroveň terénu. Výška oplocení je 2,15 m. Součástí oplocení je vjezdová brána. 
 
SO 12 sdružený objekt PČS 

Jedná se o objekt přečerpávací stanice s ohledem na členitost terénu a spádové poměry v západní 
části Obce Staříč. Tato technologie zajistí bezproblémový odvod splaškových vod stlačeným vzdu-
chem prostřednictvím výtlačného potrubí. 
 
SO 13 přípojka elektro PČS 

Není součástí objektové sklady – řešeno samostatným projednáním na základě smlouvy uzavřené 
s ČEZ Distribucí, a.s 
 
SO 14 havarijní přepad PČS 

Tento objekt řeší vybudování havarijního přepadu z šachtice před PČS využitelný pro případ poru-
chy PČS nebo dlouhodobějšího výpadku el. energie. Před PČS je projektována akumulace potrubí 
DN 1000. 
 
SO 15 obslužná komunikace k PČS a oplocení 

Obslužná příjezdová komunikace je napojena na stávající MK – parc. č. 1343/5 v k.ú Staříč. Je uva- 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 11 
 
 

žována ve stejné skladbě jako příjezdová komunikace k ČOV. Její výměra je 140 m2. Stejné jako          
u ČOV bude také oplocení 
 
Druh a účel umisťované stavby: 
Veřejně prospěšná stavba – odkanalizování Obce Staříč 
 
Umístění stavby na pozemku 
Určení prostorového řešení stavby: 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
Podle ust. § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodo-
vání, územního opatření a stavebního řádu, stavební úřad v tomto územním rozhodnutí nevymezil 
území dotčeného vlivy stavby, nad rozsah pozemků st. p. 1737/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1737/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1737/4 (zahrada), parc. č. 1737/6 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1737/7 (zahrada), st. p. 1737/8 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Fryčovi-
ce, st. p. 8/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/5 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 10 (ostatní plocha), st. p. 11/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha        
a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
18/1 (ostatní plocha), parc. č. 18/2 (ostatní plocha), parc. č. 19 (ostatní plocha), st. p. 20 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 21/2 (zahrada), parc. č. 25 (ostatní plocha), st. p. 26 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 27 (zahrada), st. p. 29/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29/3 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 32/1 (zahrada), st. p. 33 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 34 (zahrada), parc. č. 35 (ostatní plocha), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 37 (zahrada), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 40/1 (zahrada), st. p. 40/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 43 (zahrada), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 46 (zahrada), st. p. 47 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 48/1 (zahrada), parc. č. 49 (ostatní plocha), parc. č. 50 (ostatní 
plocha), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 52 (zahrada), st. p. 53 (zastavěná plocha        
a nádvoří), parc. č. 56/2 (zahrada), st. p. 56/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 56/4 (zahrada), 
parc. č. 56/5 (zahrada), st. p. 56/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 59 (ostatní plocha), parc. č. 
60/1 (ostatní plocha), st. p. 60/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61/1 (zahrada), parc. č. 61/3 
(zahrada), st. p. 61/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 67, st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 75/1 (zahrada), st. p. 75/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 81/1 (zahrada), st. p. 82 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 88 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 97 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 106, st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 109 (zahrada), st. p. 110 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 112, parc. č. 114, parc. č. 119/2 (ostatní plocha), st. p. 119/3 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 120, parc. č. 121 (zahrada), st. p. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 124/2, st. p. 125 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 127/2 (zahrada), st. p. 127/3 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 131/2 (zahrada), st. p. 131/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 134/2 (zahrada), 
st. p. 134/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 137 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 139 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 141/1 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 143 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 146 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 149 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 150/1 (zahrada), parc. č. 151/2 (zahrada), parc. č. 151/3 
(ostatní plocha), st. p. 151/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 154 (ostatní plocha), parc. č. 160 (zahrada), parc. č. 164 (ostatní plocha), parc. č. 165 (za-
hrada), parc. č. 170/1 (zahrada), parc. č. 170/2 (ostatní plocha), st. p. 170/3 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 171/1, st. p. 171/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 178 (zastavěná plocha a ná-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 12 
 
 

dvoří), parc. č. 179 (zahrada), parc. č. 184/2 (zahrada), st. p. 184/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 185/1 (zahrada), st. p. 185/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 188 (zastavěná plocha         
a nádvoří), parc. č. 189 (zahrada), parc. č. 191/1 (zahrada), st. p. 191/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 192 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 196 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 198 (ostatní 
plocha), st. p. 199 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 202/1 (zahrada), st. p. 202/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 207 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 208 (zahrada), parc. č. 210/3 (za-
hrada), parc. č. 211/1 (trvalý travní porost), parc. č. 211/2 (trvalý travní porost), parc. č. 212/1 
(ostatní plocha), st. p. 213 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 214/1 (zahrada), st. p. 215 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 216 (zahrada), st. p. 217 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 218/1 
(zahrada), st. p. 218/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 219/2 (zahrada), parc. č. 219/3 (zahra-
da), parc. č. 219/4 (zahrada), parc. č. 219/5 (zahrada), parc. č. 219/6 (zahrada), parc. č. 219/7 (za-
hrada), parc. č. 219/8 (orná půda), st. p. 219/9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/10 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 219/11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/12 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 219/13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/14 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 219/15 (orná půda), parc. č. 219/16 (orná půda), parc. č. 219/17 (orná půda), parc. č. 219/18 (orná 
půda), parc. č. 219/19 (orná půda), st. p. 220 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 222 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 223 (zahrada), st. p. 224 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 225 (zahra-
da), st. p. 227 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 229 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 230/1 
(zahrada), st. p. 230/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 231 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
233/1 (zahrada), parc. č. 233/2 (ostatní plocha), st. p. 234 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 235 
(zahrada), parc. č. 236 (trvalý travní porost), st. p. 237 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238 
(zahrada), st. p. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 240 (zahrada), st. p. 244 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 245 (zahrada), parc. č. 248/2 (zahrada), st. p. 248/3 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 248/12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
248/14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/16 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 249 (zahrada), parc. č. 
250/1 (zahrada), st. p. 250/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 250/3 (zahrada), st. p. 253 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 254 (zahrada), st. p. 255 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 257 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 258/1 (zahrada), parc. č. 258/2 (zahrada), st. p. 258/3 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 259 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/2 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 260/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 261/1 (zahrada), parc. č. 261/2 (zahrada), 
parc. č. 261/4 (zahrada), parc. č. 262 (ostatní plocha), parc. č. 264 (zahrada), parc. č. 265/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 267/1 (ostatní plocha), parc. č. 267/2 (ostatní plocha), parc. č. 268/15, parc. č. 
269/2 (ostatní plocha), st. p. 269/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 271 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 272/1 (zahrada), parc. č. 273/1 (ostatní plocha), parc. č. 273/2 (ostatní plocha), st. p. 
274 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 275 (zahrada), parc. č. 276 (ostatní plocha), st. p. 277/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 277/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 278/1 (zahrada), 
parc. č. 278/3 (zahrada), parc. č. 280 (zahrada), parc. č. 281 (ostatní plocha), st. p. 283 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 285 (zahrada), st. p. 288 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 289/1 (za-
hrada), parc. č. 289/2 (zahrada), st. p. 289/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 291/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 291/2 (ostatní plocha), st. p. 292 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 293 (zahra-
da), st. p. 295 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 299/1 (zahrada), st. p. 300 (zastavěná plocha           
a nádvoří), parc. č. 301, parc. č. 302, parc. č. 303/1 (zahrada), parc. č. 303/2 (zahrada), st. p. 303/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 304, parc. č. 305, st. p. 306 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 308, parc. č. 309 (ostatní plocha), st. p. 311 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 314, st. p. 316/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 316/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 317 (zahrada), parc. 
č. 319 (trvalý travní porost), parc. č. 320 (orná půda), st. p. 321 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 322 (zahrada), st. p. 324 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 325 (zahrada), st. p. 327/1 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 327/3 (ostatní plocha), parc. č. 327/4 (ostatní plocha), parc. č. 
328/2, parc. č. 329 (orná půda), parc. č. 331/1, parc. č. 331/2 (zahrada), parc. č. 331/3 (zahrada), st. 
p. 331/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 331/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 332 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), st. p. 334 (zastavěná plocha    a nádvoří), parc. č. 335 (zahrada), st. p. 337 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 13 
 
 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 338 (zahrada), st. p. 339 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
340 (zahrada), st. p. 341 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 342/1 (zahrada), parc. č. 342/2 
(ostatní plocha), st. p. 342/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 343 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 345/3 (trvalý travní porost), st. p. 345/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 346/2 (orná 
půda), st. p. 346/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 346/5 (orná půda), st. p. 346/6 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 346/7 (orná půda), st. p. 346/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
347/1 (orná půda), st. p. 347/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 348 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 349 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 350/1 (zahrada), parc. č. 350/2 (zahrada), parc. č. 
352/2 (ostatní plocha), st. p. 352/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 353/2 (zahrada), parc. č. 
353/3 (ostatní plocha), st. p. 353/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/5 (zastavěná plocha         
a nádvoří), parc. č. 353/6 (trvalý travní porost), parc. č. 353/7 (ostatní plocha), parc. č. 353/8 (za-
hrada), parc. č. 353/9 (ostatní plocha), parc. č. 353/13 (zahrada), parc. č. 353/14 (ostatní plocha), st. 
p. 353/18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/21 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 354 (zastavěná plocha    
a nádvoří), parc. č. 355/1 (zahrada), parc. č. 355/2 (zahrada), parc. č. 355/4 (zahrada), st. p. 357/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 358/2 (zahrada), st. p. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 360 (zahrada), st. p. 361 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 362/1 (zahrada), parc. č. 362/2 
(zahrada), st. p. 363 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 364 (zahrada), st. p. 365 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 366 (zahrada), st. p. 367 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 369 (zahra-
da), parc. č. 370 (ostatní plocha), parc. č. 372/1 (zahrada), parc. č. 373/2 (ostatní plocha), st. p. 
373/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 374/1 (orná půda), parc. č. 374/2, parc. č. 375 (ostatní 
plocha), parc. č. 376/3 (ostatní plocha), parc. č. 376/4 (ostatní plocha), parc. č. 376/10 (vodní plo-
cha), parc. č. 376/11 (ostatní plocha), parc. č. 376/24 (vodní plocha), parc. č. 376/27 (ostatní plo-
cha), parc. č. 376/28 (vodní plocha), parc. č. 376/33 (vodní plocha), parc. č. 376/34 (vodní plocha), 
parc. č. 376/35 (vodní plocha), parc. č. 376/39 (ostatní plocha), parc. č. 376/50 (vodní plocha), parc. 
č. 376/54 (vodní plocha), parc. č. 376/57 (vodní plocha), parc. č. 376/63 (vodní plocha), parc. č. 
376/64 (vodní plocha), parc. č. 376/65 (vodní plocha), parc. č. 376/67 (vodní plocha), parc. č. 
376/68 (vodní plocha), parc. č. 376/71 (vodní plocha), parc. č. 376/72 (vodní plocha), parc. č. 
376/76 (vodní plocha), parc. č. 376/77 (vodní plocha), parc. č. 377/2 (zahrada), parc. č. 378 (ostatní 
plocha), st. p. 379 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 381 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 382 
(zahrada), parc. č. 383/2 (ostatní plocha), parc. č. 385, st. p. 389 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 391 (trvalý travní porost), st. p. 392 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 394/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 397/1 (zahrada), st. p. 397/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 399 (zahrada), st. p. 400 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 401 (zahrada), st. p. 402 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
403 (zahrada), parc. č. 406 (zahrada), st. p. 407 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 408 (zahrada), 
parc. č. 411/1 (zahrada), st. p. 411/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 412 (zastavěná plocha         
a nádvoří), parc. č. 413/2 (orná půda), parc. č. 413/3 (zahrada), parc. č. 413/4 (orná půda), parc. č. 
413/6 (ostatní plocha), parc. č. 413/7 (ostatní plocha), parc. č. 413/9 (ostatní plocha), parc. č. 413/10 
(orná půda), st. p. 413/11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/12 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 413/14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/18 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 414 (zahrada), parc. č. 415 (ostatní plocha), parc. č. 416 (za-
hrada), st. p. 418 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 420/1 (zahrada), parc. č. 420/2, parc. č. 
420/3 (ostatní plocha), parc. č. 420/6 (zahrada), st. p. 420/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
420/8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 420/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 422 (zahrada), 
parc. č. 423, parc. č. 425 (zahrada), st. p. 426 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 429 (ostatní 
plocha), st. p. 430 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 433/3 (ostatní plocha), parc. č. 434/2 
(ostatní plocha), parc. č. 435/2 (ostatní plocha), st. p. 435/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
435/4 (ostatní plocha), parc. č. 435/6 (ostatní plocha), st. p. 442 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 443 (trvalý travní porost), parc. č. 445/6 (zahrada), parc. č. 447/5 (ostatní plocha), parc. č. 447/6 
(ostatní plocha), st. p. 448 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 450/2 (zahrada), parc. č. 451/1 (or-
ná půda), parc. č. 451/2 (orná půda), parc. č. 451/5 (orná půda), parc. č. 452/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 452/4 (ostatní plocha), parc. č. 453, st. p. 454 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 459/1 (trvalý 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 14 
 
 

travní porost), parc. č. 460 (ostatní plocha), parc. č. 461 (trvalý travní porost), st. p. 462 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 465, st. p. 466 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 468 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 469/1, parc. č. 469/2, st. p. 472/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 473/1 
(zahrada), parc. č. 473/2 (zahrada), parc. č. 473/3 (zahrada), parc. č. 473/4 (zahrada), st. p. 473/5 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 473/6 (zahrada), parc. č. 476/1 (ostatní plocha), st. p. 476/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 477/2 (ostatní plocha), st. p. 478 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 479, st. p. 480 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 481/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 481/2 (ostatní plocha), st. p. 482 (zastavěná plocha   a nádvoří), parc. č. 484 (ostatní plocha), st. 
p. 490 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 491, st. p. 493 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
495 (zahrada), parc. č. 496, parc. č. 497/1 (zahrada), parc. č. 499/2 (zahrada), parc. č. 499/3 (zahra-
da), st. p. 499/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 500/10 (ostatní plocha), st. p. 501 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 502/1 (zahrada), parc. č. 502/2 (zahrada), st. p. 502/3 (zastavěná plocha  
a nádvoří), parc. č. 503/1 (ostatní plocha), st. p. 504 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 506 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 507 (zahrada), st. p. 508 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 509 
(zahrada), st. p. 510/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 510/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
510/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 512 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 513 (zahrada), 
st. p. 515 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 516 (zahrada), st. p. 517/2 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 521/1 (trvalý travní porost), st. p. 525/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 530 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 531/1 (zahrada), parc. č. 532, parc. č. 535/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 535/9 (ostatní plocha), parc. č. 535/10 (ostatní plocha), parc. č. 535/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 535/12 (ostatní plocha), st. p. 536 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 537/2 (ostatní plo-
cha), parc. č. 537/3 (ostatní plocha), parc. č. 537/4 (ostatní plocha), parc. č. 537/6 (zahrada), parc. č. 
537/7 (ostatní plocha), st. p. 537/8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 537/9 (zastavěná plocha         
a nádvoří), st. p. 537/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 539/2 (ostatní plocha), parc. č. 539/3 
(zahrada), parc. č. 539/4 (zahrada), st. p. 539/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 539/6 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 540 (ostatní plocha), st. p. 541/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
541/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 542/1 (zahrada), st. p. 542/2 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 543 (ostatní plocha), st. p. 544 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 545 (zahrada), parc. 
č. 546/1 (zahrada), parc. č. 546/2 (zahrada), parc. č. 546/3 (zahrada), st. p. 546/4 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 546/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 546/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 547/2 (zahrada), parc. č. 547/3 (zahrada), st. p. 547/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 547/5 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 548 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 549 (zahrada), parc. č. 
550/2 (ostatní plocha), parc. č. 550/3 (zahrada), parc. č. 550/4 (ostatní plocha), st. p. 550/5 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), st. p. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 553 (zahrada), parc. č. 556/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 556/2 (ostatní plocha), st. p. 556/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
557 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 558 (zahrada), st. p. 560/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 560/2, parc. č. 561/1 (trvalý travní porost), st. p. 562 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
563 (ostatní plocha), parc. č. 564 (zahrada), st. p. 571 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 572, 
parc. č. 575/1 (zahrada), parc. č. 576 (zahrada), st. p. 577 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 579, 
st. p. 581 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 582 (zahrada), st. p. 586 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 587 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 588 (zahrada), parc. č. 613, parc. č. 614/2 (za-
hrada), parc. č. 615, st. p. 616 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 616/1, parc. č. 617 (zahrada), st. 
p. 618 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 619 (zahrada), st. p. 620 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 621/1 (zahrada), st. p. 622/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 622/2 (zastavěná plocha        
a nádvoří), parc. č. 626 (ostatní plocha), st. p. 627 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 628/2 
(ostatní plocha), st. p. 628/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 629 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 630 (zahrada), st. p. 639 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 640/1 (zahrada), parc. č. 
640/2 (zahrada), st. p. 643/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 643/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 645 (ostatní plocha), parc. č. 646/3 (zahrada), st. p. 646/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 647/1 (zahrada), parc. č. 647/2 (zahrada), parc. č. 648 (ostatní plocha), parc. č. 649 (zahra-
da), st. p. 650 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 651 (zahrada), parc. č. 652/1 (zahrada), st. p. 
652/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 653/1 (ostatní plocha), st. p. 653/2 (zastavěná plocha           



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 15 
 
 

a nádvoří), st. p. 654 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 655 (zahrada), st. p. 656/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 657 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 658 (trvalý travní porost), parc. č. 
660/1 (zahrada), parc. č. 661 (trvalý travní porost), parc. č. 667/2 (zahrada), st. p. 667/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 667/4 (zahrada), st. p. 667/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 668/2 
(ostatní plocha), parc. č. 669/1 (ostatní plocha), parc. č. 669/2 (zahrada), parc. č. 669/3 (zahrada), 
parc. č. 669/4 (zahrada), st. p. 669/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 669/6 (zastavěná plocha           
a nádvoří), st. p. 669/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 670, st. p. 674 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 675/1 (zahrada), st. p. 676 (zastavěná plocha    a nádvoří), parc. č. 677 (zahrada), 
parc. č. 678/1 (ostatní plocha), parc. č. 678/3 (ostatní plocha), st. p. 678/5 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 679/4 (trvalý travní porost), parc. č. 683/1 (ostatní plocha), parc. č. 683/3 (zahrada), 
parc. č. 683/4 (ostatní plocha), st. p. 683/37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 683/38 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 683/40 (trvalý travní porost), parc. č. 685 (zahrada), st. p. 686 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 688 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 690 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 691 (zahrada), st. p. 692 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 693 (zahrada), parc. č. 694/1 
(zahrada), parc. č. 694/2 (zahrada), st. p. 694/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 695 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 697 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 698 (zahrada), st. p. 701 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 702 (zahrada), st. p. 703/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
705, st. p. 707 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 708 (zahrada), st. p. 709 (zastavěná plocha        
a nádvoří), st. p. 710 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 711/1 (zahrada), parc. č. 711/2 (zahrada), 
st. p. 711/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 712/1 (ostatní plocha), parc. č. 712/2 (ostatní plo-
cha), parc. č. 713 (ostatní plocha), st. p. 714 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 716 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 717/2 (zahrada), st. p. 718 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 720 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), parc. č. 722/2 (zahrada), st. p. 722/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 723 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 725 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 727 (zahrada), st. p. 
728 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 729 (zahrada), parc. č. 730/1 (zahrada), st. p. 730/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 731 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 733 (zastavěná plocha ¨          
a nádvoří), parc. č. 734/2 (zahrada), parc. č. 735/2 (zahrada), st. p. 735/3 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 736 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 737/1 (zahrada), parc. č. 737/3 (zahrada), parc. 
č. 737/4 (ostatní plocha), st. p. 737/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 738/1 (zastavěná plocha             
a nádvoří), parc. č. 738/2, parc. č. 738/3 (zahrada), parc. č. 738/4 (ostatní plocha), st. p. 738/5 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 739 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 742 (zastavěná plocha           
a nádvoří), parc. č. 743/1 (ostatní plocha), st. p. 744 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 746 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 748 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 750 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 753 (ostatní plocha), parc. č. 754/1 (zahrada), parc. č. 754/2 (zahrada), parc. č. 755/1 
(zahrada), st. p. 755/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 756/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 756/2, parc. č. 758/2 (zahrada), st. p. 758/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 760, parc. č. 
761 (zahrada), parc. č. 763 (ostatní plocha), st. p. 764/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 765 
(zahrada), parc. č. 766/4 (zahrada), parc. č. 766/8 (zahrada), parc. č. 768/1 (ostatní plocha), st. p. 
775/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 775/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 775/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 775/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 777/2 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 777/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 777/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
778/2 (zahrada), parc. č. 779/5 (ostatní plocha), parc. č. 781, parc. č. 781/3 (trvalý travní porost), st. 
p. 785 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 786 (zahrada), parc. č. 787 (zahrada), st. p. 788/1 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 788/2 (ostatní plocha), st. p. 789/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 790 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 791 (zahrada), st. p. 792 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 793 (zahrada), parc. č. 797/3 (zahrada), parc. č. 797/5 (zahrada), parc. č. 798/3 (trvalý 
travní porost), st. p. 803 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 804 (zahrada), st. p. 805 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 806 (zahrada), st. p. 810 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 811 (za-
hrada), st. p. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 818 (zahrada), parc. č. 820/2 (ostatní plo-
cha), parc. č. 821 (zahrada), st. p. 823 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 824 (zahrada), st. p. 
825/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 825/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 826/1 (zahra-
da), parc. č. 826/2 (zahrada), parc. č. 826/3 (zahrada), st. p. 827/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 16 
 
 

p. 827/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 828/1 (zahrada), parc. č. 828/2 (zahrada), st. p. 829 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 830 (zahrada), parc. č. 831/1 (zahrada), st. p. 831/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 833 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 834 (zahrada), parc. č. 835 (trvalý 
travní porost), parc. č. 836/1 (trvalý travní porost), st. p. 836/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
837/1 (trvalý travní porost), st. p. 837/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 838/1 (trvalý travní 
porost), st. p. 838/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 839/1 (trvalý travní porost), st. p. 839/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 840/1 (trvalý travní porost), st. p. 840/2 (zastavěná plocha           
a nádvoří), parc. č. 841/1 (zahrada), st. p. 841/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 842/1 (zahra-
da), st. p. 842/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 844/1 (ostatní plocha), st. p. 844/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 846/1 (ostatní plocha), st. p. 847 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
848/1 (zahrada), st. p. 850 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 851/1 (zahrada), st. p. 853/6 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 853/7 (trvalý travní porost), parc. č. 854 (ostatní plocha), st. p. 
855 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 857 (zahrada), parc. č. 860/2 (zahrada), st. p. 862 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 863 (zahrada), st. p. 864 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 865 
(zahrada), st. p. 866 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 867 (zahrada), st. p. 868 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 871 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 873/1 (zahrada), parc. č. 873/2 
(ostatní plocha), st. p. 873/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 873/6 (zahrada), st. p. 874 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 876 (ostatní plocha), parc. č. 877/2 (zahrada), st. p. 877/4 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), st. p. 879 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 880 (zahrada), parc. č. 884 
(ostatní plocha), st. p. 886 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 889 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 892 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 893 (zahrada), parc. č. 894 (ostatní plocha), st. p. 895 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 896/1 (zahrada), parc. č. 896/4 (zahrada), st. p. 896/5 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 897 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 898 (zahrada), st. p. 900/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 901 (zahrada), st. p. 902 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
904/1 (zahrada), parc. č. 904/3 (zahrada), parc. č. 904/4 (zahrada), st. p. 904/5 (zastavěná plocha        
a nádvoří), parc. č. 904/6 (zahrada), st. p. 910 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 912 (ostatní 
plocha), parc. č. 913 (ostatní plocha), st. p. 914 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 916 (zahrada), 
st. p. 917 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 918/1 (zahrada), parc. č. 918/2 (ostatní plocha), st. 
p. 918/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 918/5 (zahrada), parc. č. 919/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 925 (ostatní plocha), parc. č. 926/1 (ostatní plocha), parc. č. 927 (ostatní plocha), st. p. 928 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 929 (zahrada), st. p. 931/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
931/3 (ostatní plocha), parc. č. 932 (zahrada), parc. č. 933 (zahrada), parc. č. 937/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 937/5 (zahrada), st. p. 938 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 939 (zahrada), parc. č. 
940/3 (ostatní plocha), st. p. 940/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 942 (zahrada), st. p. 943 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 944 (zahrada), st. p. 945 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
947 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 948 (zahrada), st. p. 953 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 954/1 (zahrada), parc. č. 954/2 (zahrada), st. p. 954/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
955/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 955/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 956/3 (zahra-
da), st. p. 957/43 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 957/46 (zahrada), parc. č. 957/47 (zahrada), 
st. p. 957/67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 963 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 964 (za-
hrada), st. p. 965 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 966 (zahrada), st. p. 967 (zastavěná plocha   
a nádvoří), parc. č. 970/1 (zahrada), st. p. 970/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 973 (zahrada), 
st. p. 974 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 975 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 976/1 (za-
hrada), st. p. 986 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 988 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 989 
(zahrada), parc. č. 990 (ostatní plocha), st. p. 991 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 993 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 994 (zahrada), st. p. 995 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 997 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 998 (zahrada), parc. č. 999 (ostatní plocha), parc. č. 1000 (trvalý 
travní porost), st. p. 1003/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1004/1 (zahrada), parc. č. 1004/2 
(zahrada), parc. č. 1005/2 (trvalý travní porost), st. p. 1005/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1010 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1012/3 (ostatní plocha), st. p. 1013 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 1014 (zahrada), parc. č. 1015 (ostatní plocha), st. p. 1016 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 1019 (zahrada), st. p. 1020/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1020/2 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 17 
 
 

(ostatní plocha), parc. č. 1021/1 (zahrada), parc. č. 1022/1 (ostatní plocha), st. p. 1022/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 1023/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1024 (ostatní plocha), parc. č. 
1026 (zahrada), parc. č. 1027/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1029 (zahrada), st. p. 1031/1 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 1031/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1032/3 (zahrada), parc. 
č. 1032/5 (zahrada), parc. č. 1032/7 (zahrada), parc. č. 1034, st. p. 1035 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 1036/1 (zahrada), parc. č. 1037, parc. č. 1038/2 (zahrada), parc. č. 1039/1 (ostatní plo-
cha), parc. č. 1039/5 (ostatní plocha), st. p. 1039/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1040 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1041 (zahrada), st. p. 1042 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1043 (zahrada), parc. č. 1044 (ostatní plocha), parc. č. 1045 (ostatní plocha), parc. č. 1049/3 (ostatní 
plocha), st. p. 1049/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1050 (zahrada), parc. č. 1051/4 (zahra-
da), st. p. 1052/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1052/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1054, parc. č. 1056, parc. č. 1064, st. p. 1065 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1067, parc. č. 
1070, parc. č. 1076, parc. č. 1085/1 (zahrada), parc. č. 1085/2 (zahrada), st. p. 1085/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1085/4 (zahrada), st. p. 1085/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1086, parc. č. 1087 (zahrada), parc. č. 1089, parc. č. 1092, parc. č. 1094, parc. č. 1096, parc. č. 
1097, parc. č. 1098/1 (zahrada), st. p. 1098/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1099, st. p. 1100 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1101 (zahrada), st. p. 1102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1104 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1105 (zahrada), parc. č. 1111 (ostatní plocha), parc. č. 
1112/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1115/2 (zahrada), st. p. 1115/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1115/5 (ostatní plocha), parc. č. 1117/1 (zahrada), st. p. 1117/2 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 1118, parc. č. 1119 (zahrada), st. p. 1120 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1122 
(zahrada), st. p. 1123 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1126 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1127/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1127/2 (ostatní plocha), parc. č. 1128 (zahrada), parc. 
č. 1129 (zahrada), st. p. 1130 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1131 (zahrada), st. p. 1132 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1134, parc. č. 1136, st. p. 1137 (zastavěná plocha  a nádvoří), 
parc. č. 1138 (zahrada), parc. č. 1141/1 (ostatní plocha), parc. č. 1141/2 (ostatní plocha), st. p. 1142 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1144 (ostatní plocha), st. p. 1145/1 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 1145/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1148 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1152 (zahrada), st. p. 1153 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1154/1 (zahrada), parc. č. 1154/2 (zahrada), parc. č. 1155/1 (zahrada), st. p. 1155/2 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1158/1 (zahrada), st. p. 1158/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1159/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1160 (zahrada), st. p. 1163/2 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 1165, parc. č. 1166 (ostatní plocha), parc. č. 1167/1 (ostatní plocha), parc. č. 1168 
(ostatní plocha), parc. č. 1169, parc. č. 1170 (zahrada), st. p. 1171 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1173, st. p. 1174 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1175/1 (zahrada), st. p. 1176 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1178, st. p. 1180/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1180/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 1183 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1186/2 (zastavěná plocha  
a nádvoří), parc. č. 1191, parc. č. 1193/3 (zahrada), st. p. 1193/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1195/1 (ostatní plocha), parc. č. 1196 (zahrada), st. p. 1197 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1199 (trvalý travní porost), st. p. 1200 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1203 (zastavěná plocha  a 
nádvoří), parc. č. 1204 (zahrada), parc. č. 1215, parc. č. 1217/2 (orná půda), st. p. 1217/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 1218 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1221 (ostatní plocha), parc. č. 
1222, st. p. 1223 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1224/1 (zahrada), st. p. 1225 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 1226 (zahrada), st. p. 1227 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1228 (za-
hrada), st. p. 1230 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1231 (zahrada), st. p. 1232 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 1233 (zahrada), st. p. 1235 (zastavěná plocha  a nádvoří), parc. č. 1237, 
parc. č. 1238, parc. č. 1239/1 (zahrada), st. p. 1239/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1240/1, 
parc. č. 1240/2 (zahrada), parc. č. 1242, parc. č. 1243, parc. č. 1245/1 (zahrada), st. p. 1245/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 1254 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1255 (zahrada), parc. č. 
1256 (orná půda), st. p. 1257 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1258 (zahrada), st. p. 1259 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 1261 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1262/1 (zahrada), parc. 
č. 1265 (ostatní plocha), parc. č. 1267/1, st. p. 1267/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1268 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 18 
 
 

(zahrada), parc. č. 1269, st. p. 1271 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1272 (zahrada), st. p. 
1274 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1275 (trvalý travní porost), parc. č. 1279 (ostatní plo-
cha), parc. č. 1294 (ostatní plocha), st. p. 1295 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1296 (ostatní 
plocha), parc. č. 1297/3 (zahrada), parc. č. 1297/4 (zahrada), parc. č. 1297/5 (zahrada), st. p. 1297/6 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1297/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1299/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1299/2 (ostatní plocha), st. p. 1300 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1303, 
parc. č. 1307 (ostatní plocha), st. p. 1309 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1311/1 (zahrada), 
parc. č. 1311/2 (zahrada), st. p. 1311/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1312 (zastavěná plocha         
a nádvoří), st. p. 1314 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1315 (zahrada), parc. č. 1316, parc. č. 
1319 (zahrada), parc. č. 1321, parc. č. 1323/1 (trvalý travní porost), st. p. 1323/4 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1323/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1323/7 (trvalý travní porost), st. p. 1324/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1325 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1326/1 (zahrada), st. 
p. 1326/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1326/3 (zahrada), st. p. 1328 (zastavěná plocha       
a nádvoří), parc. č. 1331 (zahrada), st. p. 1333 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1334 (zahrada), 
st. p. 1335/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1335/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1336 
(zahrada), parc. č. 1337/1 (zahrada), st. p. 1337/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1338/3 (tr-
valý travní porost), parc. č. 1343/1 (ostatní plocha), parc. č. 1343/2 (ostatní plocha), parc. č. 1343/5 
(ostatní plocha), st. p. 1346 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1347 (zahrada), parc. č. 1348 (tr-
valý travní porost), st. p. 1349 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1352 (ostatní plocha), parc. č. 
1353 (ostatní plocha), st. p. 1359 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1360 (zahrada), parc. č. 
1363/1 (ostatní plocha), parc. č. 1363/2 (ostatní plocha), parc. č. 1364 (ostatní plocha), parc. č. 
1366/1 (trvalý travní porost), st. p. 1366/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1367 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 1368 (zahrada), st. p. 1369 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1370 (za-
hrada), st. p. 1371 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1372/1 (zahrada), parc. č. 1375/1 (vodní 
plocha), parc. č. 1381/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1381/2 (trvalý travní porost), st. p. 1381/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1381/4 (trvalý travní porost), st. p. 1381/5 (zastavěná plocha  
a nádvoří), parc. č. 1381/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1459/2 (ostatní plocha), parc. č. 1480/6 
(orná půda), parc. č. 1484/1 (ostatní plocha), parc. č. 1484/2 (ostatní plocha), st. p. 1484/3 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), parc. č. 1489/2 (trvalý travní porost), st. p. 1489/3 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 1548/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1548/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1548/7 (trva-
lý travní porost), parc. č. 1548/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1562 (trvalý travní porost), parc. č. 
1567/7 (orná půda), st. p. 1567/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1567/9 (orná půda), st. p. 
1567/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1567/11 (orná půda), parc. č. 1567/13 (orná půda), 
parc. č. 1567/14 (orná půda), parc. č. 1567/15 (ostatní plocha), parc. č. 1568 (ostatní plocha), parc. 
č. 1571/6 (orná půda), parc. č. 1571/8 (orná půda), st. p. 1571/9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1571/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1571/12 (orná půda), st. p. 1571/13 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1582/2, parc. č. 1582/5 (orná půda), st. p. 1582/8 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1584/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1589/1 (ostatní plocha), parc. č. 1589/4 (ostatní plo-
cha), st. p. 1591 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1593/1 (orná půda), st. p. 1593/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1594/18 (orná půda), parc. č. 1594/19 (orná půda), parc. č. 1594/20 (orná 
půda), parc. č. 1594/21 (orná půda), st. p. 1594/23 (zastavěná plocha  a nádvoří), st. p. 1594/24 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1597/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1598/3 (orná půda), parc. č. 
1598/4 (orná půda), parc. č. 1609/2 (trvalý travní porost), st. p. 1609/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1613/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1613/3 (trvalý travní porost), st. p. 1613/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1613/5 (trvalý travní porost), st. p. 1613/6 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1613/7 (trvalý travní porost), st. p. 1613/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1687, 
parc. č. 1700/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1700/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1701/1 (vodní 
plocha), parc. č. 1861, parc. č. 1866 (ostatní plocha), parc. č. 1868 (zahrada), st. p. 1869/1 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), st. p. 1869/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1983/1, parc. č. 2065/2 
(ostatní plocha), parc. č. 2069/74 (vodní plocha), parc. č. 2069/75 (vodní plocha), parc. č. 2069/85 
(ostatní plocha), parc. č. 2069/86 (ostatní plocha), parc. č. 2085/2 (ostatní plocha), parc. č. 2210/2 
(orná půda), st. p. 2210/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2214/2 (orná půda), parc. č. 2219/5 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 19 
 
 

(ostatní plocha), parc. č. 2227/4 (orná půda), parc. č. 2227/5 (orná půda), parc. č. 2297/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 3099/1/d2, parc. č. 3598, parc. č. 3648, p. e. n. 1375/1, p. e. n. 1838/3, p. p. k. 
141/4, p. p. k. 141/6, p. p. k. 141/7, p. p. k. 616/2, p. p. k. 617/2, p. p. k. 815, p. p. k. 841/2, p. p. k. 
842/2, p. p. k. 1486, p. p. k. 1556/1, p. p. k. 1606/2, p. p. k. 1687, p. p. k. 1692/7, p. p. k. 1790/2, p. 
p. k. 1790/3, p. p. k. 1795/2, p. p. k. 1797/1, p. p. k. 1838/3, p. p. k. 1846/2, p. p. k. 1984/9, p. p. k. 
2058/1, p. p. k. 2448/2, p. p. k. 2449, p. p. k. 2870, p. p. k. 2875, p. p. k. 2944/1, p. p. k. 3099/1/d2, 
p. p. k. 3598, p. p. k. 3608/13, p. p. k. 3611, p. p. k. 3631, p. p. k. 3636/2, p. p. k. 3638, p. p. k. 
3639/1/d2, p. p. k. 3639/6, p. p. k. 3639/7, p. p. k. 3648, p. p. k. 3653, p. p. k. 3660/1, p. p. k. 3696, 
p. p. k. 3702, p. p. k. 3735 v katastrálním území Staříč. 
 
 
Stavební úřad stanovuje tyto podmínky pro umístění stavby, další přípravu a realizaci zámě-
ru: 

1. Stavba bude umístěna na shora vyjmenovaných pozemcích v k.ú Staříč území Staříč tak, jak je 
zakresleno v situačním výkresu, který je připojen k tomuto rozhodnutí.  

2. Stavba bude provedena podle ověřené dokumentace, kterou vypracoval HHP Projekt, s.r.o – 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby Ing. Jan Prášil (ČKAIT 1101030); případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a zajistit ochranu zdraví 
a života osob na staveništi. 

4. Před zahájením prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 
sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Jestliže při stavbě dojde k dotčení inženýr-
ských sítí, platí pro napojení, přiblížení k nim, souběhy a křížení s nimi jak ČSN 736005, usta-
novení zákona č. 458/2000 Sb., tak soubory podmínek majitelů a provozovatelů těchto sítí. Re-
spektovány musí být rovněž stávající přípojky na inženýrské sítě a v případě porušení melio-
račních sítí nutno tyto systémy uvést do původního stavu.  

5. Při realizaci stavby budou respektovány veškeré podmínky stanovené v níže uvedených dokla-
dech: 
vyjádření ČEZ Distribuce, a.s ze dne 4.9.2014 vydané pod zn.: 1068587568 
a) Veškeré výkopové práce budou prováděny až po prokazatelném vytýčení kabelů NN a ne-

budou prováděny blíž než 1 m od stávajících stožárů NN a VN 
b) Před zahájením stavby je nutno podat žádost o udělení souhlasu s činností v ochranném 

pásmu zařízení distribuční soustavy. 

vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o Brno, o existenci plynárenských zařízení vydaném 
pod zn.: 5000686736 ze dne 27.9.2014 
a) Přečerpávací stanice PČS a šachtice musí být vzdáleny od půdorysu potrubí VTL plynovodu 

nejméně 4,00 m 
b) Místa křížení a souběhu podzemních vedení s vysokotlakými (VTL) plynovody musí být 

vyprojektována a provedena s přihlédnutím k ČSN EN 1594, TPG 70204 a ČSN 736005. 
Musí tvořit nedílnou součást projektové dokumentace předmětné akce včetně zapracovaných 
naších připomínek. Při křížení a souběhu podzemního vedení s plynovodem je nutno dodržet 
nejmenší vzdálenosti mez povrchy vedení a potrubí event.. jejich chráničkou 
- Křížení: min. 0,3 m. Křížené vedení musí být uloženo v chráničce nebo ochranné trubce 

přesahující vnější obrys zařízení po obou stranách 2,0 m. Chránička se neinstaluje, je-li 
nejmenší vzdálenost mezi plynovodem a kanalizačním potubím (mimo tlakových) větší 
než 1,00 m a je-li plynovod nad kanalizační přípojkou a stokou. V případě použití hr-
dlových trubek nesmí být v chráničce umístěn spojk. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 20 
 
 

- Souběh: mion.: 4,0 m. Vzdálenost pásma znamenají nejbližší (kolmá) vzdálenost, na 
kterou se mohou stavby VTL plynovodu přiblížit vnějším povrchem obvodové stavební 
konstrukce. 

c) Je nutno respektovat stávající plynárenské zařízení dle platných předpisů. 
Při realizaci stavby v ochranném pásmu STL plynovodu požadujeme dodržet podmínky pro 
provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení uvedené ve vyda-
ném stanovisku naše zn.: 5000574091 ze dne 1.2.2012 (body 1-16). 

 vyjádření Severomoravských vodovodů a kanalizací a.s Ostrava vydaným  pod zn.: 9773/ 
V014116/2012/FE ze dne 23.10.2012. 
a) V místě napojení na vodovod bude umístěno šoupátko 
b) Pro ukončení vodovodu PE 100 RC DN 50 bude případné odkalení nebo odvzdušnění řeše-

no pomocí: ISO spojka č. 6210, ventil domovní přípojky s vypouštěním č. 2491 se zemní 
soupravou, ISO spojka č. 6460 (koleno s vnějším závitem), trubka PE 100 vyvedená pod 
hydrantový poklop a ukončená ISO spojkou č. 6120 s vnějším závitem, spojkou „C“ požární 
s vnitřním závitem a záslepkou pro „C! spojku. Ventil musí být obsypán propustným mate-
riálem z důvodu zajištění spolehlivé funkce vyprázdňování řčásti potrubí za ventilem. 

c) Projektovou dokumentaci k dalšímu stupni požadujeme předložit k odsouhlasení. 
d) Připojení na nově budovaný vodovod bude provedeno pomocí elektrotvarovky pro navrtáv-

ku, šoupátka se zákopovou soupravou a spojky ISO. 
e) Materiál vodovodní přípojky bude PE 100 RC s vnějším ochranným pláštěm (DN dle návrhu 

přípojky). 
f) Přechod potoku Olešná doporučujeme řešit shybkou 
g) Vodovodní přípojku požadujeme ukončit ve vodoměrné šachtě, která bude osazena ve vzdá-

lenosti od 1,50 do 5,00 m od místa napojení na veřejném prostranství. 
h) Vodoměrnou šachtu možno řešit jako: 

Šachtu se vstupem obsluhy: 
- Monolitickou z vodostavebního železobetonu 
- Železobetonovou prefabrikovanou 
- Plastovou s obetonováním a kotvením vnějších stěn a dna do betonu, příp. železobeto-

novou s vyvložkováním vnitřních stěn deskami z PP 
Šachtu bez vstupu obsluhy: (tzv. tubusovou šachtu) 

 V případě použití přípojkové plastové šachty bez vstupu obsluhy musí být vodoměr 
v dosahu pod poklopem šachty a zvolený typ šachty musí umožňovat montáž vodoměrů se 
stavební délkou 190 mm (např. vodoměrná šachta MODULO). Pokud se v řešené lokalitě 
nachází vysoká hladina spodní vody (na úrovni vodoměru) nutno použít vždy vodoměrnou 
šachtu se vstupem obsluhy. 

i) Krytí vodovodní přípojky bude min. 1,20 m (min. hloubka výkopu = 1,20 m + DN přípojky 
+ 0,10 m podsyp pod potrubí). Potrubí bude zasypáno přímo výkopkem za předpokladu, že 
výkopek nebude obsahovat zrna větší než 63 mm., vč. většího množství ostrohranných zrn. 
Pokud tato podmínka nebude splněna nutno lože pro potrubí vytvořit podsypem pod po-
trubím v tl. Min. 0,10 m, vč. obsypu potrubí v min. tlouštce 0,30 m nad vrchol potrubí. Po-
trubí vodovodní přípojky bude navrženo ve spádu min. 3 promile tak, aby bylo potrubí vždy 
odvzdušněné (je-li to technicky možné, bude potrubí stoupat směrem k napojované nemovi-
tosti-k vnitřnímu vodovodu) Vodovodní přípojka bude opatřena vytyčovacím integrovaným 
vodičem s tím, že u navrtávacího pasu bude vodič propojen pomocí lisovací spojky PL 6 
(žlutá) s izolovaným vodičem CY 1,50 mm2, který bude volně vyveden pod poklop zemní 
soupravy. Vodovodní přípojka bude opatřena výstražnou fólií bílé barvy, která bude uložena 
na obsyp potrubí. 

j) Při zpracování PD požadujeme respektovat Všeobecné podmínky pro napojení na vodovod. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 21 
 
 

k) Požadujeme, aby dodané materiály splňovaly požadavky dané zákonem č. 258/2000 Sb., 
vyhláškou č.409/2005 a vyhláškou č.  37/2001 Sb. 

l) Projektovou dokumentaci požadujeme předložit k posouzení 

 

vyjádření Telefónica O2 Czech republic, a.s o existenci podzemních vedení telekomunikačních 
sítí vydané pod č.j.: 670333/14 ze dne 1.9.2014. 

a) započetí činnosti je stavebník nebo jím pověřená osoba, povinen oznámit POS. Oznámení 
dle předchozí věty je povinen učinit elektronicky, či telefonicky na telefonní číslo shora 
uvedené, přičemž takové oznámení bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují ty-
to podmínky. 

b) před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník nebo jím pověřená oso-
ba povinen zajistit vytýčení a vyznačení trasy PVSEK na terénu podle obdržené polohopisné 
dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámit všechny osoby, které bu-
dou nebo by mohly činnosti provádět. 

c) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu jež bu-
de provádět zemní práce aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK 
příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, 
stranová i hloubková činí +/- 30 cm mezi skutečným uloženám PVSEK a polohovými údaji 
ve výkresové dokumentaci. 

d)  v případě potřeby zjistili hloubkové uložení PVSEK příčnými sondami. Upozornit je také 
na možnou odchylku + - 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a polohovými údaji         
ve výkresové dokumentaci. Dále je upozornit, aby ve vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajních 
vedení vyznačené trasy PVSEK nepoužívali žádných mechanizačních prostředků nebo ne-
vhodného nářadí a aby při provádění prací v těchto místech dbali největší opatrnosti. 

e) Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník nebo jím pověřená třetí  osoba 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání 
PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba zabezpečit proti po-
škození, odcizení a prověšení. 

f) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je sta-
vebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu zastavit práce a zjiš-
tění rozporu oznámit POS a v přerušených pracích pokračovat teprve poté, co od POS pro-
kazatelně obdržel souhlas k pokračování přerušených prací. 

g) V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod.je staveb-
ník nebo jím pověřená třetí osoba povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatr-
ností s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů NVSEK 
je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability , to vše         
za dodržení platných právních předpisů technických a odborných norem (včetně doporuče-
ných), správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů. 

h) Při provádění zemních prací u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník nebo 
jím pověřená třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn 
provést až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 

i) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových 
komor a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Telefónica 02. 

j) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku pře-
jíždět vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby než PVSEK řádně zabezpečí proti 
mechanickému poškození. Staveník nečbo jím pověřená třetí osoba je povinen projednat 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 22 
 
 

s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu nebo me-
chanizace pod trasou NVSEK je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba povinen respekto-
vat výšku NVSEK nad zemí. 

k) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranné-
ho pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a kon-
strukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.) 

l) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat 
v takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na (v) manipulačních a skladových plochách 
nemohly být vykonávány ve vzdálenosti menší než 1m od NVSEK. 

m) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen obrátit se na POS v průběhu stavby, a to 
ve všech případech, kdy by i nad rámec těchto „Podmínek ochrany SEK společnosti Telefó-
nica 02“ mohlo dojít ke střetu stavby se SEK. 

n) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemisťovat a odstraňovat 
technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 

o) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s POS 
jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochranou skříní optic-
kých spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zaříze-
ním SEK. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je výslovně srozuměn s tím, že technolo-
gická rezerva představuje několik desítek metrů kabelu stočeného do kruhu a ochranou op-
tické spojky je skříň o hraně cca 1m.  

p) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen každé poškození či krádež SEK ihned, 
nejpozději však do 24 hodin od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS.  Sta-
vebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen oznámení učinit na poruchové službě Te-
lefónica O2 s telefonním číslem 241 400 500. 

Českých radiokomunikací, a.s Praha, obsažené ve vyjádření ze dne 23.9.2014 

a) uvědomit České Raiokomunikace, a.s, nebo organizaci, která vydala vyjádření k záměru 
stavebníka o zahájení prací nejméně 15 dní předem 

b) před zahájením prací vytýčit polohu podzemního telekomunikačního vedení a zařízení pří-
mo ve staveništi a jeho blízkém okolí 

c) prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou tohoto vedení (za-
řízení) 

d) upozorní organizaci provádějící práce na možnou polohovou odchylku 30 cm na obě strany 
uloženého vedené a zařízení od projektové dokumentace 

e) upozorní pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech nejvyšší opatrnosti, nepoužívali 
zde nevhodné nářadí a aby ve vzdálenosti 1,5 m po každé straně vyznačené trasy vedení (za-
řízení) nepoužívali žádné mechanizační prostředky (hloubící stroje, sbíječky, apod.) 

f) po dobu výstavby učiní veškerá nezbytná opatření, vedoucí k zamezení možného poškození 
podzemního telekomunikačního vedení a zařízení přejezdem stavební techniky a to i na pří-
stupových trasách ke staveništi (např. krytí betonovými panely, ocelovými pláty apod.) 

g) nad telekomunikačním vedením (zařízením) bude dodržovat zákaz skládek a budování zaří-
zení, které by k nim znemožňovalo přístup 

h) zajistí, aby odkryté telekomunikační vedení (zařízení) bylo řádně zabezpečeno proti poško-
zení a to nejen při provádění prací, ale i před poškozením třetími osobami. 

i) Dohlédne, aby organizace provádějící práce zhutnila zeminu pod kabelem a vyzvala pracov-

níka firmy VEGACOM Václava Popleku tel. 266005615 nobo 603855615 k provedení 

kontroly před zakrytím kabelu. Ten ověří, jestli není vedení (zařízení) viditelně poškozeno 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 23 
 
 

a jestli byly dodrženy stanovené podmínky a následně vydá souhlas k záhozu. Ke kontrole 
vyzvěte 14 dní před požadovaným termínem. 

j) Zajistí, aby při křížení nebo souběhu s podzemními telekomunikačními vedeními (zařízení-
mi) byla dodržena ČSN 736005 (Prostorová úprava vedení technického vybavení) a aby by-
lo ohlášeno neprodleně každé poškození podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) 
organizací, která vydala toto vyjádření. 

k) Při křížení komunikace musí být vedení uloženo do chrániček (betonové žlaby) s přesahem 
1m na každou stranu komunikace. 

l) Bez souhlasu Čra, a.s nebude snižovat vrstvu zeminy nad a pod telekomunikačním vedením 
(zařízením). 

m) Písemně ohlásí ukončení prací organizaci, která vydala toto vyjádření. 

n) Pokud při realizaci stavby dojde v místě dotčení sítí Čra, a.s ke změně polohopisu (zpevněné 
plochy, vjezdy atd.) je investor povinen předat Čra, a.s geodetické zaměření skutečného sta-
vu telekomunikačního vedení (zařízení) včetně aktuálního polohopisu. 

vyjádření Self servis, spol. s r.o  Brno vydané pod Č.: 13/003413A ze dne 19.9.2014 

a) zařízení DOK-SELF je zakesleno a popsáno v projektové dokumentaci jako sdělovací vede-
ní 

b) před zahájením zemních prací zajistí investor vytýčení všech vedení a zařízení                       
a s vyznačenou trasou prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou stavební práce  prová-
dět. 

c) Vytýčení DOK-SELF bude objednáno 14 dní před zahájením stavebních prací. 

d) DOK-SELF je telekomunikační stavbou s ochranným pásmem 1,50 m od kabelů (HDPE 
trubek) 

e) K přeložení DOK-SELF nedojde 

f) Při zemních pracích v blízkosti DOK-SELF lze používat strojní mechanismy jen ve vzdále-
nosti větší než 1,5m od DOK-SELF. Zemní práce ve vzdálenosti menší než 1,5 m od DOK-
SELF požadujeme provádět ručně. 

g) Při stavbě dbnát zvýšené opatrnosti a vedení DOK-SELF  ve volném terénu chránit před po-
škozením od přejíždějících aut, těžké mechanizace apod. Zabezpečení kabelové trasy lze 
provést panely nebo jiným způsobem po dohodě s firmou itself s.r.o 

h) Při souběhu s DOK-SELF požadujeme položit ostatní podzemní sítě min. 0,5 m od DOK-
SELF. Pokud v průběhu stavby místní podmínky neumožní splnění tohoto požadavku, kon-
taktuje žadatel zodp. Osobu firmy itself s r.o (p. Samlík, mobil 603582603). 

i) V místě křížení inženýrských sítí s DOK-SELF požadujeme položit inženýrské sítě min. 0,3 
m od DOK-SELF, do betonového žlabu s krytem nebo odpovídající chráničky ( např. vyso-
kohustotní polyetylen s přesahem min. 1 m na každou stranu). DOK-SELF rovněž uložte do 
betonového žlabu s přesahem min. 1m na každou stranu od místa křížení. Před záhozem je 
nutní kontrola zodp. pracovníkem firmy itself, s.r.o. 

j) V místě vjezdu do garáže, pojížděného chodníku, parkoviště apod. je třeba vedení DOK-
SELF uložit do chráničky. 

k) Uvědomit kontaktní osobu firmy itself, s.r.o o zahájení zemních prací nejméně 15 dnů pře-
dem 

l) Veškeré zemní práce prováděné blíže než 1,5 m od DOK-SELF provádět ručně 

a) po odkrytí DOK-SELF jej chránit proti poškození nepovolanou osobou 

m) nad DOK-SELF dodržovat zákaz skládek a budování zařízení, které by znemožňovalo pří-
stup ke kabelu 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 24 
 
 

n) lože DOK-SELF před zaházením řádně udusat, zapískovat a provést označení ochrannou fó-
lií 

o) Bez souhlasu fy itself, s.r.o nesnižovat vrstvu zeminy nad a pod DOK-SELF 

p) před záhozem DOK-SELF si vyžádat účast našeho pracovníka, který zkontroluje, zda není 

DOK-SELF mechanicky poškozeno a na místě odsouhlasí způsob provedení prací. 
q) Ohlásit ukončení stavby kontaktní osobě firmy itself, s.r.o  

r) Po dokončení stavby bude dodáno geodetické zaměření míst střetu se zájmy SELF servis. 

s) Pokud dojde k poškození DOK-SELF, je nutno tuto skutečnost neprodleně ohlásit odpověd-
né osobě fy itself, s.r.o, tel. 533383383. 

t) Při poškození zařízení DOK-SELF a to i po dodatečně zjištěném, bude požadována úhrada 
veškerých vzniklých nákladů 

Sitel, spol. s r.o Praha, obsažené ve vyjádření zn.: 1111401743 ze dne 3.9.2014 a GTS Czech 

s r.o Praha, obsažené ve vyjádření zn.: 1211401891 ze dne 5.9.2014 

a) Dokumentace pro provádění stavby bude předložena společnosti SITEL k odsouhlasení 

b) V ochranném pásmu PV je možno provádět stavební práce pouze po předchozím písemném 
souhlasu vlastníka PV – žádost o souhlas  bude zaslána 3 týdny předem. Oprávněný zástup-
ce SITEL bude přizván k předání staveniště. 

c) před zahájením prací bude poloha PV přímo ve staveništi vyznačena geodetickým vytýče-
ním, které stavebník objedná nejpozději 14 dní před započetím prací na adrese SITEL, spol. 
s r.o, Ing. Rudolf Čihák, provozovna Nad Elektrárnou 1526/45, 10600 Praha 10, e-mail rci-
hak@sitel.cz, tel. 267198162. 

d) pracovníci provádějící práce budou prokazatelně seznámeni s polohou PTV 

e) před zahájením stavebních prací budou místa styků (křížení, souběhů) na základě vytýčení 
v terénu odkryta ručně kopanými sondami a případné zjištěné nesrovnalosti budou oznáme-
ny společnosti SITEL 

f) při stavebních pracech v ochranném pásmu PV je třeba dbát nejvyšší opatrnosti, nepoužívat 
nevhodné nářadí a žádné mechanizační prostředky. 

g) Nad trasou PV nebudou umísťována zařízení včetně skladování materiálu atp., která mohou 
omezit přístup k PV a nebudou vysazovány dřeviny trvalého charakteru. 

h) Při křížení nebo souběhu s PV bude dodržena norma ČSN 736005 o prostorovém uspořádá-
ní sítí technického vybavení. Vhodný způsob ochrany PV při křížení či souiběhu bude řešen 
v dokumentaci pro provádění stavby. 

i) Odkryté PV bude řádně zabezpečeno proti poškození při provádění prací, proti poškození 
třetí stranou, popřípadě poškození obecně. O odkrytém PV bude zajištěna fotodokumentace. 

j) Před zakrytím PV bude ke kontrole přizván zástupce SITEL. 

k) Po trase PV nebude pojížděno těžkými vozidly (mechanizací), pokud nebude provedena od-
povídající ochrana těchto tras proti mechanickému poškození (panely nebo jiným způso-
bem) – bude řešeno v dokumentaci pro provádění stavby 

l) Bez předchozího souhlasu vlastníka PV nebude snížena nebo zvýšena vrstva zeminy            
nad PV. 

m) Jakékoliv poškození či narušení PV bude okamžitě ohlášeno na telefonní číslo 267198123 
nebo 267198333 – na severní dispečink společnosti SITEL a následně písemně na adresu 
SITEL, spol. s r.o, provozovna Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10, PSČ 106 00 (popř. na e-
mailovou adresu sos@sitel. Cz 

n) Při poškození PV (i dodatečně zjištěném) způsobené činností stavebníka mu budou přede-
psány k úhradě všechny vzniklé škody a vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním           



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 25 
 
 

a opravou poškozeného PV včetně následných škod a škod souvisejících (např. s přerušením 
provozu) 

o) PV nebude překládáno ani jinak upravováno 

Green Gas DPB, a.s, obsažené ve vyjádření pod zn.: Ing. Šm/671/14/2582 ze dne 8.9.2014                
a pod zn.: Ing. Šm/671/14/2583 ze dne 8.9.2014 

 Situování výtlaku a vodovodu v místě křížení se středotlakými degazačními plynovodu poža-
dujeme pod naším zařízením, dodržení normy ČSN 73 6005 a zaslání té části všech následují-
cích stupňů projektové dokumentace, která řeší výše zmíněná křížení a stavbu ČOV. Dále po-
žadujeme dodržení všeobecných podmínek pro práce v blízkosti středotlakých plynovodů 
v naší správě, které jsou přílohou tohoto vyjádření. 

OKD, a.s, obsažené ve vyjádření pod zn.: ZNDČ-Ing.Se/70/2012 ze dne 9.7.2012 a pod zn.: 
ZNDČ-Ing.Se/77/2012 ze dne 27.8.2012 

a) K pozemku parc. č. 1983 požadujeme před zahájením prací uzavřít smlouvu a smlouvě bu-
doucí o zřízení práva věcného břemene a po realizaci uzavřít smlouvu o věcném břemeni 

b) Při stavebních pracích nesmí být omezena průjezdnost příjezdové komunikace na Důl Pas-
kov 

c) Je nutno dodržet podmínky, stanovené normou ČSN 730039 o navrhování staveb na poddo-
lovaném území. 

RPG Byty, s.r.o, obsažené ve vyjádření pod zn.: BY/SMSP/KOŽ/2012/10 ze dne 18.10.2012 

Před zahájením stavebního řízení bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, obsažené ve vyjádření pod zn.: 54200/S519/12/Ku ze dne 
21.2.2012 

a) V případě změny v projektové dokumentaci nebo dotčení pozemků, které jsou v majetkové 
správě ŘSD ČR, požadujeme předložit PD k novému vyjádření 

b) Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Ostrava, jako majetkový správce rychlostní silnice R56 
si vyhrazuje právo kdykoliv doplnit své vyjádření při zjištění rozporů mezi projektovou do-
kumentací a realizací. 

Správy silnic Moravskoslezského kraje, obsažené ve vyjádření pod zn.: 6/2012/06766/Sk           
ze dne 16.7.2012 

Ke stavebnímu řízení je nutno doložit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Povodí Odry, s.p, obsažené ve vyjádření pod zn.: 13530/923/2/828/2012 ze dne 11.10.2012 
a) Šachta Š-a bude umístěna v minimální vzdálenosti 3 m od pravé horní břehové hrany Oleš-

né, výustní potrubí musí být zaústěno do Olešné pod úhlem 30˚ - 60˚ (vztaženo k ose toku) 
b) Požadujeme koordinaci se stavbou č. 5683 „Revitalizace Olešné km 6,800-9,500“ 
c) V dalším stupni projednávání požadujeme předložit k odsouhlasení PD včetně výkresu vyús-

tění do toku Olešná a technických parametrů navrhované ČOV včetně limitů znečištění            
na odtoku. 

d) Projektant předloží řešení mostního objektu v rámci příjezdu k ČOV v dalším stupni PD. 
Mostní konstrukce musí být s jedním polem a opěrnými pilíři za břehovými hranami. 
Spodní hrana nosné konstrukce musí mít minimální převýšení 0,5 m nad hladinou stoleté 
vody v Olešné. Výpočet hladiny je nutno provést metodou ustáleného nerovnoměrného 
proudění na základě dostatečného zaměření koryta pod mostem (v případě říčního proudě-
ní) nebo nad mostem (v případě bystřinného proudění). Zaměřený úsek by měl mít délku 
rovnu minimálně pěti šířkám koryta toku v místě jeho plánovaného křížení s mostem a po-
čet zaměřených profilů by měl být alespoň 5 až 10.. Proudění mostním objektem je nutno 
počítat jako přepad přes širokou korunu. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 26 
 
 

e) Inženýrské sáítě vedené po navrhovaném mostě požadujeme umístit na povodní straně mos-
tu. 

f) Křížení výtlaky V3 a V4 vedené v potrubních mostech požadujeme výškově umístit nad 
břehovými hranami a zároveň minimálně 0,5 m nad hladinou Q100. 

Vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Frýdek-Místek vydané 
dne 24.9.2012 pod Č.j.: MMFM 101724/2012 
Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení vodního díla bude vypracována v souladu 
s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a oprávněnou 
osobou pro projektování vodních staveb. 
Závazné stanovisko odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Frýdek-Místek 
vydané dne 24.4.2013 pod Č.j.: MMFM 33273/2013 
a) Zásah do VKP bude proveden v souladu s předloženou projektovou dokumentací „Staříč-

splašková kanalizace a ČOV“ zpracovanou společností HHP Projekt, s.r.o, se sídlem Zelená 
3062/30, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 27849317, zákazkové číslo 01/12, říjen 
2012 

b) Stavební práce budou v předstihu nejméně 14 dnů projednány s místní organizací Českého 
rybářského svazu 

c) Dřeviny rostoucí mimo les, které nejsou určeny ke kácení, budou v průběhu stavby chráněny 
před poškozením v souladu s normou ČSN 83 9061. Technologie vegetačních úprav 
v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

d) V průběhu realizace stavby budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných           
a plynných látek poškozujících vodní toky, půdní fond a jeho vegetační kryt. 

 
Vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu MSK vydané dne 
30.10.2012 pod Č.j.: MSK 120312/2012 
Za respektování normy ČSN 73 0039 (Navrhování objektů na poddolovaném území) zajistit 
stavbu na III. skupinu stavenišť s ohledem na tyto očekávané deformační parametry přetvoření 
terénu:  
naklonění     i = 8,0 . 10-3 rad 
vodorovné poměrové přetvoření  ε = 5,0 . 10-3 
poloměr zakřivení    R˂ 12 km    
 
Závazné stanovisko odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Frýdek-Místek 
z hlediska zákona o ochraně ZPV vydané dne 26.1.2015 pod Č.j.: MMFM 153140/2014 
a) Před zahájením stavebních prací na pozemcích parc. č. 1548/1 (dle PK 141/6), parc. č. 

1548/2 (dle PK 141/4), parc. č. 1548/5,  parc. č. 1548/6  (dle PK 141/6) v kat. území Staříč, 
obec Staříč,bude provedeno vytýčení trvalého záboru půdy v terénu  a zabezpečeno, aby 
hranice záboru nebyly narušovány a svévolně posunovány do okolní půdní držby.  

b) Z plochy trvalého záboru půdy bude před započetím nezemědělské činnosti na pozemcích 
parc. č. 1548/1 (dle PK 141/6), parc. č. 1548/2 (dle PK 141/4), parc. č. 1548/5,  parc. č. 
1548/6  (dle PK 141/6) v kat. území Staříč, provedena skrývka svrchních kulturních vrstev 
půdy - orniční (cca. 20 cm) a podorniční vrstvy. Skryté kulturní vrstvy půdy budou použity 
pro zúrodnění nezastavěných částí pozemků po ukončení  stavební činnosti budou použity 
pro zúrodnění a ozelenění jeho nezastavěných částí pozemků parc. č. 1548/1 (dle PK 141/6), 
parc. č. 1548/2 (dle PK 141/4), parc. č. 1548/5,  parc. č. 1548/6  (dle PK 141/6) v kat. území 
Staříč. Orniční vrstva bude rozprostřena pouze jako vrchní vrstva na kulturní vrstvy nižší 
kvality. Podorniční lze použít v rámci stavby k terénním úpravám. V souladu s ust. § 10 
odst. 2 vyhlášky č. 13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany zeměděl-
ského půdního fondu budou kulturní vrstvy půdy chráněny proti zcizení a znehodnocení.           
O činnostech souvisejících se s manipulací se skrývanými kulturními vrstvami půdy  sta-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 27 
 
 

vebníci vedou protokol (stavební deník), v němž se uvádějí všechny skutečnosti o využívání 
těchto zemin. 

Splněny budou ostatní podmínky v rámci vydaného koordinovaného stanoviska ze dne 
8.10.2012 pod Č.j.: MMFM 101322/2012 a dne 8.10.2014 pod Č.j.: MMFM 109028/2014 

Z hlediska zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění: 

a) Požadujeme, aby části přípojek umístěných do veřejných částí silnic III/4845 a III/4846 byly 
zakresleny, a aby byly realizovány současně s prováděnými stavebními pracemi na kanali-
začních stokách. Tím se vyloučí pozdější vstup – překop tělesa silnice, s tím spojená uzavír-
ka silničního provozu a narušení opraveného živičného krytu vozovky. Další podmínky 
k realizaci si stanoví vlastník a správce silnic – Správa silnic MSK p.o. středisko Frýdek-
Místek. 

b) Požadujeme předložení dalšího stupně projektové dokumentace k vyjádření  pro stanovení 
dalších podmínek k realizaci. 

Z hlediska zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách ně-

kterých zákonů, ve znění pozdějších předpisů: 
a) Magistrát města Frýdku Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství stanoví přechod-

nou úpravu provozu na pozemních komunikacích (přechodné dopravní značení) nebo místní 
úpravu provozu na pozemních komunikacích (trvalé dopravní značení) v samostatných říze-
ních, která budou jednotlivě zahájena až na základě písemné žádosti investora nebo zhotovi-
tele předmětné stavby. 

b) V případě, že realizace předmětné stavby si vyžádá provedení dopravního opatření a bude 
nutné užít přechodné svislé a vodorovné dopravní značení, je nutno minimálně 30 dnů 
před zahájením prací požádat zdejší odbor dopravy a silničního hospodářství o Stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích (přechodné dopravní značení). 
K žádosti musí být přiložen návrh nebo schéma umístění přechodného dopravního značení, 
písemné vyjádření Policie ČR OŘ DI Frýdek Místek, termín provádění prací a jméno pra-
covníka s telefonickým kontaktem, který bude za přechodné dopravní značení zodpovídat.  

c) Trvalé svislé a vodorovné dopravní značení, které bude na základě projektové dokumen-
tace umístěno vedle nebo na pozemní komunikaci a na zpevněné ploše v rámci stavby, nebo 
mimo rámec stavby vedle nebo na stávající místní nebo účelové komunikaci v souvislosti 
s předmětnou stavbou, je možno instalovat teprve až po vydání Stanovení místní úpravy 
provozu na pozemních komunikacích, nebo uděleného souhlasu, o které investor nebo zho-
tovitel předmětné stavby požádá zdejší odbor dopravy a silničního hospodářství v průběhu 
realizace stavby. K žádosti je nutno přiložit projektovou dokumentaci umístění svislého            
a vodorovného dopravního značení s písemným vyjádřením Policie ČR OŘ DI Frýdek Mís-
tek. Bez platného Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích nebo udě-
leného souhlasu (u účelových komunikacích) nesmí být trvalé svislé nebo vodorovné do-
pravní značení instalováno. Po instalaci svislého dopravního značení na základě Stanovení 
místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, musí být svislé dopravní značení, které 
je umístěno v souvislosti s předmětnou stavbou mimo stavbu vedle stávající místní           
nebo účelové komunikace, zakryto až do doby nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 
nebo rozhodnutí o předčasném užívání stavby. 

 
Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  
K případnému kácení dřevin rostoucích mimo les je dle ust. § 8 odst. 1 zákona o ochraně příro-
dy a krajiny nutné povolení orgánu ochrany přírody, tj. místně příslušného obecního úřadu. Po-
volení ke kácení dřevin rostoucích mimo les za předpokladu, že tyto nejsou VKP a jsou splněny 
ostatní podmínky stanovené zákonem o ochraně přírody a krajiny a jinými právními předpisy,      
se podle ust. § 8 odst. 3 zákona o ochraně přírody a krajiny nevyžaduje pro stromy o obvodu 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 28 
 
 

kmene do 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí nebo souvislé keřové porosty do celkové 
plochy 40 m2. 
Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,  

ve znění pozdějších předpisů  
V dalším stupni projektové dokumentace požadujeme doplnit tyto informace: 

1. Předpokládané odpady vznikající při stavbě:      
A. Katalogové číslo - zařazení odpadu dle  vyhlášky č. 381/2001 Sb., Katalog odpadů,            

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 381/2001 Sb.“) 
B. Název odpadu příslušného katalogového čísla. 
C. Kategorie odpadu („N“ nebezpečné nebo „O“ ostatní) dle vyhlášky č. 381/2001 Sb. 
D. Předpokládané množství jednotlivých odpadů. 

2. Způsob shromažďování, třídění a zabezpečení odpadů na staveništi. 
3. Zařízení, kde budou odpady předány k využití, odstranění, příp. ke sběru nebo výkupu. 
4. Dočasné uložení zeminy, kam budou odvezeny přebytky a jejich množství. 

Vyjádření Biocel Paskov, a.s, vydané pod zn.: 115/45/Ta ze dne 14.4.2015 

a) V ochranném pásmu přivaděče surové vody se nesmí provádět výstavba objektů, zřizovat 
skládky a provádět činnost, která by vodohospodářské dílo ohrožovala 

b) Před zahájením realizace stavby musí být v místech křížení kanalizačních potrubí a přístu-
pové komunikace s vodovodním přivaděčem Olešná provedeno vytýčení osy vodovodního 
řadu a šířky ochranného pásma 

c) Výkopové a stavební práce v místech křížení kanalizačních potrubí a přístupové komunikace 
s vodovodním přivaděčem Olešná musí být prováděny ručně a před záhozem uložené kana-
lizace a uložením podkladních vrstev nové komunikace bude vyzván zástupce Biocelu Pas-
kov, a.s  p. Dybal (tel.: 558461 416, e-mail: petr.dybal@biocel.cz) ke kontrole neporuše-
nosti potrubí vodovodního řadu, který o výsledku kontroly provede zápis do stavebního de-
níku. 

 
Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. 

 
Účastníkem řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu je: 
Obec Staříč, IČO 00576956, Chlebovická 201, 739 43  Staříč 
 
Odůvodnění: 

Dne 10.11.2014 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění předmětné stavby na pozem-
cích uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí v katastrálním území Staříč. Uvedeným dnem 
podání bylo zahájeno územní řízení. 
 
Podle ust. § 76 odst. 1 stavebního zákona lze umisťovat stavby nebo zařízení, jejich změny, měnit 

vliv jejich užívání na území, měnit využití území a chránit důležité zájmy v území jen na základě 

územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, nestanoví-li zákon jinak.  
 
Stavební úřad shledal, že v případě předmětné stavby se jedná o stavbu, která nesplňuje podmínky 
uvedené v ust. § 79 odst. 2, § 80 odst. 3, § 103 odst. 1 a § 104 stavebního zákona. Vzhledem k této 
skutečnosti je proto potřeba k povolení této stavby vydat územní rozhodnutí. Podle ust. § 76 odst. 1 
stavebního zákona lze umisťovat stavby nebo zařízení, jejich změny, měnit jejich vliv na využití 

území, měnit využití území a chránit důležité zájmy v území lze jen na základě územního rozhodnutí 

nebo územního souhlasu, nestanoví-li zákon jinak. Z projektové dokumentace stavby je pak zřejmé, 
že se v daném případě jedná o stavbu, která nesplňuje podmínky uvedené v ust. § 103 a § 104 sta-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 29 
 
 

vebního zákona. Vzhledem k této skutečnosti je proto potřeba k povolení této stavby vydat územní 
rozhodnutí a stavební povolení. 
 

Stavební úřad v tomto případě postupoval podle ustanovení § 4 odst. 1 stavebního zákona a stavby 
přípojek, oplocení zpevněných ploch a ostatních, které nevyžadují územní rozhodnutí projednal 
jako celek v režimu stavby hlavní, kterou je splašková kanalizace a ČOV. 

 
Proces nezjednodušeného územního řízení je upraven v ust. § 84 až ust. § 94 stavebního zákona          
a v ust. § 3 až ust. § 7 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, (dále jen "vyhláška číslo 503/2006 Sb"),  přičemž se jedná           
o řízení návrhové, zahajované na základě písemné žádosti. Žádost se podává na předepsaném 
formuláři a musí obsahovat náležitosti, vyplývající z ust. § 86 stavebního zákona a dle druhu 
územního rozhodnutí z ust. § 3 až ust. § 7 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., včetně předepsaných příloh. 
Jednotlivé druhy územního rozhodnutí jsou vyjmenovány v ust. § 77 odst. 1 stavebního zákona, 
přičemž se jedná o rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, o změně využití území, o změně 
stavby a o změně vlivu stavby na využití území, o dělení nebo scelování pozemků a o ochranném 
pásmu, a dále podrobně popsány v ust. § 78 až ust. § 83 tohoto zákona. Žádost o vydání územního 
rozhodnutí se podává na předepsaném formuláři dle ust. § 3 odst. 1 vyhlášky číslo 503/2006 Sb.,           
a musí obsahovat náležitosti vyplývající z ust. § 86 stavebního zákona a ust. § 3 téže vyhlášky tj. 
přílohy uvedené v části B formuláře žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
(příloha číslo 1 k vyhlášce číslo 503/2006 Sb. a dokumentaci dle přílohy č. 1 vyhlášky číslo 
499/2006 Sb.). Správní orgán je povinen rozhodnout jen v rozsahu podané žádosti, proto zkoumá, 
zda předložená žádost včetně příloh a dokumentace splňuje požadavky a předpoklady stanovené 
příslušným zákony a předpisy, tzn. že především přezkoumává podanou žádost z hlediska, zda je 
úplná, zda splňuje požadované náležitosti ve smyslu výše citovaných ustanovení a dále 
přezkoumává podanou žádost a připojené podklady z tohoto hlediska, zda jsou splněny požadavky 
uvedené v ust. § 90 stavebního zákona.   
 
Stavební úřad přezkoumal, zda předložená žádost včetně příloh a dokumentace splňuje požadavky  
a předpoklady stanovené příslušným zákony a předpisy, tzn. že především přezkoumal podanou 
žádost z hlediska, zda je úplná a zda splňuje požadované náležitosti ve smyslu výše citovaných 
ustanovení. Po přezkoumáni žádosti stavební úřad zjistil, že žádost o vydání územního rozhodnutí 
byla podána na předepsaném formuláři dle ust. § 3 odst. 1 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., a obsahuje 
náležitosti vyplývající z ust. § 86 stavebního zákona a ust. § 3 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., tj. pří-
lohy uvedené v části B formuláře žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby (příloha 
číslo 1 k vyhlášce číslo 503/2006 Sb.). Formulář byl řádně vyplněn. 
 
Stavební úřad v tomto řízení vycházel z těchto podkladů: 
• žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 10.11.2014; 
• plná moc k zastupování stavebníka firmou HHP Projekt, s.r.o ze dne 5.11.2014 
• výpis z obchodního rejstříku – elektronicky na firmu HHP Projekt, s.r.o ze dne 10.11.2014 
• LV stavbou dotčených a sousedních pozemků a staveb na nich  
• dokumentace záměru ve dvojím vyhotovení 
• smlouvy o smlouvě budoucí uzavřená mezi stavebníkem a ČEZ Distribucí, a.s za účelem připo-

jení odběrných zařízení  číslo  15_SOBS01_4121064260 až 15_SOBS01_4121064269, 
15_SOBS01_4121064255 až 15_SOBS01_4121064258 a dále 15_SOBS01_4121076217, 
15_SOBS01_4121076231, 15_SOBS01_4121076236, 15_SOBS01_ 4121076246,  

• kopie katastrálních map ze dne 3.10.2014 
• vyjádření ČEZ Distribuce, a.s k sítím vydané dne 31.8.2014 pod značkou 0100319648 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 30 
 
 

• souhlas s umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení ČEZ, a.s vydané dne 4.9.2014          
pod značkou 1068587568 

• vyjádření ČEZ ICT Services, a.s, a.s k sítím vydané dne 31.8.2014 pod značkou 0200237069 
• vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o Brno, o existenci plynárenských zařízení vydaném          

pod zn.: 5000996315 dne 8.9.2014 a pod zn.: 5000686736 dne 27.9.2014 
• vyjádření Severomoravských vodovodů a kanalizací a.s Ostrava vydaným  pod zn.: 9773/V000 

266/2012/FE ze dne 12.1.2012, pod zn.: 9773/V012118/2012/FE ze dne 3.10.2012, pod zn.: 
9773/V014116/2012/FE ze dne 23.10.2012, pod zn.: 9773/V014242/2014/FE ze dne 23.9.2014 
a pod zn.: 9773/V014612/2014/FE ze dne 29.9.2014. 

• vyjádření Telefónica O2 Czech republic, a.s o existenci podzemních vedení telekomunikačních 
sítí vydané pod č.j.: 670333/14 dne 1.9.2014. 

• odsouhlasení technického řešení ze strany zástupce O2, a.s dne 12.12.2014 pod zn.: 807/14dm 
• vyjádření T-Mobile, Czech Republic, a.s o existenci sítí vydané dne 2.9.2014 
• vyjádření Vodafone, Czech Republic, a.s o existenci sítí vydané dne 23.9.2014 
• vyjádření UPC, Česká Republika, s. r.o  o existenci sítí vydané dne 5.9.2014 
• vyjádření OVANET, a.s  o existenci sítí vydané dne 5.9.2014 pod značkou 13-076 
• vyjádření MAXPROGRES telco, s. r.o  o existenci sítí vydané dne 29.8.2014 pod značkou 

CR14010349 
• vyjádření TS, a.s  o existenci sítí vydané dne 12.9.2014 pod značkou 149/TO/2014 
• vyjádření České Radiokomunikace, a.s  o existenci sítí vydané dne 23.9.2014  
• vyjádření itself, s. r.o, o existenci sítí vydané dne 19.9.2014 pod č. vyjádření 13/003413A 
• vyjádření Sitel, s. r.o, o existenci sítí vydané dne 3.9.2014 pod značkou 1111401743 
• vyjádření GTS Czech, s. r.o, o existenci sítí vydané dne 5.9.2014 pod značkou 1211401891 
• vyjádření GreenGas k existenci sítí vydané dne 8.9.2014 pod zn.: Ing.Šm/671/14 2582                 

a pod zn.: Ing.Šm/671/14 2583 
• vyjádření Dalkia Industry CZ, a.s vydané dne 15.9.2014 pod č.j. EGV 820/2014 a dne 

15.12.2014 
• vyjádření OKD, a.s informační technologie k existenci sítí vydané dne 8.9.2014 pod č.j. IT 

426/2014  
• vyjádření OKD, a.s důl Paskov vydané dne 9.7.2012 pod značkou ZNDČ-Ing.Se/70/2012, dne 

27.8.2012 pod značkou ZNDČ-Ing.Se/77/2012, dne 18.12.2013 pod značkou ODŠ-Ing.Se/ 
67/2013 a dne 8.9.2014 pod značkou ODŠ-Ing.Se/35/2014 

• vyjádření RPG služby, s.r.o vydané dne 10.9.2014 a dne 19.9.2014 pod zn.: 
BY/ÚEN/Iz/2014/1414459 

• vyjádření ADVANCED WORLD TRANSPORT, a.s vydané dne 12.12.2014 pod zn.: TN/50-
2014 

• vyjádření DIAMO, s.p ke stavbě vydané dne 12.7.2012 pod zn.: 01/12/22.6.2012 a dne 
11.9.2014 pod zn.: D500/29185/2014 

• vyjádření NET4GAS o existenci sítí vydané pod zn.: 1753/14/BRA/N dne 31.8.2014 
• vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, obsažené ve vyjádření pod zn.: 54200/S519/12/Ku ze 

dne 21.2.2012 
• vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, obsažené ve vyjádření pod zn.: 

6/2012/06766/Sk ze dne 16.7.2012, pod zn.: 6/2012/06766/Sk ze dne 22.10.2012 a pod zn.: 
6/2014/23114/Sk ze dne 23.9.2014 

• vyjádření Povodí Odry, s.p, obsažené ve vyjádření pod zn.: 13530/923/2/828/2012 ze dne 
11.10.2012 a pod zn.: 12730/923/2/828/2014 dne 10.9.2014 

• vyjádření Ministerstva obrany – VUSS Brno vydané dne 14.12.2013 pod Č.j.: 7421/2013-1383-
ÚP-OL 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 31 
 
 

• vyjádřením ke koordinovanému stanovisku odborem územního rozvoje a stavebního řádu, oddě-
lení ekonomického rozvoje Magistrátu města Frýdek – Místek vydaným dne 20.9.2012 pod Č.j.: 
MMFM 106824/2012/Va a  dne 11.9.2014 pod Č.j.: MMFM 112081/2014/Va 

• koordinované stanovisko odboru územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení ekonomického 
rozvoje Magistrátu města Frýdek – Místek vydaným dne 8.10.2012 pod Č.j.: MMFM 
101322/2012 a dne 8.10.2014 pod Č.j.: MMFM 109028/2014. 

• závazné stanovisko Magistrátu města F-M - odboru ŽPaZ k trvalému odnětí zemědělské půdy           
ze ZPF, vydaný pod Č.j.: MMFM 105032/2012 ze dne 19.9.2012 

• vyjádření Magistrátu města F-M - odboru ŽPaZ ke stavbě z hlediska zákona o vodách, vydaný 
pod Č.j.: MMFM 101724/2012 ze dne 24.9.2012 a pod Č.j.: MMFM 127365/2012 ze dne 
22.11.2012 

• závazné stanovisko Magistrátu města F-M - odboru ŽPaZ k trvalému odnětí zemědělské půdy           
ze ZPF, vydaný pod Č.j.: MMFM 153140/2014 ze dne 26.1.2015 

• sdělení Magistrátu města F-M - odboru ŽPaZ ke stavbě z hlediska  zákona o ochraně půdy, vy-
daný pod Č.j.: MMFM 109546/2014 ze dne 17.9.2014 

• závazné stanovisko Magistrátu města F-M - odboru ŽPaZ z hlediska zákona o ochraně přírody  
a krajiny, vydaný pod Č.j.: MMFM 33273/2013 ze dne 24.4.2013 a pod Č.j.: MMFM 
109551/2014 ze dne 16.9.2014 

• závazné stanovisko Magistrátu města F-M - odboru ŽPaZ k umístění stavby do 50 m od pozem-
ku sloužícímu k plnění funkce lesa, vydaný pod Č.j.: MMFM 32363/2013 ze dne 22.4.2013. 

• Rozhodnutí Obecního úřadu ve Staříči o povolení připojení sousední nemovitosti na místní ko-
munikaci vydané pod Č.j.: Sta 366/2014 dne 11.12.2014 a dne 9.2.2015 bez Č.j.:. 

• Vyjádření odboru dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Frýdek-Místek 
k povolení přístupové účelové komunikaci k ČOV vydané pod Č.j.: MMFM 1401/2015 dne 
9.1.2015. 

• závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územního odboru 
Frýdek-Místek vydané dne 5.9.2014 pod zn: HSOS-8327-2/2012. 

• závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, územního pracoviště  
Frýdek-Místek vydané dne 27.6.2012 pod Č.J.: KHSMS 19089/2012/FM/HOK a vyjádření 
k prodloužení jeho platnosti vydané dne 18.9.2014  pod Č.J.: KHSMS 31565/2014/FM/HOK 

• vyjádření Lesů ČR, s.p ke stavbě vydané dne 14.11.2012 pod číslem jednacím 
LCR951/005222/2012 

• závazné stanovisko odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Moravskoslez-
ského kraje ke stavbě na území ovlivněném důlní činností, vydané dne 30.10.2012 pod Č.J.: 
MSK 120312/2012 a sdělení o prodloužení jeho platnosti vydané dne 11.9.2014 pod Č.J.: MSK 
118482/2014 

• stanovisko a sdělení k záměru vydané odborem životního prostředí a zemědělství Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje ke stavbě, vydané dne 2.10.2012 pod Č.J.: MSK 117613/2012     
a vyjádření o prodloužení jeho platnosti vydané dne 5.9.2014 pod Č.J.: MSK 117962/2014. 

• stanovisko Obvodního báňského úřadu ke stavbě vydané dne 10.4.2013 pod značkou 
SBS/10512/2013/OBÚ-05/630/Ing.Kt 

• Rozhodnutí Ministerstva dopravy – odboru pozemních komunikací Praha o povolení stavby 
ČOV v ochranném pásmu rychlostní silnice R56 vydané dne 13.3.2014 pod Č.j.: 146/2014-120-
STSP/7 

• Souhlas Obecního úřadu ve Staříči se zásahem do MK v souvislosti se stavbou splaškové kana-
lizace a ČOV vydaný dne 2.4.2013 pod značkou Ka/2013. 

• Námitka státního pozemkového úřadu Praha k zahájenému řízení podaná ze dne 13.4.2015 po-
daná pod značkou SPÚ 177155/2015/Šim 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 32 
 
 

• Námitka státního pozemkového úřadu Praha k zahájenému řízení ze dne 13.4.2015 pod značkou 
SPÚ 177155/2015/Šim 

• Zpětvzetí námitky státního pozemkového úřadu Praha k zahájenému řízení ze dne 29.4.2015 
pod značkou SPÚ 224352/2015/Šim podaná  v el. podobě dne 4.5.2015 a písemné podobě dne 
5.5.2015 

• Vyjádření Biocelu Paskov, a.s k zahájenému řízení ze dne 14.4.2015 – značka 115/45/Ta. 

 
Stavební úřad stanovil okruh účastníků tohoto řízení v souladu s ust. § 85 odst. 1 stavebního záko-
na, podle něhož účastníky územního řízení jsou a) žadatel, b) obec, na jejímž území má být požado-

vaný záměr uskutečněn. Podle odst. 2 téhož ustanovení účastníky územního řízení jsou a) vlastník 

pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, ne-

bo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, b) osoby, jejichž vlastnické          

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 

může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní před-

pis. Podle ust. § 85 odst. 3 stavebního zákona účastníky řízení nejsou nájemci bytů, nebytových pro-

stor nebo pozemků. 

 
Stavební úřad posoudil splnění výše uvedených podmínek, které jsou předpokladem pro uznání 
statutu účastníka řízení, a na základě tohoto posouzení zahrnul do okruhu účastníků tohoto územní-
ho řízení:  
 
žadatele (ust. § 85  odst. 1 písm. a) a 1 písm. b) stavebního zákona): 
Obec Staříč, kterého zastupuje HHP Projekt s.r.o. 
 
vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (ust. § 85  odst. 
2 písm. a) stavebního zákona): 

Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku 
Brno, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Povodí Odry, státní podnik, OKD, a.s., 
ČEZ Distribuce, a. s., RWE Distribuční služby, s.r.o., Green Gas DPB, a.s., Ředitelství silnic a dál-
nic ČR, Správa Ostrava, SITEL, spol. s r.o., Dalkia Industry CZ, a.s., S E L F servis, spol. s r.o., 
Vegacom a.s., Teamsan s.r.o., Biocel Paskov a.s., České Radiokomunikace a.s., Dial Telecom, a.s., 
GTS Czech s.r.o., Josef Fojtík, Lucie Fojtíková, Blanka Hrdá, Milan Hamřík, Jarmila Hamříková, 
Ivan Novotný, Jiřina Novotná, Milan Klečka, Anna Klášterková, Jiří Piskoř, Zdeňka Piskořová, Eva 
Kolářová, Pavel Slípek, Marie Slípková, Lucie Syryčanská, Dalibor Filín, Tamara Filínová, Danuše 
Filínová, Jan Koška, Věra Košková, Jaromír Zátopek, Zdeňka Zátopková, Miroslav Kot, Miroslav 
Kutáč, Alena Haspeklová, Roman Řezáč, Michaela Řezáčová, Ing. Lenka Kissová, Lenka Plachet-
ková, Vlasta Vijačková, Jiří Volný, Petr Schubert, Soňa Schubertová, Anna Bražinová, Jan Janečka, 
Miroslav Plesník, Pavel Kokeš, Jan Šimčák, Adéla Šimčáková, Josef Blažek, Miluše Blažková, Re-
né Rodek, Jiří Havelka, Adam Slivka, Věroslava Slivková, Gabriela Weissmannová, Danuše Hala-
tová, Ludmila Prokopová, Tělocvičná jednota Sokol Staříč, Soňa Holešová, Oldřich Hložek, Anna 
Hložková, Tomáš Havlík, Eva Havlíková, Martin Heryán, Arnošt Žurovec, Miroslav Veverka, 
Radmila Veverková, Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Roman Lisník, Anna Lisníková, Bo-
humír Václavík, Oldřich Heryán, Renáta Heryánová, Pavel Stanovský, Česká spořitelna, a.s., To-
máš Byrtus, Dana Byrtusová, Jiří Nevlud, Ludmila Nevludová, Božena Kubečková, Hypoteční ban-
ka, a.s., Vladislav Jalůvka, Emilie Jalůvková, Vlastimila Klečková, Vlastimil Plaček, Václav Cha-
mrad, Ludvík Gřes, Anna Gřesová, Petr Palička, Dagmar Paličková, Jiří Šubert, Marie Šubertová, 
Lubomír Závodný, Petr Bittner, Eva Bittnerová, Libor Kravčík, Jarmila Kravčíková, Dalibor Stra-
koš, Milada Strakošová, Stanislav Strakoš, Roman Strakoš, Jiří Axmann, Bohumil Axmann, Hana 
Axmannová, Hana Tobolová, Josef Tobola, Walter Gangelberger, Radek Holub, Jindřiška Holubo-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 33 
 
 

vá, Břetislav Žiška, Věra Pokludová, Zdeněk Majstryszin, Monika Selská, Radomír Pokluda, Fran-
tišek Odlevák, Lucie Odleváková, Lenka Veličková, Zdeňka Čarvašová, Vlastimil Přibyla, Radka 
Přibylová, Vlastimil Přibyla, Šárka Valouchová, Martin Herot, Václav Hrbáček, Tomáš Piskoř, 
Vladimír Piskoř, Lumír Magnusek, Eva Magnusková, Pavel Chvostek, Petr Chvostek, Eva Radová, 
Igor Ševčík, Blanka Ševčíková, Andrea Volná, Marek Volný, Jiří Hlaváč, Eva Pecháčková, Žaneta 
Konečná, Ing. Dušan Konečný, Šárka Konečná, Ing. Ludmila Jelínková, Jan Trnka, Olga Haladejo-
vá, Eliška Kubicová, Lenka Štrasser, Václav Kolčárek, Vlasta Kolčárková, Ing. Ing. CSc. Ferdinand 
Madry, René Kőnig, Ing. Silvie Schneider, Vendula Mičanová, Vilém Hrček, Jaromír Velička, Ma-
rek Vlačuha, Ferdinand Boháč, Alexandr Semenov, Magda Semenovová, Ivana Bukovjanová, Ra-
dim Vismek, Eva Vismeková, Libor Wludyka, Jarmila Wludyková, Miloš Richter, Bronislava Rich-
terová, Břetislav Bednář, Šárka Bednářová, Mojmír Pavlas, Dana Bujnochová, Alena Prokopová, 
Bc. Lukáš Bílek, Ing. Kateřina Bílková, Radomír Martiňák, Jan Prosek, Ondrej Rákoš, Ema Ráko-
šová, Břetislav Prosek, Miloslava Prosková, Mgr. Štěpánka Slaná, Zdeněk Tobola, Milada Tobolo-
vá, Lucie Michalcová, Eliška Michalcová, Danuše Andelová, Mikuláš Fedič, Helena Fedičová, Ja-
romír Gebel, Stanislav Hovorka, Jana Jarkovská, Mgr. Jaroslava Kanioková, Miluše Kocerová, Petr 
Lukavec, Elena Macáková, PaedDr. Alena Matulová, Josef Pernický, Jaroslav Slanina, Mgr. Boris 
Stonawski, Zdeněk Štefek, Jaroslav Vizner, Jana Viznerová, Helena Vondráková, Ivan Zigo, Ing. 
Bedřich Slanina, Eliška Červenková, Karel Holub, Dagmar Huďová, Božena Kavíková, Vojtěch 
Konečný, Monika Kozelská, Martin Kozelský, Dagmar Krejčí, Hana Laciková, Miroslav Lepík, 
Pavla Lepíková, Libor Macháček, Ing. Lenka Macháčková, Olga Pokorná, Radomír Řeha, Věra 
Řehová, Petr Slanina, František Sobotík, Vlastimila Ševčíková, Jiří Bartek, Pavla Bartková, Všeo-
becná ZdRavotní Pojišťovna České Republiky, Exekutorský úřad, Exekutorský úřad, Česká správa 
sociálního zabezpečení, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Exekutorký úřad pro Prahu 5, 
Raiffeisenbank a.s., Jan Drozd, Mgr. Marie Drozdová, Ivana Viňanská, Petr Kuchta, Ludmila Filip-
cová, Vladimíra Botková, Jan Morys, Horymír Kabát, Vojtěch Kabát, Anna Nevedelová, Monika 
Olbrechtová, Státní pozemkový úřad, Karla Zemanová, Svatomír Kresta, Jana Šigutová, Lubomír 
Chvostek, Květa Moravcová, Zdeněk Trnka, Simona Nankivellová, Pavel Bohušík, JUDr. Soňa 
Krpcová, Vítězslav Beker, Jana Pechová, Aleš Peterek, Libuše Peterková, Bohumil Plesník, Ludmi-
la Plesníková, Jaroslav Prokop, Václav Sládeček, Judita Suchá, Radim Uherek, Alice Boháčová, 
Jana Daňhelová, Milena Neničková, Jaroslav Hanák, Květuše Hanáková, Dalibor Lipka, Vladislav 
Kaloč, Čestmír Matýsek, Anna Matýsková, Jarmila Kaločová, Jaromír Havelka, Blanka Konderlo-
vá, Ivo Šnajdr, Arnošt Šnajdr, Ivana Šnajdrová, Svatava Havelková, David Koza, Jan Koza, Ludmi-
la Tesařová, Marie Zemanová, Renáta Lančová, Ing. Ondřej Slaný, Jarmila Čáslavová, Jiřina 
Čzedronová, Martina Kőnigová, Jan Matyáš, JUDr. Kateřina Walachová, Petruň Jiří, JUDr., advo-
kátní kancelář, JUDr. Dalimil Mika, CP Inkaso s.r.o., SMART Capital, a.s., Exekutorský úřad Nový 
Jičín, Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, MINORR FINANCE a.s., Mgr 
Monika Michlová, Ing, Petr Jaroš, Magda Kociánová, JUDr. Igor Olma, Igor Holub, Petr Pastorek, 
Jarmila Pastorková, Božena Lusková, Jaromír Kozelský, Milan Kozelský, Tereza Kozelská, Lucie 
Janková, Anna Pernická, Lumír Halata, Pavel Ivánek, Zdeňka Ivánková, Miroslava Šigutová, Petr 
Říha, Jan Mathon, Jana Klečková, Jiří Klečka, Ing. Jaroslav Janošek, Jana Janošková, Naděžda 
Pollečová, Lenka Klůsová, Daniel Adamčík, Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, středisko Frýdek-Místek, O2 Czech Republic a.s., NET4GAS, s.r.o., České Radioko-
munikace a.s., RPG Byty, s.r.o., itself s.r.o., RWE GasNet, s.r.o., Vladislava Fojtíková, Karla 
Hýžová, Rostislav Hýža, Martin Děrgel, Hana Děrglová, Ing. Aleš Marek, Iveta Šprochová, Josef 
Malý, Ivana Malá, Libor Grebeň, Blanka Grebeňová, Ján Tóth, Anna Tóthová, Tomáš Prokop, Pa-
vel Stavárek, Daša Stavárková, Michaela Stavárková, Jana Squerzi, Biocel Paskov a.s., Barbora 
Masiariková, Kateřina Větřilová, Karel Indra, Hana Žabenská, Martin Benko, Marta Veselovská, 
Vladimíra Hudečková, Ivo Liberda, Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Radomír Beker, Jitka 
Bekerová, Libor Botka, Eva Krejčí, Michal Kaňok, Milada Kaňoková, Ludmila Foldynová, Ko-
merční banka, a.s., Petr Marušinský, Iva Marušinská, Jarmila Weissová, Jiří Odlevák, Drahomíra 
Odleváková, Radek Sasín, Miluše Sasínová, Renata Indrová, Radim Bachorek, Zbyněk Jakeš, Ve-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 34 
 
 

ronika Malá, Oldřich Jakeš, Svatopluk Michálek, Ludmila Michálková, Antonín Pítr, Margita Pí-
trová, Marie Gregoričková, Věra Banašová, Dalimil Řehák, Wüstenrot - stavební spořitelna a.s., 
Ing. Jiří Krajča, Taťána Krajčová, Miloš Slanina, Zdeňka Slaninová, David Míček, Renata Míčko-
vá, Hana Kuchtová, Libuše Tajchmanová, Jiřina Tajchmanová, Michal Duda, Pavla Dudová, Ivana 
Urbišová, Václav Janečka, Marie Janečková, Leoš Peterek, Miroslava Peterková, Ing. Radim Kuča, 
Arnošt Kostka, Věra Kostková, Emil Kusý, Ivona Kusá, Božena Sochová, Římskokatolická farnost 
Staříč, M O N E T A R, a.s., Jana Koporová, Renata Kubalová, Vlastimil Trčka, Irena Trčková, 
Tomáš Bittner, Linda Bittnerová, Jan Laimar, Jan Laimar, Štefan Meľuch, Dagmara Meľuchová, 
Daniel Koma, Olga Komová, Ing. Libor Tobola, Miroslav Holík, Irena Holíková, Karel Blažek, 
Karla Blažková, Milan Balcar, Božena Balcarová, Rostislav Heryán, Zdeňka Brožová, Dominika 
Bubíková, Marie Hranická, Jiří Kusyn, Ladislava Kusynová, Ondřej Lojkásek, Pavel Pokluda, Ka-
mila Pokludová, Roman Potěšil, Roman Ruml, Terezie Rumlová, Milan Šeděnka, Martina Šeděn-
ková, Dalibor Žila, Marta Sládečková, Vladimír Chamrád, Alois Chamrád, Věra Rytířová, Naděžda 
Andrlová, Jaromír Janoušek, Stavební bytové družstvo ve Frýdku - Místku, Miroslav Ivan, Bohumil 
Pokluda, Eliška Pokludová, Petr Šubert, Martin Plesník, Tomáš Plesník, Vladimír Plesník, Zdenka 
Plesníková, Lucie Grószová, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Pavel Havlík, Re-
náta Havlíková, Roman Patočka, Ing. Eva Jančová, AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o., Jiří Stachovec, 
FRYMEL TRADE s.r.o., Československá obchodní banka, a. s., Jiří Baran, Radomíra Baranová, 
Hynek Berek, Alois Berek, Martina Berková, Dagmar Berková, Otakar Mikula, Šárka Mikulová, 
Hana Suchá, Mariya Pyrozhuk, Božena Poledníková, PhD., Tomáš Kij, Pavla Kijová, Radek Kij, 
Klára Kijová, Hildegarda Vašková, Vlasta Volná, Josef Volný, Robert Haník, Jana Haníková, Ex-
pobank CZ a.s., Ing. Jaromír Lanča, Martin Macháč, Eva Macháčová, Jaroslav Čapák, Sidonia Ča-
páková, Lubomír Peterek, Marie Peterková, Robert Lanča, Monika Kaletová, Ivona Kopecká, Jiří 
Kopecký, Lubomír Bukovjan, Vítězslava Bukovjanová, Světlana Szuściková, Jarmila Bužková, 
Jaromír Bužek, Václav Klečka, Zdenka Klečková, František Grycz, Svatava Gryczová, Vladimír 
Šmíd, Jarmila Šmídová, Naděžda Svobodová, Petr Masopust, Karel Prokop, Marta Prokopová, Ja-
roslav Sváček, Roman Saniter, Petr Řehák, Libuše Řeháková, Equa bank a.s., Tomáš Palička, Marie 
Paličková, Stanislav Saniter, Ján Fojtík, Petr Štajger, Dagmar Štajgrová, Pavel Ivánek, Iva Ivánko-
vá, Petr Macháč, Vlastimila Macháčová, Vilém Nykl, Zdeňka Neblová, Naděžda Topičová, Jarmila 
Konečná, Jiří Biener, Vladimíra Bienerová, Antonín Slanina, Vlasta Slaninová, Danuše Stavinoho-
vá, Radim Svoboda, Josef Svoboda, Jana Svobodová, Wolfgang Nezhoda, Anna Nezhodová, Pavel 
Rudel, Miriam Rudlová, Kateřina Bolková, Milan Klimo, Jiřina Klimová, Miroslav Palička, Zdeněk 
Plesník, Zuzana Plesníková, Zdenka Kovářová, Nataša Klečková, Vladimír Kolář, Ing. Peter Janči, 
David Kolář, Iveta Kolářová, Milena Pavlovská, Kristýna Šímová, Modrá pyramida stavební spoři-
telna, a.s., Bernard Gladiš, Eva Gladišová, Anna Murasová, Ing. Milada Tkačíková, Pavla Šigutová, 
Helena Šleglová, Anna Báchorková, Bronislava Gűrtlerová, Kamila Ručková, Jiří Kozel, Marie 
Kozlová, Miroslav Holub, Iveta Rašková, Jiří Petruška, Kamila Petrušková, Tomáš Janečka, Lenka 
Janečková, mBank S.A., organizační složka, Vladimír Havlák, Anna Havláková, Jiří Polach, Darja 
Polachová, Milada Geryková, Anna Čermáková, Martin Řehák, Václav Trnka, Jana Trnková, Dag-
mar Skopalová, Jiří Klášterka, Jiří Klášterka, Magda Klášterková, Petr Weissmann, Petr Weis-
smann, Libuše Weissmannová, Vítězslav Tvrdoň, Pavla Tvrdoňová, Pavel Juroš, Ladislav Juroš, 
Svatava Durošková, David Havrlant, Vendula Havrlantová, Ivo Hrbek, Naděžda Hrbková, Marie 
Hrbková, Jiří Krpec, Jana Volná, Martin Gola, Helena Golová, Dalibor Velčovský, Marie Šustková, 
Marie Kocichová, Jana Kopelová, Markéta Adamovská, Zdeněk Říha, Anna Čechová, Svatopluk 
Čech, David Hájek, Pavel Bětík, Petr Bětík, Jana Kučová, Jaroslav Peter, Marta Kocichová, Hana 
Strakošová, RNDr. Antonín Garčic, Marie Garčicová, Zdeňka Prokopová, Vítězslav Greguš, Kami-
la Gregušová, Dušan Kožený, Marie Kožená, Roman Kneifel, Renata Kneifelová, Kateřina Andrlo-
vá, Věra Kršová, Leo Malinovský, Ludmila Malinovská, Josef Hlavatý, Alžběta Hlavatá, Petr Mar-
ťák, Eva Marťáková, Martin Branný, Anna Branná, Jan Mitka, Pavla Torhanová, Zdeněk Šigut, 
Libuše Šigutová, Zdeněk Filipec, Pavel Bujnoch, Jaroslava Bujnochová, Zbyněk Kratochvíl, Petr 
Marek, Viliam Gubčo, Luděk Urbánek, Šárka Urbánková, Jana Dauteová, Tadeáš Kubala, Mirosla-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 35 
 
 

va Kubalová, Božena Volná, Jozef Šefčík, Tomáš Volný, Danuše Kašperová, Alena Kuśová, Vác-
lav Kuś, Vladimíra Bednářová, Ivo Prokop, Renata Kolářová, Blanka Spatzová, Petr Kubalák, Jiří 
Kubalák, Ester Kubaláková, Roman Pěkník, Elen Pěkníková, Pavel Šimela, Jana Kaňoková, Tomáš 
Janošek, Darina Janošková, Ilona Piskořová, Jan Tvrdoň, Věra Tvrdoňová, Taťána Žižková, Tomáš 
Bittner, Ivana Viňanská, Jiří Viňanský, Jan Geryk, Irena Geryková, Bohumila Krpcová, Jana 
Rymlová, Břetislav Filipec, Jaroslav Kopták, Radka Nytrová, Tereza Nytrová, Danuše Šamajová, 
Tomáš Žalmánek, Martina Celbová, Josef Václavík, Marie Václavíková, Jaroslav Brunclík, Zdenka 
Brunclíková, Renáta Prnková, Justina Sobotíková, Ladislav Tobola, Jarmila Tobolová, Marie Frý-
decká, Vítězslav Hrček, Vilma Hrčková, Zdeňka Kučná, Emilie Machovská, Miroslav Machovský, 
Zdeněk Němčík, Pavel Gladiš, Vladimír Peterek, Anna Peterková, Miroslav Haladej, Eva Haladejo-
vá, Richard Zajitz, Hana Zajitzová, Ing. Pavel Kupka, Martina Kupková, Iveta Kališová, Ing. Bo-
humír Volný, Bohumír Volný, Miloš Volný, Ing. Čestmír Konečný, Jaroslava Volná, Miloš Volný, 
František Lukášek, Věra Lukášková, Milan Krystynek, Taťána Krystynková, František Koval, Mar-
tin Desenský, Jana Cenigová, Arnošt Nebeský, Petr Jančík, Pavlína Jančíková, Ondřej Holub, Ivo 
Žídek, Ondřej Martinák, Lucie Martináková, Lucie Veličková, Marie Veličková, Felix Kozelský, 
Věra Kozelská, Ivo Mach, Josef Mach, Ludmila Machová, Martin Konečný, Šarka Brathová, Josef 
Kolář, Miroslava Kolářová, Břetislav Hranický, Iveta Hranická, Jaroslav Šigut, Vlastimil Klečka, 
Jaroslav Heryán, Věra Heryánová, Otmar Lepík, Radmila Lepíková, Stanislav Petružálek, Milena 
Petružálková, Miroslav Peterek, Miroslav Gallo, Vladimíra Gallová, Libuše Strnadová, Otakar 
Mužný, Kamil Staník, Michaela Staníková, Danuše Poláková, Ludmila Chvostková, Ondřej Chvos-
tek, Karel Brož, Magda Brožová, Blanka Rass, Jiří Slípek, Zdeňka Slípková, Pavel Havlák, Renáta 
Havláková, Alena Havláková, Pavel Brož, Eva Brožová, Josef Kopec, Kamil Kopec, Jaroslav Bla-
žek, Božena Blažková, Božena Plesníková, Miroslava Šebestová, Rostislav Pokluda, Ivo Pokluda, 
Petr Svoboda, Lenka Svobodová, Věra Hajná, Rudolf Mokryš, Pavel Trnka, Zdenka Trnková, Zá-
kladní organizace Českého zahrádkářského svazu Staříč, Karel Filipec, Věra Filipcová, Oldřich 
Konečný, Jana Válková, Martin Zimmer, Tělocvičná jednota Sokol Staříč, Jiří Piskoř, Jiří Gabryš, 
Jan Kabát, Jozefína Kabátová, Sylva Bajtková, Martin Scheyer, Jiří Scheyer, Jana Scheyerová, 
Zbyněk Žák, Helena Žáková, Jaroslav Urbanec, Tereza Urbancová, Ludmila Kouřilová, D I A T K 
A s.r.o., Radek Kramoliš, Kateřina Kramolišová, Petr Foldyna, Eva Foldynová, Anna Hulová, Aleš 
Kříž, Miroslava Křížová, Zuzana Peterková, Miroslav Hula, Marcela Lančová, Josef Přibyla, Jarmi-
la Přibylová, Marie Havláková, Jiřina Sládková, Ján Dzuba, Jana Dzubová, Tomáš Karp, Božena 
Karpová, Lenka Chovancová, Blažena Jarolímova, Bohuslav Kainer, Stanislav Foldyna, Markéta 
Foldynová, Leoš Kuchař, Pavel Volný, Jiří Vilím, Hana Vilímová, Jan Moješčík, Ivana Moješčíko-
vá, Zuzana Davidová, Jan Golembiovský, Jaroslava Golembiovská, Ondrej Veselka, Daniela Ve-
selková, Pavel Plaček, Jana Plačková, Jana Plačková, Alois Šigut, Marie Šigutová, Dušan Turek, 
Anna Turková, Ludmila Janečková, Jan Macháň, Ladislava Macháňová, Martina Vodičková Janeč-
ková, Václav Merta, Aleš Laník, Dušan Míček, Vladimír Borkovec, Anna Borkovcová, Eva Glaba-
zňová, Jaromír Gacek, Božena Gacková, Jeanetta Machová, Miroslava Tobolová, MgA. Taťána 
Tobolová, Jiří Lukášek, Zdenka Lukášková, Kateřina Zajícová, Zdeněk Prokop, Aleš Měrka, David 
Macháč, Jana Tobolová, Vlasta Kotová, Vendelín Novosad, David Chajlazov, Vladimír Matejkov, 
Marcela Matejkovová, Miroslav Prokop, Marie Prokopová, Svatava Doláková, Tomáš Liberda, 
Bedřiška Hyšplerová, Jiří Socha, Marta Sochová, Zdeněk Nevlud, Jaroslava Nevludová, Jaroslav 
Chvostek, Božena Chvostková, David Kubala, Pavel Gladiš, Adam Chromek, Vladimír Kuča, 
ALZAKOM, spol. s r.o., Český svaz chovatelů Základní organizace Staříč, Vladimír Kubla, Marce-
la Kublová, Stanislav Kostka, Oldřich Olšovský, Helena Olšovská, Libor Volný, Šárka Muroňová, 
Vítězslav Tůma, Kamil Klimek, Alena Kotyzová, Patrik Szewczyk, Marek Mach, Anděla Hulková, 
Moravia Banka, a.s. v likvidaci, Jaroslav Mikulec, Lumír Haladej, Zdeněk Haladej, Radim Hlavatý, 
Radim Burkovič, Iveta Karczová, Jan Doležal, Danuše Doležalová, GE Money Bank, a.s., Zdeněk 
Stavárek, Marie Stavárková, Michaela Stavárková, Jana Mičaníková, Šárka Závodná, Marta Závod-
ná, Jaromír Mruzek, Eliška Svobodová, Věra Walachová, Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěv-
ková organizace, Michal Bajor, Petr Sládek, Marcela Sládková, Josef Žurovec, Marie Žurovcová, 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 36 
 
 

František Haladej, Jaroslav Fojtík, Věra Fojtíková, Aleš Žurovec, Vítězslav Žurovec, Miroslava 
Žurovcová, Václav Fojtík, Tomáš Kužel, Renata Kuželová, Libor Žurovec, Vítězslav Žurovec, Ma-
rie Žurovcová, Marie Plesníková, Jiří Slanina, Soňa Slaninová, Václav Havránek, Jana Filipcová, 
Jiří Filipec, Miloš Sasín, Jana Sasínová, Zdeněk Peterek, Kamil Košina, Václav Grycz, Hanka 
Gryczová, Alexander Selník, Marie Érseková, Július Érsek, Ctirad Weissmann, Kateřina Weis-
smannová, Miroslav Holenka, Vladimír Mati, Michaela Matiová, Tomáš Weissmann, Martina We-
issmannová, Radek Hrdý, Věra Hrdá, Vladimír Hrdý, Stanislav Malík, Jiří Hoffmann, Albína Kres-
tová, Miroslav Klečka, Rudolf Klečka, Miloslav Řezáč, František Řezáč, Marie Kozelská, František 
Kozelský, Yvona Chlebková, Josef Aust, Zdenka Austová, Radomír Pokluda, Jan Trnka, Kateřina 
Trnková, Ivo Vrtný, Romana Vrtná, Libor Kaňok, Libuše Malinovská, Božena Volná, Zdeněk Ka-
bát, Pavla Kabátová, Vítězslava Pokludová, Vítězslava Pokludová, Ivana Drescherová, Anna Míč-
ková, Kateřina Farská, Marek Gebel, Jana Geblová, Ludmila Bajtková, Zdeněk Majstryszin, Lud-
mila Čečotová, Ludmila Kozelská, Petr Pomkla, Jana Chamrádová, Margita Prokopová, Jaromír 
Blejchař, Ludmila Blejchařová, Ludmila Klečková, Vladimír Masopust, Jaroslava Kaňová, Vlasta 
Kuchařová, Emil Kuchař, Pavel Kyčerka, Anna Kyčerková, Jaroslav Klečka, Jiří Heidrich, Jana 
Ježíková, Rostislav Heidrich, Jiří Polach, Ludmila Polachová, Libor Alex, Mgr. Jaroslav Kocinec, 
T-Mobile Czech Republic a.s., Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Beck International, 
s.r.o., Český inkasní kapitál, a.s., Matco, s.r.o., Marcel Kubis, Pavel Pajer, Milan Suchánek, JUDr. 
Tomáš Vrána, Igor Ivanko, Andrea De Vine, Jitka Doubravská, Martin Kohut, Martina Konečná, 
Danuše Mikušová, RWE Energie, s.r.o., Martin Pliska, Petr Smolka, Dana Smolková, Jana Kohuto-
vá, Petra Šimková, Ing. Dalibor Plesník, Zdeněk Janík, Anna Janíková, Anna Prokopová, Jarmila 
Šléšková, CCRB a.s., Citibank Europe plc, organizační složka, Autogarant Forte a.s., Všeobecná 
ZdRavotní Pojišťovna České Republiky, ESSOX s.r.o., CETELEM ČR, a.s., Jaromír Nykl, Michae-
la Stavárková, Denisa Szewczyková, Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště 
ve Frýdku-Místku, Monika Wiedermannová, Lucie Kaplarczyková, František Pokluda, Eva Poklu-
dová, Jindřiška Sobotková, Robin Liberda, Hana Strakošová, Jan Bajor, Jarmila Bajorová, Marian-
na Jílková, Andrej Gregorička, Věra Huňáčková, Iveta Kozelská, Vratislav Krejčí, Jindřiška Laza-
rová, Dana Mertová, Blažej Závodný, Obec Fryčovice,  
 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním po-
zemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (ust. § 85  
odst. 2 písm. b) stavebního zákona): 
identifikace dle pozemků st. p. 1737/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1737/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1737/4 (zahrada), parc. č. 1737/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1737/7 (zahrada), 
st. p. 1737/8 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Fryčovice, st. p. 8/1 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 8/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 10 (ostatní plocha), st. p. 11/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 18/1 (ostatní plocha), parc. č. 18/2 
(ostatní plocha), parc. č. 19 (ostatní plocha), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 21/2 
(zahrada), parc. č. 25 (ostatní plocha), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 27 (zahrada), 
st. p. 29/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná 
plocha           a nádvoří), parc. č. 32/1 (zahrada), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 34 
(zahrada), parc. č. 35 (ostatní plocha), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 37 (zahrada), 
st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 40/1 (zahrada), 
st. p. 40/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 43 (zahrada), 
st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 46 (zahrada), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc.      č. 48/1 (zahrada), parc. č. 49 (ostatní plocha), parc. č. 50 (ostatní plocha), st. p. 51 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 52 (zahrada), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 56/2 
(zahrada), st. p. 56/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 56/4 (zahrada), parc. č. 56/5 (zahrada), 
st. p. 56/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 59 (ostatní plocha), parc. č. 60/1 (ostatní plocha), 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 37 
 
 

st. p. 60/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61/1 (zahrada), parc. č. 61/3 (zahrada), st. p. 61/4 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha         
a nádvoří), parc. č. 67, st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 75/1 (zahrada), st. p. 75/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 81/1 (zahrada), st. p. 82 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 106, st. p. 
108 (zastavěná plocha             a nádvoří), parc. č. 109 (zahrada), st. p. 110 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 112, parc. č. 114, parc. č. 119/2 (ostatní plocha), st. p. 119/3 (zastavěná plocha              
a nádvoří), parc. č. 120, parc. č. 121 (zahrada), st. p. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
124/2, st. p. 125 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 127/2 (zahrada), st. p. 127/3 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 131/2 (zahrada), st. p. 131/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 134/2 (zahrada), st. p. 134/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 137 (zastavěná plocha            
a nádvoří), st. p. 139 (zastavěná plocha    a nádvoří), st. p. 141/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
143 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 146 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 149 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 150/1 (zahrada), parc. č. 151/2 (zahrada), parc. č. 151/3 (ostatní plocha), st. 
p. 151/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 154 (ostatní 
plocha), parc. č. 160 (zahrada), parc. č. 164 (ostatní plocha), parc. č. 165 (zahrada), parc. č. 170/1 
(zahrada), parc. č. 170/2 (ostatní plocha), st. p. 170/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 171/1, 
st. p. 171/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 178 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179 (za-
hrada), parc. č. 184/2 (zahrada), st. p. 184/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 185/1 (zahrada), 
st. p. 185/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 188 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 189 (za-
hrada), parc. č. 191/1 (zahrada), st. p. 191/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 192 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 196 (zastavěná plocha           a nádvoří), parc. č. 198 (ostatní plocha), st. p. 199 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 202/1 (zahrada), st. p. 202/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 207 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 208 (zahrada), parc. č. 210/3 (zahrada), parc. č. 211/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 211/2 (trvalý travní porost), parc. č. 212/1 (ostatní plocha), st. p. 213 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 214/1 (zahrada), st. p. 215 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 216 (zahrada), st. p. 217 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 218/1 (zahrada), st. p. 218/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 219/2 (zahrada), parc. č. 219/3 (zahrada), parc. č. 219/4 (zahra-
da), parc. č. 219/5 (zahrada), parc. č. 219/6 (zahrada), parc. č. 219/7 (zahrada), parc. č. 219/8 (orná 
půda), st. p. 219/9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
219/11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/13 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 219/14 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 219/15 (orná půda), 
parc. č. 219/16 (orná půda), parc. č. 219/17 (orná půda), parc. č. 219/18 (orná půda), parc. č. 219/19 
(orná půda), st. p. 220 (zastavěná plocha            a nádvoří), st. p. 222 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 223 (zahrada), st. p. 224 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 225 (zahrada), st. p. 227 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 229 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 230/1 (zahrada), st. p. 
230/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 231 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 233/1 (zahrada), 
parc. č. 233/2 (ostatní plocha), st. p. 234 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 235 (zahrada), parc. 
č. 236 (trvalý travní porost), st. p. 237 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238 (zahrada), st. p. 
239 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 240 (zahrada), st. p. 244 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 245 (zahrada), parc. č. 248/2 (zahrada), st. p. 248/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
248/12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/14 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248/16 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 248/17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 249 (zahrada), parc. č. 250/1 (za-
hrada), st. p. 250/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 250/3 (zahrada), st. p. 253 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 254 (zahrada), st. p. 255 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 257 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 258/1 (zahrada), parc. č. 258/2 (zahrada), st. p. 258/3 (zastavěná plocha  



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 38 
 
 

a nádvoří), st. p. 259 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
260/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 261/1 (zahrada), parc. č. 261/2 (zahrada), parc. č. 261/4 
(zahrada), parc. č. 262 (ostatní plocha), parc. č. 264 (zahrada), parc. č. 265/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 267/1 (ostatní plocha), parc. č. 267/2 (ostatní plocha), parc. č. 268/15, parc. č. 269/2 (ostatní 
plocha), st. p. 269/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 271 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
272/1 (zahrada), parc. č. 273/1 (ostatní plocha), parc. č. 273/2 (ostatní plocha), st. p. 274 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 275 (zahrada), parc. č. 276 (ostatní plocha), st. p. 277/1 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 277/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 278/1 (zahrada), parc. č. 278/3 
(zahrada), parc. č. 280 (zahrada), parc. č. 281 (ostatní plocha), st. p. 283 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 285 (zahrada), st. p. 288 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 289/1 (zahrada), parc. č. 
289/2 (zahrada), st. p. 289/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 291/1 (ostatní plocha), parc. č. 
291/2 (ostatní plocha), st. p. 292 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 293 (zahrada), st. p. 295 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 299/1 (zahrada), st. p. 300 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
301, parc. č. 302, parc. č. 303/1 (zahrada), parc. č. 303/2 (zahrada), st. p. 303/3 (zastavěná plocha     
a nádvoří), parc. č. 304, parc. č. 305, st. p. 306 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 308, parc. č. 
309 (ostatní plocha), st. p. 311 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 314, st. p. 316/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 316/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 317 (zahrada), parc. č. 319 (tr-
valý travní porost), parc. č. 320 (orná půda), st. p. 321 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 322 
(zahrada), st. p. 324 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 325 (zahrada), st. p. 327/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 327/3 (ostatní plocha), parc. č. 327/4 (ostatní plocha), parc. č. 328/2, 
parc. č. 329 (orná půda), parc. č. 331/1, parc. č. 331/2 (zahrada), parc. č. 331/3 (zahrada), st. p. 
331/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 331/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 332 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 334 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 335 (zahrada), st. p. 337 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 338 (zahrada), st. p. 339 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 340 
(zahrada), st. p. 341 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 342/1 (zahrada), parc. č. 342/2 (ostatní 
plocha), st. p. 342/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 343 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
345/3 (trvalý travní porost), st. p. 345/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 346/2 (orná půda), st. 
p. 346/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 346/5 (orná půda), st. p. 346/6 (zastavěná plocha           
a nádvoří), parc. č. 346/7 (orná půda), st. p. 346/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 347/1 (orná 
půda), st. p. 347/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 348 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 349 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 350/1 (zahrada), parc. č. 350/2 (zahrada), parc. č. 352/2 
(ostatní plocha), st. p. 352/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 353/2 (zahrada), parc. č. 353/3 
(ostatní plocha), st. p. 353/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/5 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 353/6 (trvalý travní porost), parc. č. 353/7 (ostatní plocha), parc. č. 353/8 (zahrada), parc. č. 
353/9 (ostatní plocha), parc. č. 353/13 (zahrada), parc. č. 353/14 (ostatní plocha), st. p. 353/18 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353/21 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 353/23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 354 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 355/1 (zahrada), parc. č. 355/2 (zahrada), parc. č. 355/4 (zahrada), st. p. 357/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 358/2 (zahrada), st. p. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 360 (za-
hrada), st. p. 361 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 362/1 (zahrada), parc. č. 362/2 (zahrada), st. 
p. 363 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 364 (zahrada), st. p. 365 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 366 (zahrada), st. p. 367 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 369 (zahrada), parc. č. 370 
(ostatní plocha), parc. č. 372/1 (zahrada), parc. č. 373/2 (ostatní plocha), st. p. 373/4 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 374/1 (orná půda), parc. č. 374/2, parc. č. 375 (ostatní plocha), parc. č. 376/3 
(ostatní plocha), parc. č. 376/4 (ostatní plocha), parc. č. 376/10 (vodní plocha), parc. č. 376/11 
(ostatní plocha), parc. č. 376/24 (vodní plocha), parc. č. 376/27 (ostatní plocha), parc. č. 376/28 
(vodní plocha), parc. č. 376/33 (vodní plocha), parc. č. 376/34 (vodní plocha), parc. č. 376/35 (vod-
ní plocha), parc. č. 376/39 (ostatní plocha), parc. č. 376/50 (vodní plocha), parc. č. 376/54 (vodní 
plocha), parc. č. 376/57 (vodní plocha), parc. č. 376/63 (vodní plocha), parc. č. 376/64 (vodní plo-
cha), parc. č. 376/65 (vodní plocha), parc. č. 376/67 (vodní plocha), parc. č. 376/68 (vodní plocha), 
parc. č. 376/71 (vodní plocha), parc. č. 376/72 (vodní plocha), parc. č. 376/76 (vodní plocha), parc. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 39 
 
 

č. 376/77 (vodní plocha), parc. č. 377/2 (zahrada), parc. č. 378 (ostatní plocha), st. p. 379 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 381 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 382 (zahrada), parc. č. 383/2 
(ostatní plocha), parc. č. 385, st. p. 389 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 391 (trvalý travní po-
rost), st. p. 392 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 394/1 (ostatní plocha), parc. č. 397/1 (zahra-
da), st. p. 397/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 399 (zahrada), st. p. 400 (zastavěná plocha           
a nádvoří), parc. č. 401 (zahrada), st. p. 402 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 403 (zahrada), 
parc. č. 406 (zahrada), st. p. 407 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 408 (zahrada), parc. č. 411/1 
(zahrada), st. p. 411/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 412 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
413/2 (orná půda), parc. č. 413/3 (zahrada), parc. č. 413/4 (orná půda), parc. č. 413/6 (ostatní plo-
cha), parc. č. 413/7 (ostatní plocha), parc. č. 413/9 (ostatní plocha), parc. č. 413/10 (orná půda), st. 
p. 413/11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/14 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 413/18 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 414 (zahrada), parc. č. 415 (ostatní plocha), parc. č. 416 (zahrada), st. p. 418 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 420/1 (zahrada), parc. č. 420/2, parc. č. 420/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 420/6 (zahrada), st. p. 420/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 420/8 (zastavěná plocha          
a nádvoří), st. p. 420/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 422 (zahrada), parc. č. 423, parc. č. 
425 (zahrada), st. p. 426 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 429 (ostatní plocha), st. p. 430 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 433/3 (ostatní plocha), parc. č. 434/2 (ostatní plocha), parc. č. 
435/2 (ostatní plocha), st. p. 435/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 435/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 435/6 (ostatní plocha), st. p. 442 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 443 (trvalý travní 
porost), parc. č. 445/6 (zahrada), parc. č. 447/5 (ostatní plocha), parc. č. 447/6 (ostatní plocha), st. p. 
448 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 450/2 (zahrada), parc. č. 451/1 (orná půda), parc. č. 451/2 
(orná půda), parc. č. 451/5 (orná půda), parc. č. 452/2 (ostatní plocha), parc. č. 452/4 (ostatní plo-
cha), parc. č. 453, st. p. 454 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 459/1 (trvalý travní porost), parc. 
č. 460 (ostatní plocha), parc. č. 461 (trvalý travní porost), st. p. 462 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 465, st. p. 466 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 468 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
469/1, parc. č. 469/2, st. p. 472/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 473/1 (zahrada), parc. č. 
473/2 (zahrada), parc. č. 473/3 (zahrada), parc. č. 473/4 (zahrada), st. p. 473/5 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 473/6 (zahrada), parc. č. 476/1 (ostatní plocha), st. p. 476/2 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 477/2 (ostatní plocha), st. p. 478 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 479, st. p. 
480 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 481/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 481/2 (ostatní 
plocha), st. p. 482 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 484 (ostatní plocha), st. p. 490 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 491, st. p. 493 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 495 (zahrada), parc. 
č. 496, parc. č. 497/1 (zahrada), parc. č. 499/2 (zahrada), parc. č. 499/3 (zahrada), st. p. 499/4 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 500/10 (ostatní plocha), st. p. 501 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 502/1 (zahrada), parc. č. 502/2 (zahrada), st. p. 502/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
503/1 (ostatní plocha), st. p. 504 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 506 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 507 (zahrada), st. p. 508 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 509 (zahrada), st. p. 510/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 510/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 510/3 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 512 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 513 (zahrada), st. p. 515 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 516 (zahrada), st. p. 517/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 521/1 
(trvalý travní porost), st. p. 525/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 530 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 531/1 (zahrada), parc. č. 532, parc. č. 535/1 (ostatní plocha), parc. č. 535/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 535/10 (ostatní plocha), parc. č. 535/11 (ostatní plocha), parc. č. 535/12 (ostatní 
plocha), st. p. 536 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 537/2 (ostatní plocha), parc. č. 537/3 
(ostatní plocha), parc. č. 537/4 (ostatní plocha), parc. č. 537/6 (zahrada), parc. č. 537/7 (ostatní plo-
cha), st. p. 537/8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 537/9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
537/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 539/2 (ostatní plocha), parc. č. 539/3 (zahrada), parc. 
č. 539/4 (zahrada), st. p. 539/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 539/6 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 540 (ostatní plocha), st. p. 541/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 541/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 542/1 (zahrada), st. p. 542/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 543 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 40 
 
 

(ostatní plocha), st. p. 544 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 545 (zahrada), parc. č. 546/1 (za-
hrada), parc. č. 546/2 (zahrada), parc. č. 546/3 (zahrada), st. p. 546/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 546/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 546/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 547/2 
(zahrada), parc. č. 547/3 (zahrada), st. p. 547/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 547/5 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 548 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 549 (zahrada), parc. č. 550/2 
(ostatní plocha), parc. č. 550/3 (zahrada), parc. č. 550/4 (ostatní plocha), st. p. 550/5 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 553 (zahrada), parc. č. 556/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 556/2 (ostatní plocha), st. p. 556/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 557 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 558 (zahrada), st. p. 560/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 560/2, parc. č. 561/1 (trvalý travní porost), st. p. 562 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 563 
(ostatní plocha), parc. č. 564 (zahrada), st. p. 571 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 572, parc. č. 
575/1 (zahrada), parc. č. 576 (zahrada), st. p. 577 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 579, st. p. 
581 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 582 (zahrada), st. p. 586 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 587 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 588 (zahrada), parc. č. 613, parc. č. 614/2 (zahrada), 
parc. č. 615, st. p. 616 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 616/1, parc. č. 617 (zahrada), st. p. 618 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 619 (zahrada), st. p. 620 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
621/1 (zahrada), st. p. 622/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 622/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 626 (ostatní plocha), st. p. 627 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 628/2 (ostatní plocha), 
st. p. 628/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 629 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 630 (za-
hrada), st. p. 639 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 640/1 (zahrada), parc. č. 640/2 (zahrada), st. 
p. 643/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 643/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 645 (ostatní 
plocha), parc. č. 646/3 (zahrada), st. p. 646/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 647/1 (zahrada), 
parc. č. 647/2 (zahrada), parc. č. 648 (ostatní plocha), parc. č. 649 (zahrada), st. p. 650 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 651 (zahrada), parc. č. 652/1 (zahrada), st. p. 652/2 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 653/1 (ostatní plocha), st. p. 653/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 654 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 655 (zahrada), st. p. 656/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
657 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 658 (trvalý travní porost), parc. č. 660/1 (zahrada), parc. 
č. 661 (trvalý travní porost), parc. č. 667/2 (zahrada), st. p. 667/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 667/4 (zahrada), st. p. 667/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 668/2 (ostatní plocha), parc. č. 
669/1 (ostatní plocha), parc. č. 669/2 (zahrada), parc. č. 669/3 (zahrada), parc. č. 669/4 (zahrada), st. 
p. 669/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 669/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 669/7 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 670, st. p. 674 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 675/1 (zahra-
da), st. p. 676 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 677 (zahrada), parc. č. 678/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 678/3 (ostatní plocha), st. p. 678/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 679/4 (trvalý travní 
porost), parc. č. 683/1 (ostatní plocha), parc. č. 683/3 (zahrada), parc. č. 683/4 (ostatní plocha), st. p. 
683/37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 683/38 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 683/40 (tr-
valý travní porost), parc. č. 685 (zahrada), st. p. 686 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 688 (zasta-
věná plocha a nádvoří), st. p. 690 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 691 (zahrada), st. p. 692 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 693 (zahrada), parc. č. 694/1 (zahrada), parc. č. 694/2 (zahra-
da), st. p. 694/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 695 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 697 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 698 (zahrada), st. p. 701 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
702 (zahrada), st. p. 703/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 705, st. p. 707 (zastavěná plocha       
a nádvoří), parc. č. 708 (zahrada), st. p. 709 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 710 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 711/1 (zahrada), parc. č. 711/2 (zahrada), st. p. 711/3 (zastavěná plocha        
a nádvoří), parc. č. 712/1 (ostatní plocha), parc. č. 712/2 (ostatní plocha), parc. č. 713 (ostatní plo-
cha), st. p. 714 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 716 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 717/2 
(zahrada), st. p. 718 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 720 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
722/2 (zahrada), st. p. 722/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 723 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 725 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 727 (zahrada), st. p. 728 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 729 (zahrada), parc. č. 730/1 (zahrada), st. p. 730/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
731 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 733 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 734/2 (zahrada), 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 41 
 
 

parc. č. 735/2 (zahrada), st. p. 735/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 736 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 737/1 (zahrada), parc. č. 737/3 (zahrada), parc. č. 737/4 (ostatní plocha), st. p. 
737/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 738/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 738/2, parc. č. 
738/3 (zahrada), parc. č. 738/4 (ostatní plocha), st. p. 738/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 739 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 742 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 743/1 (ostatní plocha), 
st. p. 744 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 746 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 748 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 750 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 753 (ostatní plocha), parc. č. 
754/1 (zahrada), parc. č. 754/2 (zahrada), parc. č. 755/1 (zahrada), st. p. 755/2 (zastavěná plocha             
a nádvoří), st. p. 756/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 756/2, parc. č. 758/2 (zahrada), st. p. 
758/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 760, parc. č. 761 (zahrada), parc. č. 763 (ostatní plo-
cha), st. p. 764/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 765 (zahrada), parc. č. 766/4 (zahrada), parc. 
č. 766/8 (zahrada), parc. č. 768/1 (ostatní plocha), st. p. 775/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
775/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 775/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 775/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 777/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 777/3 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 777/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 778/2 (zahrada), parc. č. 779/5 (ostatní plo-
cha), parc. č. 781, parc. č. 781/3 (trvalý travní porost), st. p. 785 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 786 (zahrada), parc. č. 787 (zahrada), st. p. 788/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 788/2 
(ostatní plocha), st. p. 789/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 790 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 791 (zahrada), st. p. 792 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 793 (zahrada), parc. č. 797/3 
(zahrada), parc. č. 797/5 (zahrada), parc. č. 798/3 (trvalý travní porost), st. p. 803 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 804 (zahrada), st. p. 805 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 806 (zahrada), st. 
p. 810 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 811 (zahrada), st. p. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 818 (zahrada), parc. č. 820/2 (ostatní plocha), parc. č. 821 (zahrada), st. p. 823 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 824 (zahrada), st. p. 825/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 825/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 826/1 (zahrada), parc. č. 826/2 (zahrada), parc. č. 826/3 (zahra-
da), st. p. 827/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 827/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
828/1 (zahrada), parc. č. 828/2 (zahrada), st. p. 829 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 830 (za-
hrada), parc. č. 831/1 (zahrada), st. p. 831/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 833 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 834 (zahrada), parc. č. 835 (trvalý travní porost), parc. č. 836/1 (trvalý travní 
porost), st. p. 836/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 837/1 (trvalý travní porost), st. p. 837/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 838/1 (trvalý travní porost), st. p. 838/2 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 839/1 (trvalý travní porost), st. p. 839/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
840/1 (trvalý travní porost), st. p. 840/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 841/1 (zahrada), st. p. 
841/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 842/1 (zahrada), st. p. 842/2 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), parc. č. 844/1 (ostatní plocha), st. p. 844/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 846/1 (ostatní 
plocha), st. p. 847 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 848/1 (zahrada), st. p. 850 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 851/1 (zahrada), st. p. 853/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 853/7 
(trvalý travní porost), parc. č. 854 (ostatní plocha), st. p. 855 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
857 (zahrada), parc. č. 860/2 (zahrada), st. p. 862 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 863 (zahra-
da), st. p. 864 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 865 (zahrada), st. p. 866 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 867 (zahrada), st. p. 868 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 871 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 873/1 (zahrada), parc. č. 873/2 (ostatní plocha), st. p. 873/3 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 873/6 (zahrada), st. p. 874 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 876 (ostatní 
plocha), parc. č. 877/2 (zahrada), st. p. 877/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 879 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 880 (zahrada), parc. č. 884 (ostatní plocha), st. p. 886 (zastavěná plocha   
a nádvoří), st. p. 889 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 892 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
893 (zahrada), parc. č. 894 (ostatní plocha), st. p. 895 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 896/1 
(zahrada), parc. č. 896/4 (zahrada), st. p. 896/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 897 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 898 (zahrada), st. p. 900/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 901 (za-
hrada), st. p. 902 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 904/1 (zahrada), parc. č. 904/3 (zahrada), 
parc. č. 904/4 (zahrada), st. p. 904/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 904/6 (zahrada), st. p. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 42 
 
 

910 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 912 (ostatní plocha), parc. č. 913 (ostatní plocha), st. p. 
914 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 916 (zahrada), st. p. 917 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 918/1 (zahrada), parc. č. 918/2 (ostatní plocha), st. p. 918/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 918/5 (zahrada), parc. č. 919/2 (ostatní plocha), parc. č. 925 (ostatní plocha), parc. č. 926/1 
(ostatní plocha), parc. č. 927 (ostatní plocha), st. p. 928 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 929 
(zahrada), st. p. 931/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 931/3 (ostatní plocha), parc. č. 932 (za-
hrada), parc. č. 933 (zahrada), parc. č. 937/3 (ostatní plocha), parc. č. 937/5 (zahrada), st. p. 938 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 939 (zahrada), parc. č. 940/3 (ostatní plocha), st. p. 940/5 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 942 (zahrada), st. p. 943 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
944 (zahrada), st. p. 945 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 947 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 948 (zahrada), st. p. 953 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 954/1 (zahrada), parc. č. 954/2 
(zahrada), st. p. 954/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 955/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
955/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 956/3 (zahrada), st. p. 957/43 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 957/46 (zahrada), parc. č. 957/47 (zahrada), st. p. 957/67 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 963 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 964 (zahrada), st. p. 965 (zastavěná plocha            
a nádvoří), parc. č. 966 (zahrada), st. p. 967 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 970/1 (zahrada), 
st. p. 970/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 973 (zahrada), st. p. 974 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 975 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 976/1 (zahrada), st. p. 986 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 988 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 989 (zahrada), parc. č. 990 (ostatní plo-
cha), st. p. 991 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 993 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 994 
(zahrada), st. p. 995 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 997 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
998 (zahrada), parc. č. 999 (ostatní plocha), parc. č. 1000 (trvalý travní porost), st. p. 1003/2 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1004/1 (zahrada), parc. č. 1004/2 (zahrada), parc. č. 1005/2 (trvalý 
travní porost), st. p. 1005/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1010 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1012/3 (ostatní plocha), st. p. 1013 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1014 (zahrada), 
parc. č. 1015 (ostatní plocha), st. p. 1016 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1019 (zahrada), st. p. 
1020/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1020/2 (ostatní plocha), parc. č. 1021/1 (zahrada), 
parc. č. 1022/1 (ostatní plocha), st. p. 1022/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1023/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1024 (ostatní plocha), parc. č. 1026 (zahrada), parc. č. 1027/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1029 (zahrada), st. p. 1031/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1031/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1032/3 (zahrada), parc. č. 1032/5 (zahrada), parc. č. 1032/7 (za-
hrada), parc. č. 1034, st. p. 1035 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1036/1 (zahrada), parc. č. 
1037, parc. č. 1038/2 (zahrada), parc. č. 1039/1 (ostatní plocha), parc. č. 1039/5 (ostatní plocha), st. 
p. 1039/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1040 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1041 (za-
hrada), st. p. 1042 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1043 (zahrada), parc. č. 1044 (ostatní plo-
cha), parc. č. 1045 (ostatní plocha), parc. č. 1049/3 (ostatní plocha), st. p. 1049/4 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1050 (zahrada), parc. č. 1051/4 (zahrada), st. p. 1052/1 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 1052/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1054, parc. č. 1056, parc. č. 1064, st. p. 
1065 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1067, parc. č. 1070, parc. č. 1076, parc. č. 1085/1 (za-
hrada), parc. č. 1085/2 (zahrada), st. p. 1085/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1085/4 (zahra-
da), st. p. 1085/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1086, parc. č. 1087 (zahrada), parc. č. 1089, 
parc. č. 1092, parc. č. 1094, parc. č. 1096, parc. č. 1097, parc. č. 1098/1 (zahrada), st. p. 1098/2 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1099, st. p. 1100 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1101 (za-
hrada), st. p. 1102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1104 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1105 (zahrada), parc. č. 1111 (ostatní plocha), parc. č. 1112/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1115/2 
(zahrada), st. p. 1115/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1115/5 (ostatní plocha), parc. č. 
1117/1 (zahrada), st. p. 1117/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1118, parc. č. 1119 (zahrada), 
st. p. 1120 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1122 (zahrada), st. p. 1123 (zastavěná plocha            
a nádvoří), st. p. 1126 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1127/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1127/2 (ostatní plocha), parc. č. 1128 (zahrada), parc. č. 1129 (zahrada), st. p. 1130 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1131 (zahrada), st. p. 1132 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1134, 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 43 
 
 

parc. č. 1136, st. p. 1137 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1138 (zahrada), parc. č. 1141/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1141/2 (ostatní plocha), st. p. 1142 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1144 (ostatní plocha), st. p. 1145/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1145/2 (zastavěná plocha            
a nádvoří), st. p. 1148 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1152 (zahrada), st. p. 1153 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1154/1 (zahrada), parc. č. 
1154/2 (zahrada), parc. č. 1155/1 (zahrada), st. p. 1155/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1158/1 (zahrada), st. p. 1158/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1159/2 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 1160 (zahrada), st. p. 1163/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1165, parc. č. 
1166 (ostatní plocha), parc. č. 1167/1 (ostatní plocha), parc. č. 1168 (ostatní plocha), parc. č. 1169, 
parc. č. 1170 (zahrada), st. p. 1171 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1173, st. p. 1174 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), parc. č. 1175/1 (zahrada), st. p. 1176 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1178, st. p. 1180/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1180/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1183 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1186/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1191, parc. č. 
1193/3 (zahrada), st. p. 1193/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1195/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1196 (zahrada), st. p. 1197 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1199 (trvalý travní porost), st. p. 
1200 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1203 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1204 (zahrada), 
parc. č. 1215, parc. č. 1217/2 (orná půda), st. p. 1217/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1218 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1221 (ostatní plocha), parc. č. 1222, st. p. 1223 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1224/1 (zahrada), st. p. 1225 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1226 
(zahrada), st. p. 1227 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1228 (zahrada), st. p. 1230 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1231 (zahrada), st. p. 1232 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1233 
(zahrada), st. p. 1235 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1237, parc. č. 1238, parc. č. 1239/1 (za-
hrada), st. p. 1239/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1240/1, parc. č. 1240/2 (zahrada), parc. č. 
1242, parc. č. 1243, parc. č. 1245/1 (zahrada), st. p. 1245/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1254 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1255 (zahrada), parc. č. 1256 (orná půda), st. p. 1257 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1258 (zahrada), st. p. 1259 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1261 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1262/1 (zahrada), parc. č. 1265 (ostatní plocha), parc. č. 
1267/1, st. p. 1267/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1268 (zahrada), parc. č. 1269, st. p. 1271 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1272 (zahrada), st. p. 1274 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1275 (trvalý travní porost), parc. č. 1279 (ostatní plocha), parc. č. 1294 (ostatní plocha), st. p. 
1295 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1296 (ostatní plocha), parc. č. 1297/3 (zahrada), parc. č. 
1297/4 (zahrada), parc. č. 1297/5 (zahrada), st. p. 1297/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1297/7 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1299/1 (ostatní plocha), parc. č. 1299/2 (ostatní plocha), st. p. 
1300 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1303, parc. č. 1307 (ostatní plocha), st. p. 1309 (zasta-
věná plocha a nádvoří), parc. č. 1311/1 (zahrada), parc. č. 1311/2 (zahrada), st. p. 1311/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 1312 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1314 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1315 (zahrada), parc. č. 1316, parc. č. 1319 (zahrada), parc. č. 1321, parc. č. 1323/1 (trvalý 
travní porost), st. p. 1323/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1323/6 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1323/7 (trvalý travní porost), st. p. 1324/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1325 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1326/1 (zahrada), st. p. 1326/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1326/3 (zahrada), st. p. 1328 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1331 (zahrada), st. p. 1333 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1334 (zahrada), st. p. 1335/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
1335/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1336 (zahrada), parc. č. 1337/1 (zahrada), st. p. 1337/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1338/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1343/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1343/2 (ostatní plocha), parc. č. 1343/5 (ostatní plocha), st. p. 1346 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), parc. č. 1347 (zahrada), parc. č. 1348 (trvalý travní porost), st. p. 1349 (zastavěná plocha          
a nádvoří), parc. č. 1352 (ostatní plocha), parc. č. 1353 (ostatní plocha), st. p. 1359 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), parc. č. 1360 (zahrada), parc. č. 1363/1 (ostatní plocha), parc. č. 1363/2 (ostatní plo-
cha), parc. č. 1364 (ostatní plocha), parc. č. 1366/1 (trvalý travní porost), st. p. 1366/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 1367 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1368 (zahrada), st. p. 1369 (za-
stavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1370 (zahrada), st. p. 1371 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 44 
 
 

1372/1 (zahrada), parc. č. 1375/1 (vodní plocha), parc. č. 1381/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
1381/2 (trvalý travní porost), st. p. 1381/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1381/4 (trvalý 
travní porost), st. p. 1381/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1381/6 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1459/2 (ostatní plocha), parc. č. 1480/6 (orná půda), parc. č. 1484/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1484/2 (ostatní plocha), st. p. 1484/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1489/2 (trvalý travní 
porost), st. p. 1489/3 (zastavěná plocha  a nádvoří), parc. č. 1548/3 (trvalý travní porost), parc. č. 
1548/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1548/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1548/8 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1562 (trvalý travní porost), parc. č. 1567/7 (orná půda), st. p. 1567/8 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1567/9 (orná půda), st. p. 1567/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1567/11 (orná půda), parc. č. 1567/13 (orná půda), parc. č. 1567/14 (orná půda), parc. č. 1567/15 
(ostatní plocha), parc. č. 1568 (ostatní plocha), parc. č. 1571/6 (orná půda), parc. č. 1571/8 (orná 
půda), st. p. 1571/9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1571/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1571/12 (orná půda), st. p. 1571/13 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1582/2, parc. č. 1582/5 
(orná půda), st. p. 1582/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1584/1 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1589/1 (ostatní plocha), parc. č. 1589/4 (ostatní plocha), st. p. 1591 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1593/1 (orná půda), st. p. 1593/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1594/18 (orná půda), 
parc. č. 1594/19 (orná půda), parc. č. 1594/20 (orná půda), parc. č. 1594/21 (orná půda), st. p. 
1594/23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1594/24 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1597/3 
(trvalý travní porost), parc. č. 1598/3 (orná půda), parc. č. 1598/4 (orná půda), parc. č. 1609/2 (trva-
lý travní porost), st. p. 1609/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1613/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1613/3 (trvalý travní porost), st. p. 1613/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1613/5 (tr-
valý travní porost), st. p. 1613/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1613/7 (trvalý travní porost), 
st. p. 1613/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1687, parc. č. 1700/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1700/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1701/1 (vodní plocha), parc. č. 1861, parc. č. 1866 
(ostatní plocha), parc. č. 1868 (zahrada), st. p. 1869/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1869/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1983/1, parc. č. 2065/2 (ostatní plocha), parc. č. 2069/74 
(vodní plocha), parc. č. 2069/75 (vodní plocha), parc. č. 2069/85 (ostatní plocha), parc. č. 2069/86 
(ostatní plocha), parc. č. 2085/2 (ostatní plocha), parc. č. 2210/2 (orná půda), st. p. 2210/3 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), parc. č. 2214/2 (orná půda), parc. č. 2219/5 (ostatní plocha), parc. č. 2227/4 
(orná půda), parc. č. 2227/5 (orná půda), parc. č. 2297/1 (ostatní plocha), parc. č. 3099/1/d2, parc. č. 
3598, parc. č. 3648, p. e. n. 1375/1, p. e. n. 1838/3, p. p. k. 141/4, p. p. k. 141/6, p. p. k. 141/7, p. p. 
k. 616/2, p. p. k. 617/2, p. p. k. 815, p. p. k. 841/2, p. p. k. 842/2, p. p. k. 1486, p. p. k. 1556/1, p. p. 
k. 1606/2, p. p. k. 1687, p. p. k. 1692/7, p. p. k. 1790/2, p. p. k. 1790/3, p. p. k. 1795/2, p. p. k. 
1797/1, p. p. k. 1838/3, p. p. k. 1846/2, p. p. k. 1984/9, p. p. k. 2058/1, p. p. k. 2448/2, p. p. k. 2449, 
p. p. k. 2870, p. p. k. 2875, p. p. k. 2944/1, p. p. k. 3099/1/d2, p. p. k. 3598, p. p. k. 3608/13, p. p. k. 
3611, p. p. k. 3631, p. p. k. 3636/2, p. p. k. 3638, p. p. k. 3639/1/d2, p. p. k. 3639/6, p. p. k. 3639/7, 
p. p. k. 3648, p. p. k. 3653, p. p. k. 3660/1, p. p. k. 3696, p. p. k. 3702, p. p. k. 3735 v katastrálním 
území Staříč.  
 
Žádní další účastníci nebyli do okruhu účastníků územního řízení zahrnuti, neboť stavební úřad 
neshledal, že by předmětným záměrem mohla být přímo dotčena vlastnická práva nebo jiná věcná 
práva dalších osob. 
 
Stavební úřad posuzoval, zda je záměr v souladu s požadavky uvedenými v ust. § 90 stavebního 
zákona, který stanoví: „V územním řízení stavební úřad posuzuje, zda je záměr žadatele v souladu 

a) s vydanou územně plánovací dokumentací, b) s cíli a úkoly územního plánování, zejména s cha-

rakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, c)       

s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky 

na využívání území, d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, e) s požadav-

ky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních před-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 45 
 
 

pisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastní-

ků řízení.“ 

 
Stavební úřad posoudil předmětný záměr dle ust. § 90 písm. a) a b) stavebního zákona a zjistil, že 
pro danou lokalitu nebyl zpracován regulační plán, a že stavba je umístěna dle územního plánu Ob-
ce Staříč, vydaného Zastupitelstvem Obce Staříč s účinnosti ode dne 2.7.2002 a změny č.1 územní-
ho plánu Obce Staříč  s účinnosti ode dne 11.10.2005 a  změny č.2 a 3. územního plánu Obce Staříč  
s účinnosti ode dne 8.12.2010 v souladu s územně plánovací dokumentaci vydanou zastupitelstvem 
Moravskoslezského kraje dne 22. 12. 2010, tzv. Zásadami územního rozvoje Moravskoslezského 
kraje (ZÚR) v zóně individuálního bydlení a podnikatelských činností s převahou řemeslné výroby, 
kde je povolena realizace tech. infrastruktury. Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad dospěl 
k závěru, že záměr je v souladu s ust. § 90 písm. a) a b) stavebního zákona. 
 
Dále stavební úřad posoudil předmětný záměr dle ust. § 90 písm. c) stavebního zákona a to zda je 
záměr v souladu  s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména            
s obecnými požadavky na využívání území. Dle ust. § 2 odst. 2 písm. e) stavebního zákona se obec-
nými požadavky na výstavbu rozumí obecné požadavky na využívání území (vyhláška č. 501/2006 

Sb.), technické požadavky na stavby stanovené prováděcími právními předpisy (vyhláška č. 

268/2009 Sb.) Obecné technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami pokročilého vě-
ku, těhotnými ženami, osobami doprovázejícími dítě v kočárku, dítě do tří let, popřípadě osobami            
s mentálním postižením nebo osobami s omezenou schopností pohybu nebo orientace stanovené 
zvláštním právním předpisem (vyhláška č. 398/2009 Sb.) se na tento případ nevztahují.  
Stavební úřad dospěl k závěru, že záměr je v souladu s ust. § 90 písm. c) stavebního zákona. 
 
Stavební úřad posoudil předmětný záměr také dle ust. § 90 písm. d) stavebního zákona a zda je zá-
měr v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Bylo zjištěno, že na-
vrhované řešení respektuje veškerá vyjádření správců sítí a dotčených orgánů – jejichž podmínkly 
jsou zahrnuty ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 
Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad dospěl k závěru, že záměr je v souladu s ust. § 90 písm. 
d) stavebního zákona. 
 
Předmětným záměrem nebyl dotčen veřejný zájem chráněný žádnými jinými zvláštními právními 
předpisy. Vzhledem ke kladným závazným stanoviskům dotčených orgánů, stavební úřad dospěl 
k závěru, že předmětný záměr je v souladu ust. § 90 písm. e) stavebního zákona. 

 
Stavební úřad opatřením ze dne 3.4.2015 oznámil podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona zaháje-
ní řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a současně podle téhož ustanovení 
oznámil, že upouští od ústního projednání s ohledáním na místě, neboť jsou mu dobře známy pomě-
ry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Ve smyslu ust. § 87 odst. 
1 stavebního zákona pak stavební úřad určil účastníkům územního řízení lhůtu 15 dnů od doručení 
tohoto oznámení, ve které mohli uplatnit své námitky. Ve stejné lhůtě mohli uplatnit svá závazná 
stanoviska i dotčené orgány. V této souvislosti stavební úřad účastníky řízení a dotčené orgány upo-
zornil, že podle ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů 
podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 
Dále stavební úřad účastníky řízení poučil o právech vyplývajících jim z ust. § 89 odst. 2 a 4 sta-
vebního zákona. V tomto opatření stavební úřad účastníky řízení současně vyrozuměl, že podle ust. 
§ 36 odst. 3 správního řádu mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a stanovil jim k tomu 
lhůtu do 5 dnů po skončení lhůty pro podání námitek.  
S ohledem na velký počet účastníků řízení bylo oznámení o zahájení řízení ve smyslu § 144 správ-
ního řádu doručováno prostřednictvím úředních desek jejich vyvěšením a dále v elektronické podo- 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 46 
 
 

bě na stránkách Statutárního města Frýdek-Místek. 
 
Před vydáním rozhodnutí upustil stavebník od navrhované trasy stoky A15.2., doložil opravené 
seznamy a situace. V souvislosti s tím stavební úřad vypustil ze seznamu stavbou dotčených po-
zemků ty, kterých se to týkalo. Možnost podat námitky anebo se vyjádřit k podkladům rozhodnutí 
žádný z účastníků řízení ve stanovené lhůtě nevyužil a zároveň žádný z dotčených orgánů ve stano-
vené lhůtě nevyužil možnosti podat nová stanoviska. 
 
V daném řízení stavební úřad postupoval tak, že byl zjištěn stav věci, o němž nejsou důvodné po-
chybnosti, stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto roz-
hodnutí. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící vydání územního rozhodnutí           
o umístění stavby, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 
 
V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení 
všech účastníků řízení: 
 Obec Staříč, Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní 
správy majetku Brno, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Povodí Odry, státní 
podnik, OKD, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., RWE Distribuční služby, s.r.o., Green Gas DPB, a.s., Ře-
ditelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, SITEL, spol. s r.o., Dalkia Industry CZ, a.s., S E L F 
servis, spol. s r.o., Vegacom a.s., Teamsan s.r.o., Biocel Paskov a.s., České Radiokomunikace a.s., 
Dial Telecom, a.s., GTS Czech s.r.o., Josef Fojtík, Lucie Fojtíková, Blanka Hrdá, Milan Hamřík, 
Jarmila Hamříková, Ivan Novotný, Jiřina Novotná, Milan Klečka, Anna Klášterková, Jiří Piskoř, 
Zdeňka Piskořová, Eva Kolářová, Pavel Slípek, Marie Slípková, Lucie Syryčanská, Dalibor Filín, 
Tamara Filínová, Danuše Filínová, Jan Koška, Věra Košková, Jaromír Zátopek, Zdeňka Zátopková, 
Miroslav Kot, Miroslav Kutáč, Alena Haspeklová, Roman Řezáč, Michaela Řezáčová, Ing. Lenka 
Kissová, Lenka Plachetková, Vlasta Vijačková, Jiří Volný, Petr Schubert, Soňa Schubertová, Anna 
Bražinová, Jan Janečka, Miroslav Plesník, Pavel Kokeš, Jan Šimčák, Adéla Šimčáková, Josef Bla-
žek, Miluše Blažková, René Rodek, Jiří Havelka, Adam Slivka, Věroslava Slivková, Gabriela We-
issmannová, Danuše Halatová, Ludmila Prokopová, Tělocvičná jednota Sokol Staříč, Soňa Holešo-
vá, Oldřich Hložek, Anna Hložková, Tomáš Havlík, Eva Havlíková, Martin Heryán, Arnošt Žuro-
vec, Miroslav Veverka, Radmila Veverková, Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Roman Lis-
ník, Anna Lisníková, Bohumír Václavík, Oldřich Heryán, Renáta Heryánová, Pavel Stanovský, 
Česká spořitelna, a.s., Tomáš Byrtus, Dana Byrtusová, Jiří Nevlud, Ludmila Nevludová, Božena 
Kubečková, Hypoteční banka, a.s., Vladislav Jalůvka, Emilie Jalůvková, Vlastimila Klečková, 
Vlastimil Plaček, Václav Chamrad, Ludvík Gřes, Anna Gřesová, Petr Palička, Dagmar Paličková, 
Jiří Šubert, Marie Šubertová, Lubomír Závodný, Petr Bittner, Eva Bittnerová, Libor Kravčík, Jarmi-
la Kravčíková, Dalibor Strakoš, Milada Strakošová, Stanislav Strakoš, Roman Strakoš, Jiří Ax-
mann, Bohumil Axmann, Hana Axmannová, Hana Tobolová, Josef Tobola, Walter Gangelberger, 
Radek Holub, Jindřiška Holubová, Břetislav Žiška, Věra Pokludová, Zdeněk Majstryszin, Monika 
Selská, Radomír Pokluda, František Odlevák, Lucie Odleváková, Lenka Veličková, Zdeňka Čarva-
šová, Vlastimil Přibyla, Radka Přibylová, Vlastimil Přibyla, Šárka Valouchová, Martin Herot, Vác-
lav Hrbáček, Tomáš Piskoř, Vladimír Piskoř, Lumír Magnusek, Eva Magnusková, Pavel Chvostek, 
Petr Chvostek, Eva Radová, Igor Ševčík, Blanka Ševčíková, Andrea Volná, Marek Volný, Jiří Hla-
váč, Eva Pecháčková, Žaneta Konečná, Ing. Dušan Konečný, Šárka Konečná, Ing. Ludmila Jelín-
ková, Jan Trnka, Olga Haladejová, Eliška Kubicová, Lenka Štrasser, Václav Kolčárek, Vlasta Kol-
čárková, Ing. Ing. CSc. Ferdinand Madry, René Kőnig, Ing. Silvie Schneider, Vendula Mičanová, 
Vilém Hrček, Jaromír Velička, Marek Vlačuha, Ferdinand Boháč, Alexandr Semenov, Magda Se-
menovová, Ivana Bukovjanová, Radim Vismek, Eva Vismeková, Libor Wludyka, Jarmila Wludy-
ková, Miloš Richter, Bronislava Richterová, Břetislav Bednář, Šárka Bednářová, Mojmír Pavlas, 
Dana Bujnochová, Alena Prokopová, Bc. Lukáš Bílek, Ing. Kateřina Bílková, Radomír Martiňák, 
Jan Prosek, Ondrej Rákoš, Ema Rákošová, Břetislav Prosek, Miloslava Prosková, Mgr. Štěpánka 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 47 
 
 

Slaná, Zdeněk Tobola, Milada Tobolová, Lucie Michalcová, Eliška Michalcová, Danuše Andelová, 
Mikuláš Fedič, Helena Fedičová, Jaromír Gebel, Stanislav Hovorka, Jana Jarkovská, Mgr. Jaroslava 
Kanioková, Miluše Kocerová, Petr Lukavec, Elena Macáková, PaedDr. Alena Matulová, Josef Per-
nický, Jaroslav Slanina, Mgr. Boris Stonawski, Zdeněk Štefek, Jaroslav Vizner, Jana Viznerová, 
Helena Vondráková, Ivan Zigo, Ing. Bedřich Slanina, Eliška Červenková, Karel Holub, Dagmar 
Huďová, Božena Kavíková, Vojtěch Konečný, Monika Kozelská, Martin Kozelský, Dagmar Krejčí, 
Hana Laciková, Miroslav Lepík, Pavla Lepíková, Libor Macháček, Ing. Lenka Macháčková, Olga 
Pokorná, Radomír Řeha, Věra Řehová, Petr Slanina, František Sobotík, Vlastimila Ševčíková, Jiří 
Bartek, Pavla Bartková, Všeobecná ZdRavotní Pojišťovna České Republiky, Exekutorský úřad, 
Exekutorský úřad, Česká správa sociálního zabezpečení, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, 
Exekutorký úřad pro Prahu 5, Raiffeisenbank a.s., Jan Drozd, Mgr. Marie Drozdová, Ivana Viňan-
ská, Petr Kuchta, Ludmila Filipcová, Vladimíra Botková, Jan Morys, Horymír Kabát, Vojtěch Ka-
bát, Anna Nevedelová, Monika Olbrechtová, Státní pozemkový úřad, Karla Zemanová, Svatomír 
Kresta, Jana Šigutová, Lubomír Chvostek, Květa Moravcová, Zdeněk Trnka, Simona Nankivellová, 
Pavel Bohušík, JUDr. Soňa Krpcová, Vítězslav Beker, Jana Pechová, Aleš Peterek, Libuše Peterko-
vá, Bohumil Plesník, Ludmila Plesníková, Jaroslav Prokop, Václav Sládeček, Judita Suchá, Radim 
Uherek, Alice Boháčová, Jana Daňhelová, Milena Neničková, Jaroslav Hanák, Květuše Hanáková, 
Dalibor Lipka, Vladislav Kaloč, Čestmír Matýsek, Anna Matýsková, Jarmila Kaločová, Jaromír 
Havelka, Blanka Konderlová, Ivo Šnajdr, Arnošt Šnajdr, Ivana Šnajdrová, Svatava Havelková, Da-
vid Koza, Jan Koza, Ludmila Tesařová, Marie Zemanová, Renáta Lančová, Ing. Ondřej Slaný, Jar-
mila Čáslavová, Jiřina Čzedronová, Martina Kőnigová, Jan Matyáš, JUDr. Kateřina Walachová, 
Petruň Jiří, JUDr., advokátní kancelář, JUDr. Dalimil Mika, CP Inkaso s.r.o., SMART Capital, a.s., 
Exekutorský úřad Nový Jičín, Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, 
MINORR FINANCE a.s., Mgr Monika Michlová, Ing, Petr Jaroš, Magda Kociánová, JUDr. Igor 
Olma, Igor Holub, Petr Pastorek, Jarmila Pastorková, Božena Lusková, Jaromír Kozelský, Milan 
Kozelský, Tereza Kozelská, Lucie Janková, Anna Pernická, Lumír Halata, Pavel Ivánek, Zdeňka 
Ivánková, Miroslava Šigutová, Petr Říha, Jan Mathon, Jana Klečková, Jiří Klečka, Ing. Jaroslav 
Janošek, Jana Janošková, Naděžda Pollečová, Lenka Klůsová, Daniel Adamčík, Správa silnic Mo-
ravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Frýdek-Místek, O2 Czech Republic a.s., 
NET4GAS, s.r.o., České Radiokomunikace a.s., RPG Byty, s.r.o., itself s.r.o., RWE GasNet, s.r.o., 
Vladislava Fojtíková, Karla Hýžová, Rostislav Hýža, Martin Děrgel, Hana Děrglová, Ing. Aleš Ma-
rek, Iveta Šprochová, Josef Malý, Ivana Malá, Libor Grebeň, Blanka Grebeňová, Ján Tóth, Anna 
Tóthová, Tomáš Prokop, Pavel Stavárek, Daša Stavárková, Jana Squerzi, Biocel Paskov a.s., Barbo-
ra Masiariková, Kateřina Větřilová, Karel Indra, Hana Žabenská, Martin Benko, Marta Veselovská, 
Vladimíra Hudečková, Ivo Liberda, Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Radomír Beker, Jitka 
Bekerová, Libor Botka, Eva Krejčí, Michal Kaňok, Milada Kaňoková, Ludmila Foldynová, Ko-
merční banka, a.s., Petr Marušinský, Iva Marušinská, Jarmila Weissová, Jiří Odlevák, Drahomíra 
Odleváková, Radek Sasín, Miluše Sasínová, Renata Indrová, Radim Bachorek, Zbyněk Jakeš, Ve-
ronika Malá, Oldřich Jakeš, Svatopluk Michálek, Ludmila Michálková, Antonín Pítr, Margita Pí-
trová, Marie Gregoričková, Věra Banašová, Dalimil Řehák, Wüstenrot - stavební spořitelna a.s., 
Ing. Jiří Krajča, Taťána Krajčová, Miloš Slanina, Zdeňka Slaninová, David Míček, Renata Míčko-
vá, Hana Kuchtová, Libuše Tajchmanová, Jiřina Tajchmanová, Michal Duda, Pavla Dudová, Ivana 
Urbišová, Václav Janečka, Marie Janečková, Leoš Peterek, Miroslava Peterková, Ing. Radim Kuča, 
Arnošt Kostka, Věra Kostková, Emil Kusý, Ivona Kusá, Božena Sochová, Římskokatolická farnost 
Staříč, M O N E T A R, a.s., Jana Koporová, Renata Kubalová, Vlastimil Trčka, Irena Trčková, 
Tomáš Bittner, Linda Bittnerová, Jan Laimar, Jan Laimar, Štefan Meľuch, Dagmara Meľuchová, 
Daniel Koma, Olga Komová, Ing. Libor Tobola, Miroslav Holík, Irena Holíková, Karel Blažek, 
Karla Blažková, Milan Balcar, Božena Balcarová, Rostislav Heryán, Zdeňka Brožová, Dominika 
Bubíková, Marie Hranická, Jiří Kusyn, Ladislava Kusynová, Ondřej Lojkásek, Pavel Pokluda, Ka-
mila Pokludová, Roman Potěšil, Roman Ruml, Terezie Rumlová, Milan Šeděnka, Martina Šeděn-
ková, Dalibor Žila, Marta Sládečková, Vladimír Chamrád, Alois Chamrád, Věra Rytířová, Naděžda 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 48 
 
 

Andrlová, Jaromír Janoušek, Stavební bytové družstvo ve Frýdku - Místku, Miroslav Ivan, Bohumil 
Pokluda, Eliška Pokludová, Petr Šubert, Martin Plesník, Tomáš Plesník, Vladimír Plesník, Zdenka 
Plesníková, Lucie Grószová, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Pavel Havlík, Re-
náta Havlíková, Roman Patočka, Ing. Eva Jančová, AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o., Jiří Stachovec, 
FRYMEL TRADE s.r.o., Československá obchodní banka, a. s., Jiří Baran, Radomíra Baranová, 
Hynek Berek, Alois Berek, Martina Berková, Dagmar Berková, Otakar Mikula, Šárka Mikulová, 
Hana Suchá, Mariya Pyrozhuk, Božena Poledníková, PhD., Tomáš Kij, Pavla Kijová, Radek Kij, 
Klára Kijová, Hildegarda Vašková, Vlasta Volná, Josef Volný, Robert Haník, Jana Haníková, Ex-
pobank CZ a.s., Ing. Jaromír Lanča, Martin Macháč, Eva Macháčová, Jaroslav Čapák, Sidonia Ča-
páková, Lubomír Peterek, Marie Peterková, Robert Lanča, Monika Kaletová, Ivona Kopecká, Jiří 
Kopecký, Lubomír Bukovjan, Vítězslava Bukovjanová, Světlana Szuściková, Jarmila Bužková, 
Jaromír Bužek, Václav Klečka, Zdenka Klečková, František Grycz, Svatava Gryczová, Vladimír 
Šmíd, Jarmila Šmídová, Naděžda Svobodová, Petr Masopust, Karel Prokop, Marta Prokopová, Ja-
roslav Sváček, Roman Saniter, Petr Řehák, Libuše Řeháková, Equa bank a.s., Tomáš Palička, Marie 
Paličková, Stanislav Saniter, Ján Fojtík, Petr Štajger, Dagmar Štajgrová, Pavel Ivánek, Iva Ivánko-
vá, Petr Macháč, Vlastimila Macháčová, Vilém Nykl, Zdeňka Neblová, Naděžda Topičová, Jarmila 
Konečná, Jiří Biener, Vladimíra Bienerová, Antonín Slanina, Vlasta Slaninová, Danuše Stavinoho-
vá, Radim Svoboda, Josef Svoboda, Jana Svobodová, Wolfgang Nezhoda, Anna Nezhodová, Pavel 
Rudel, Miriam Rudlová, Kateřina Bolková, Milan Klimo, Jiřina Klimová, Miroslav Palička, Zdeněk 
Plesník, Zuzana Plesníková, Zdenka Kovářová, Nataša Klečková, Vladimír Kolář, Ing. Peter Janči, 
David Kolář, Iveta Kolářová, Milena Pavlovská, Kristýna Šímová, Modrá pyramida stavební spoři-
telna, a.s., Bernard Gladiš, Eva Gladišová, Anna Murasová, Ing. Milada Tkačíková, Pavla Šigutová, 
Helena Šleglová, Anna Báchorková, Bronislava Gűrtlerová, Kamila Ručková, Jiří Kozel, Marie 
Kozlová, Miroslav Holub, Iveta Rašková, Jiří Petruška, Kamila Petrušková, Tomáš Janečka, Lenka 
Janečková, mBank S.A., organizační složka, Vladimír Havlák, Anna Havláková, Jiří Polach, Darja 
Polachová, Milada Geryková, Anna Čermáková, Martin Řehák, Václav Trnka, Jana Trnková, Dag-
mar Skopalová, Jiří Klášterka, Jiří Klášterka, Magda Klášterková, Petr Weissmann, Petr Weis-
smann, Libuše Weissmannová, Vítězslav Tvrdoň, Pavla Tvrdoňová, Pavel Juroš, Ladislav Juroš, 
Svatava Durošková, David Havrlant, Vendula Havrlantová, Ivo Hrbek, Naděžda Hrbková, Marie 
Hrbková, Jiří Krpec, Jana Volná, Martin Gola, Helena Golová, Dalibor Velčovský, Marie Šustková,  
Marie Kocichová, Jana Kopelová, Markéta Adamovská, Zdeněk Říha, Anna Čechová, Svatopluk 
Čech, David Hájek, Pavel Bětík, Petr Bětík, Jana Kučová, Jaroslav Peter, Marta Kocichová, Hana 
Strakošová, RNDr. Antonín Garčic, Marie Garčicová, Zdeňka Prokopová, Vítězslav Greguš, Kami-
la Gregušová, Dušan Kožený, Marie Kožená, Roman Kneifel, Renata Kneifelová, Kateřina Andrlo-
vá, Věra Kršová, Leo Malinovský, Ludmila Malinovská, Josef Hlavatý, Alžběta Hlavatá, Petr Mar-
ťák, Eva Marťáková, Martin Branný, Anna Branná, Jan Mitka, Pavla Torhanová, Zdeněk Šigut, 
Libuše Šigutová, Zdeněk Filipec, Pavel Bujnoch, Jaroslava Bujnochová, Zbyněk Kratochvíl, Petr 
Marek, Viliam Gubčo, Luděk Urbánek, Šárka Urbánková, Jana Dauteová, Tadeáš Kubala, Mirosla-
va Kubalová, Božena Volná, Jozef Šefčík, Tomáš Volný, Danuše Kašperová, Alena Kuśová, Vác-
lav Kuś, Vladimíra Bednářová, Ivo Prokop, Renata Kolářová, Blanka Spatzová, Petr Kubalák, Jiří 
Kubalák, Ester Kubaláková, Roman Pěkník, Elen Pěkníková, Pavel Šimela, Jana Kaňoková, Tomáš 
Janošek, Darina Janošková, Ilona Piskořová, Jan Tvrdoň, Věra Tvrdoňová, Taťána Žižková, Tomáš 
Bittner, Ivana Viňanská, Jiří Viňanský, Jan Geryk, Irena Geryková, Bohumila Krpcová, Jana 
Rymlová, Břetislav Filipec, Jaroslav Kopták, Radka Nytrová, Tereza Nytrová, Danuše Šamajová, 
Tomáš Žalmánek, Martina Celbová, Josef Václavík, Marie Václavíková, Jaroslav Brunclík, Zdenka 
Brunclíková, Renáta Prnková, Justina Sobotíková, Ladislav Tobola, Jarmila Tobolová, Marie Frý-
decká, Vítězslav Hrček, Vilma Hrčková, Zdeňka Kučná, Emilie Machovská, Miroslav Machovský, 
Zdeněk Němčík, Pavel Gladiš, Vladimír Peterek, Anna Peterková, Miroslav Haladej, Eva Haladejo-
vá, Richard Zajitz, Hana Zajitzová, Ing. Pavel Kupka, Martina Kupková, Iveta Kališová, Ing. Bo-
humír Volný, Bohumír Volný, Miloš Volný, Ing. Čestmír Konečný, Jaroslava Volná, Miloš Volný, 
František Lukášek, Věra Lukášková, Milan Krystynek, Taťána Krystynková, František Koval, Mar-



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 49 
 
 

tin Desenský, Jana Cenigová, Arnošt Nebeský, Petr Jančík, Pavlína Jančíková, Ondřej Holub, Ivo 
Žídek, Ondřej Martinák, Lucie Martináková, Lucie Veličková, Marie Veličková, Felix Kozelský, 
Věra Kozelská, Ivo Mach, Josef Mach, Ludmila Machová, Martin Konečný, Šarka Brathová, Josef 
Kolář, Miroslava Kolářová, Břetislav Hranický, Iveta Hranická, Jaroslav Šigut, Vlastimil Klečka, 
Jaroslav Heryán, Věra Heryánová, Otmar Lepík, Radmila Lepíková, Stanislav Petružálek, Milena 
Petružálková, Miroslav Peterek, Miroslav Gallo, Vladimíra Gallová, Libuše Strnadová, Otakar 
Mužný, Kamil Staník, Michaela Staníková, Danuše Poláková, Ludmila Chvostková, Ondřej Chvos-
tek, Karel Brož, Magda Brožová, Blanka Rass, Jiří Slípek, Zdeňka Slípková, Pavel Havlák, Renáta 
Havláková, Alena Havláková, Pavel Brož, Eva Brožová, Josef Kopec, Kamil Kopec, Jaroslav Bla-
žek, Božena Blažková, Božena Plesníková, Miroslava Šebestová, Rostislav Pokluda, Ivo Pokluda, 
Petr Svoboda, Lenka Svobodová, Věra Hajná, Rudolf Mokryš, Pavel Trnka, Zdenka Trnková, Zá-
kladní organizace Českého zahrádkářského svazu Staříč, Karel Filipec, Věra Filipcová, Oldřich 
Konečný, Jana Válková, Martin Zimmer, Tělocvičná jednota Sokol Staříč, Jiří Piskoř, Jiří Gabryš, 
Jan Kabát, Jozefína Kabátová, Sylva Bajtková, Martin Scheyer, Jiří Scheyer, Jana Scheyerová, 
Zbyněk Žák, Helena Žáková, Jaroslav Urbanec, Tereza Urbancová, Ludmila Kouřilová, D I A T K 
A s.r.o., Radek Kramoliš, Kateřina Kramolišová, Petr Foldyna, Eva Foldynová, Anna Hulová, Aleš 
Kříž, Miroslava Křížová, Zuzana Peterková, Miroslav Hula, Marcela Lančová, Josef Přibyla, Jarmi-
la Přibylová, Marie Havláková, Jiřina Sládková, Ján Dzuba, Jana Dzubová, Tomáš Karp, Božena 
Karpová, Lenka Chovancová, Blažena Jarolímova, Bohuslav Kainer, Stanislav Foldyna, Markéta 
Foldynová, Leoš Kuchař, Pavel Volný, Jiří Vilím, Hana Vilímová, Jan Moješčík, Ivana Moješčíko-
vá, Zuzana Davidová, Jan Golembiovský, Jaroslava Golembiovská, Ondrej Veselka, Daniela Ve-
selková, Pavel Plaček, Jana Plačková, Jana Plačková, Alois Šigut, Marie Šigutová, Dušan Turek, 
Anna Turková, Ludmila Janečková, Jan Macháň, Ladislava Macháňová, Martina Vodičková Janeč-
ková, Václav Merta, Aleš Laník, Dušan Míček, Vladimír Borkovec, Anna Borkovcová, Eva Glaba-
zňová, Jaromír Gacek, Božena Gacková, Jeanetta Machová, Miroslava Tobolová, MgA. Taťána 
Tobolová, Jiří Lukášek, Zdenka Lukášková, Kateřina Zajícová, Zdeněk Prokop, Aleš Měrka, David 
Macháč, Jana Tobolová, Vlasta Kotová, Vendelín Novosad, David Chajlazov, Vladimír Matejkov, 
Marcela Matejkovová, Miroslav Prokop, Marie Prokopová, Svatava Doláková, Tomáš Liberda, 
Bedřiška Hyšplerová, Jiří Socha, Marta Sochová, Zdeněk Nevlud, Jaroslava Nevludová, Jaroslav 
Chvostek, Božena Chvostková, David Kubala, Pavel Gladiš, Adam Chromek, Vladimír Kuča, 
ALZAKOM, spol. s r.o., Český svaz chovatelů Základní organizace Staříč, Vladimír Kubla, Marce-
la Kublová, Stanislav Kostka, Oldřich Olšovský, Helena Olšovská, Libor Volný, Šárka Muroňová, 
Vítězslav Tůma, Kamil Klimek, Alena Kotyzová, Patrik Szewczyk, Marek Mach, Anděla Hulková, 
Moravia Banka, a.s. v likvidaci, Jaroslav Mikulec, Lumír Haladej, Zdeněk Haladej, Radim Hlavatý, 
Radim Burkovič, Iveta Karczová, Jan Doležal, Danuše Doležalová, GE Money Bank, a.s., Zdeněk 
Stavárek, Marie Stavárková, Jana Mičaníková, Šárka Závodná, Marta Závodná, Jaromír Mruzek, 
Eliška Svobodová, Věra Walachová, Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace, Mi-
chal Bajor, Petr Sládek, Marcela Sládková, Josef Žurovec, Marie Žurovcová, František Haladej, 
Jaroslav Fojtík, Věra Fojtíková, Aleš Žurovec, Vítězslav Žurovec, Miroslava Žurovcová, Václav 
Fojtík, Tomáš Kužel, Renata Kuželová, Libor Žurovec, Vítězslav Žurovec, Marie Žurovcová, Marie 
Plesníková, Jiří Slanina, Soňa Slaninová, Václav Havránek, Jana Filipcová, Jiří Filipec, Miloš Sas-
ín, Jana Sasínová, Zdeněk Peterek, Kamil Košina, Václav Grycz, Hanka Gryczová, Alexander Sel-
ník, Marie Érseková, Július Érsek, Ctirad Weissmann, Kateřina Weissmannová, Miroslav Holenka, 
Vladimír Mati, Michaela Matiová, Tomáš Weissmann, Martina Weissmannová, Radek Hrdý, Věra 
Hrdá, Vladimír Hrdý, Stanislav Malík, Jiří Hoffmann, Albína Krestová, Miroslav Klečka, Rudolf 
Klečka, Miloslav Řezáč, František Řezáč, Marie Kozelská, František Kozelský, Yvona Chlebková, 
Josef Aust, Zdenka Austová, Radomír Pokluda, Jan Trnka, Kateřina Trnková, Ivo Vrtný, Romana 
Vrtná, Libor Kaňok, Libuše Malinovská, Božena Volná, Zdeněk Kabát, Pavla Kabátová, Vítězslava 
Pokludová, Vítězslava Pokludová, Ivana Drescherová, Anna Míčková, Kateřina Farská, Marek 
Gebel, Jana Geblová, Ludmila Bajtková, Zdeněk Majstryszin, Ludmila Čečotová, Ludmila Kozel-
ská, Petr Pomkla, Jana Chamrádová, Margita Prokopová, Jaromír Blejchař, Ludmila Blejchařová, 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 50 
 
 

Ludmila Klečková, Vladimír Masopust, Jaroslava Kaňová, Vlasta Kuchařová, Emil Kuchař, Pavel 
Kyčerka, Anna Kyčerková, Jaroslav Klečka, Jiří Heidrich, Jana Ježíková, Rostislav Heidrich, Jiří 
Polach, Ludmila Polachová, Libor Alex, Mgr. Jaroslav Kocinec, T-Mobile Czech Republic a.s., 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Beck International, s.r.o., Český inkasní kapitál, 
a.s., Matco, s.r.o., Marcel Kubis, Pavel Pajer, Milan Suchánek, JUDr. Tomáš Vrána, Igor Ivanko, 
Andrea De Vine, Jitka Doubravská, Martin Kohut, Martina Konečná, Danuše Mikušová, RWE 
Energie, s.r.o., Martin Pliska, Petr Smolka, Dana Smolková, Jana Kohutová, Petra Šimková, Ing. 
Dalibor Plesník, Zdeněk Janík, Anna Janíková, Anna Prokopová, Jarmila Šléšková, CCRB a.s., 
Citibank Europe plc, organizační složka, Autogarant Forte a.s., Všeobecná ZdRavotní Pojišťovna 
České Republiky, ESSOX s.r.o., CETELEM ČR, a.s., Jaromír Nykl, Michaela Stavárková, Denisa 
Szewczyková, Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště ve Frýdku-Místku, Mo-
nika Wiedermannová, Lucie Kaplarczyková, František Pokluda, Eva Pokludová, Jindřiška Sobot-
ková, Robin Liberda, Hana Strakošová, Jan Bajor, Jarmila Bajorová, Marianna Jílková, Andrej 
Gregorička, Věra Huňáčková, Iveta Kozelská, Vratislav Krejčí, Jindřiška Lazarová, Dana Mertová, 
Blažej Závodný, Obec Fryčovice, Obec Staříč, Lumír Magnusek, Milan Báchorek. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že předmětnou stavbu nelze zařadit mezi stavby uvedené § 103 a § 104 
stavebního zákona,  jedná se o stavbu vyžadující stavební povolení o které stavebník po nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí požádá příslušný speciální stavební úřad. 
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. § 81 odst. 1, ust. § 83 odst. 1 a ust. § 86 odst. 1 správního 
řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním učiněným u Magistrátu města Frýdku-
Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu Radniční č.p. 1148, 
Frýdek, 738 22 Frýdek-Místek. Příslušným odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského 
kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 28. října 117, 702 18 Ostrava. 
 
Podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek. Podle 
ust. § 82 odst. 1 správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti jeho odůvodnění. Podle odst. 2 
téhož ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí 
obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí (usnesení) nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je stavební úřad na jeho náklady. 
 
Ostatní poučení: 

Podle ust. § 92 odst. 3 stavebního zákona se územní rozhodnutí doručuje podle ust. § 87 odst. 1 až 
3. V případě doručování územního rozhodnutí veřejnou vyhláškou se v něm účastníci řízení podle 
ust. § 85 odst. 2 písm. b) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovi-
tostí dotčených vlivem záměru. 
 
Nebude-li adresát při doručování účastníkům řízení jednotlivě zastižen, bude písemnost podle 
ust. § 23 odst. 1 správního řádu uložena, a pokud si adresát uloženou písemnost ve lhůtě do 10 dnů 
ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ust. § 24 odst. 1 správ-
ního řádu považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.  
 
Další  poučení:  
Dle ust. § 93 odst. 4 stavebního zákona územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, a) bylo-li na 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 51 
 
 

 základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné ob-
dobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 
platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru; b) bylo-li v době 
jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací roz-
hodnutí nebo jiný úkon nevydává; c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouze-
ného autorizovaným inspektorem podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 
d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době 
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 
 
Dle ust. § 93 odst. 5 stavebního zákona územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy staveb-
ní úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to nepla-
tí, byla-li realizace záměru již zahájena. Dle § 93 odst. 3, věta 1 dobu platnosti územního rozhodnutí 
může stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti roz-
hodnutí staví. 
 
U po z o rn ění :  

Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzem-
ních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Jelikož při stavbě dojde k dotčení inženýr-
ských sítí, platí pro přiblížení k nim, souběhy a křížení s nimi jak ČSN 736005, ustanovení zákona 
č. 458/2000 Sb., tak soubory podmínek vlastníků a provozovatelů těchto sítí uvedené v jejich vyjád-
ření, respektovány musí být rovněž stávající přípojky na inženýrské sítě. 
 

Předmětná stavba se nachází v území, kde je nutné dodržovat ustanovení vyplývající z § 21-24 zá-
kona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění. To znamená, že je nutné respektovat 
§ 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění, tj. stavebníci jsou již od pří-
pravy stavby, tj. záměru provádět jakékoli zemní práce, při nichž může být objeven archeologický 
nález ve smyslu § 23, povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu AV ČR, Brno, v.v.i.             
a umožnit jemu nebo organizaci oprávněné k archeologickým výzkumům provést na dotčeném 
území záchranný archeologický výzkum.  
 
 
 
otisk úředního razítka“ 
 
 
 
Radomír Chrobák 
referent oddělení stavebního řádu 
 
 
 
Příloha: 

ověřený situační výkresy 1-4 

ověřená dokumentace stavby po nabytí právní moci rozhodnutí (pouze stavebník) 
 
Poplatek: 

Správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
byl stanoven dle  sazebníku správních poplatků dle pol. 17 bodu 1 písm.e) ve výši 1.000,- Kč,              
dle pol. 17 bodu 1 písm.h) ve výši 3.000,- Kč v celkové výši 4.000,- Kč. 



 
Č.j. MMFM  64904/2015 str. 52 
 
 

 
Obdrží:  
účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) doporučeně do vlastních rukou resp. do DS 
1. Obec Staříč, IČO 00576956, Chlebovická 201, 739 43  Staříč, kterou zastupuje HHP Projekt 

s.r.o., IČO 27849317, Ruská 398, 703 00  Ostrava  
2. Obec Fryčovice, IDDS: f86behq, sídlo: Fryčovice č.p. 83, 739 45  Fryčovice 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) a písm. b) (vyvěšením na úředních deskách) 
 
dotčené správní úřady (doporučeně na doručenku po nabytí právní moci rozhodnutí) 
3. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh,           

700 30  Ostrava 30 
4. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 

Frýdek-Místek, Palackého č.p. 121, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
5. Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství, Radniční č.p. 1148, 

Frýdek, 738 22  Frýdek-Místek 
6. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
7. Obecní úřad Staříč, Chlebovická č.p. 201, 739 43  Staříč 
8. Krajský úřad Moravskoslezký kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 

771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – obálka po právní moci 
9. Obec Staříč, Chlebovická 201, 739 43  Staříč, kterou zastupuje HHP Projekt s.r.o., Ruská 398, 

703 00  Ostrava 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-05-28T08:16:29+0200
	Radomír Chrobák
	referent oddělení stavebního řadu




